BES-962BC, 963BC J—v Ty

PARTS BOOK

BES-1 2628C, 1263BC TEILEKATALOG

LIVRE DES PIEGES

BROTHER

EMBROIDERY LIBRO DE REFERENCIA DE FIEZAS

BEHUEF L/ IO -
81X HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE

SECHSKOPF ELEKTRONISCHE STICKMASCHINE

BRODEUEE ELECTRONIQUE 6 TETES

MAQUINA ELECTRONICA DE BORDAR DE SEIS CABEZAS

=R




nLEe D WS
Frag s 1%

brother.

IN—Y e
PARTS BOOK
TEILEKATALCG
LIVRE DES RPIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FE-IEEBTNEd
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T4G7-0002 B_MEDRREIE I TH IHI1S | LLIOZ s2t-2592

Prinded in Japan S Gedrack! e Tagsan ¢ loprimé ao Japon  Bigresa s Tapin 135-062 363,062,003
893962001
2000.03. B {1)



=T g TRBRICELT

CMEIE, 2000E3ROTF -2 ETWTHRE s NI EOTT .
B FED LICREEEC LI BSTFH U ET,

MMM THAT ARSI, L IEBTRLTBYET,

H

ACERBER
B AL REM—BER 3
CREENEMBEGSR .. 3
D.EEBEE 5
E1 . §:4530{% (BES-9628C, 9638C) ... ... .. 7
E2. %tk (RES-1262BC, 1268BC) ... ... i
F1. #8052 1550 F

({BES-9B62BC, 963BC) ... ... .....,. 15
F2. gtk efA%

{BES-1262BC, 1263BC) ......cvunn.... 17
GLEIBE 19
G2 ||IBFR . 23
Gy WMIBR(AT Y aEE) 27
G4 WIWFEF T Vs -8 29
G5, BT WFER(F T a8 23

H. T Eoeafi . 37
U BEEELE UG L 39
Jo BERIEVMEE ...
J3. BEEMALEVRRME ...................... 45
K. FHBESE 49

L #EIUBER oo 53
M. Akl 1 BA{% (BES-962BC, 9B3BC) ........ 55
M2 . 341 B{% (BES-1262BC, 1263BC) ..., 57
N1, k%3 & B4R (BES-962BC, 963RC) 59
N2, %81 B4 (BES-1262BC, 1263BC) ... 61
P1. %E-FRI{F (BES-D62BC, 963BC) .. ..., .. 63
P2 % H3ZR{F (BE5-1262BC, 1263BC) ... 65
Q. EHEESENRAE ..o 67
R.OERIRMBERERE 67
S1. 2> rA—AF»2 28R ..., 69
2. A~ Z8E 71
T1. BESME{E (BES-962BC, 12628C) ... .. 73

K

T2

T3.
T4,

TS

T6.
ut.
uz.
U3,
4.
A

V2.

X1.

X2,

2.

2.

W@ .
Opl.
Op2.
op3.
P .
Ops.
Wwal.
Waz2.

. T & SHRE1% (BES-962BC, 1262BC) .. ...,
T4z LEI{R (BES-963BC, 12638C)

E 4L SRR (BES-963BC, 1263BC)

, BB (T a S ERE

{

BERAMER(F Y s L&)

75 2Bk (BES-962BC, 963RC)
7 5 E % (BES-12628C, F263R0)
BHBRMEG T Y LER)

PE-f MR E
(F 7Y a B 180X70mm)

BFREE
(# 7 ¥ = - BE&h ; 360X85mm)
CREWF (T Y g LB
A Tt b
(BES-962BC, 963BC ;
7Y n B
A e F o b
{BE5-1262BC, 12538(:;

- - 1 S I
- TR Eﬁ’¥(‘ﬁ%aa5=n) ..............
FRSWEFE L
fIEEE R (BES-962AC, D63AC) .. ... ..
A CREEnRIR ...
REL o R (77 g LERE)
Bl 2B Tz P88 ...
iy a8 (47 s L8
LR ol e R e o] I
Bl o T a LB E)
WHEZ~L
LS A

# Al

o111

113

.15

8
1y
120
121
122
123

125
126

Yy



il

1.
2.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in March 2000,
Parts are subject to changes in design without prior notice,

3. Partssupplied as complete assemblies are circled byédo’cted line L____1.

o m P

m

M2,

NT.

N2,

P1.
PZ.

. Machimebody ... ... oL 1 2.
. Belt cover machanmisrn ... .. 3 T1.
. Driving shaft mechanism ..., 3
. Uppershaftmechanism _._.......... .. 5 T2,
. Meedle barmechanism
(BES-962BC, 963BCY ... .. ... . .. 7 3.
. Needle bar mechanism
(BE5-1262BC, 1263BC) ... ... .. 1 T4,
. Meedle bar flip-up mecharntsm
{BES-962BC, 963BC) ...vvvvernninnnn. 15 T5.
. Needle bar flip-up mechanism
(BES-1262BC, 1263BC) .. .. .o von... 17 6.
- Bregear foot mechamiem ... o . 1R U1
. Fresser foot mechanism ... .. ... .. 23 ’
. Uz,
. Presser foot mechanism
{Optionparts) .. ..................... 27 u3.
. Presser foot mechanism 29 ua.
 [Optionparts) ...l V1.
. Presser faot mechanism 33
{Option parts) e V2.
. Prasser foot lifter mechanism ... .. 37
. Feed guide mechanism ... ... ... .. 39 w
. Feed guide mechanism ... ... ...... 41 it
. Feed guide mechamism ............... 45 :
. Lower shaft meghanism ..., ... ..., 49 X3
. Thread trimmer mechanism ... .. 53
. Thread wiper mechanism ¥
{BES-9B2BC,963BC) ... .....voviinannn 55 71
Thread wiper mechartism 72
{BES-1262BC, 1263BC) ................ 57 G :
Upper threading mechanism i
(BES-D62BC, 963BL) ..ovvviiiiinn.n 59 op1.
Upperthreading mechanism Op2.
(BES-12B62BC. 1263BC) ... ... ... ... 61 [l
Thread tension (BES-DE2BC, 963BC) ... 63 Opd .
Thread tension Op5.
{BES-1262BC 1263BC) ... ... ... ... €5 Wal
. Meedle bar and drivirng clutch
machanism ... 67 Waz.
CSynchramizer . 67

- Controf box mechanism ............... 6%

Control bax mechartism

Pawer supply equipment mechanism
{BES-962BC, 1262BC)

Power supply eguipment mechanism
{BES-962BC, 1262BC)

Power supply equipment mechanism
{BES-963BC, 126380}

Fower supply wyuipnrgiil nreshanisim
(BES-963BC, 12638C) . .

Power supply equipment mechanism
{Option parts)
Power supply equipment mechanism
[Option parts)
Power table
Powar table (BES-962BC, 963BCY ..., ..,
Power table {(BES-1262BC, 1263BC) ... ..
Power table (Optian parts)

Cap frame device
(Option parts ) 180X70mmY ... ... .. ..

Cap frame device
{Option parts ; 360X85mm)

. Bobbin winder mechanisme

(Optionparts) ... ... ..o ...
Boring davice set
{BES-962BC, 963BC ; Option parts)
Boring device set
{BES-1262BC, 12638C ; Option parts) ...

. Artachment set (Supply parts}

Accessories
Accessories (BES-962AC, 9634C) ...,
Gauge parts List
Embroidery frame (Option parts)
Embroidery frame (Option parts)
Frbratdary frame (Optinn narts)
Embroidery frame (Optinn parts}
Embroidery frame {Option parts)
Warning labels

Warning labels

Trrefex

09



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Infermationen vom Mérz 2000.
2. Modellanderungen sind vorbehalten,
3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L____:
gestrlchelten Limie umrandet.
A Wambringngeldure oo 1 GZ. Gchalthasten Lo oL il
B. Gurtabdeckumng ...................... 3 T1. Stromversorgung
C. Antriebswellenmechanismus ... ... 3 {BES-962BC, 1262BC)
D. ObereWelle ......................... & T2. Stramversorgung
. {BES-962ZBC, 1262BC)
E1. Nadelstangenvorrichiung .
{BES-3B2EC, 963BC) ... . .eviiinannns 7 T3 Stremversargung
, (BES-963BC, 1263BC)
E2 . Madelstangenvorrichtung T4, Stromversorgung
BES-1262BC, 1263BC) ... ... ..., " : un
£ Iil delst horchst ”) {(BES-263BC, 12638C) . ...............
- afelstangenachstellun
(BES-BEZB%:, 963RC) . g IIIIIIIIIIIIII 15 TS . Stromversorgung (Sonderzubehée)
rz. Nagelstangehochsialiung Té . Stramversorgumg (Sonderzubehsr)
(BES-1262BC, 1263BC) ................ 17 U1. Motorgestell FE
G1. Stoffdrickerfuld ... .. ..o ool 18 U2 . Motorgestell (BES-962RC, 963BC) ...
G2 Stoffdrdckerfull ... o ool 23 U3 . Matargestell (BES-1262BC, 1263RC)
G3 . Stoffdrickerfuld (Sonderzubehor) ..... 27 U4 . Motorgestell {Sonderzubehéry ..., ..
G4 Stoffdrickerfull (Sonderzubehérdy .. 29 V1. Bidtzenrghmen
G5 . Stoffdrlckerfuld (Sonderzubehart ... 33 (Sonderzubehér; 180X70mm} ........
H. Stoffhalterhebervorrichtung .......... 37 V2. Mltzenrahmen
B (Sonderzubehdér; 360X85mm) ...... ..
11, Tramsportfihrung ..o oo ..o 39
" X1, Anhausatz
12, Tramspartfibrung oo a1 (BE3-362BC, $038C ; Sonderzubenor)
13, Transportfthrung ... . oo oLl .45 %2 . Anbausatz
K. UntereWelle ... . .. . . ... ... ... 49 {RES-1262BC, 1263BC ; Sonderzubehar)
L. Fadenabschneidevorrichtung ......... 53 Y. Anbausatz (Lieferteiie)
111, Fadenwischvorrichiung Z1. Zubehde .o
{DISG-3620C, 9630C) ... .oiooiein.,.n 35 72 . Zubehdr (BES-962AC, 963AC) ... ... ..
M2 . Fadenwischvorrichtung Ga. Lehrenliste ... ... ... . ... ... ..
(BES-1262BC, 1263BL) ... ... ......... 57 Op1. Stickerairah sond beh
. Stickerein;
N1. Oberarfadens (BES-962BC, 9638C) .. 59 opz S‘t: ) r ‘,ahme" ESQ”der”beh?r} """
. Stickereirahmen ubghér) ...
N2. Obererfadens (BES-1262BC, 12638C) .. 61 npq o tq””der“hehf’”
P1. Faderspannung (BES-962BC, 963BC) .... 63 n3 Shckereirahmen (Sendarziihanrn
Op4d . Stickereirahmen {Sonderzubehar) ... ..
P2 . Faderspannung L
{BES-1262BC, 126380} .....oovvr''rss, &5 Op5 . Stickerefrahmen (Sonderzubshér) .. ..
§ . Nadelstange und antriebskupplung g7 ¥Wal. Warnschiider IR
R. SYRCHFOMFSATOr . vviene e, g7  Wa2. Warnschiider ... 0

. Schaitkasten ..o ool LL. B8

Verzerzaichmis ... . ..o ..

73

75

77

81
83
BT
&9
93
a5
29

101

105

t

141

. 113

115
18
119
120
121
172
123
124

. 125

1ii



3. les pleces fournies en tant gu'assemblages complets sont encadrées avec un

Notes sur 'utilisation de ce manuelde
pidces détachées

1. Ce manuel a 816 fait d’aprés|es renseignements valables au mois de Mars 2000,

2. Los piéces peuvent &tre sujettes & des modifications sans préavis.

-2

pointilbe ....,,-;' .

AL
5.
C.
D,

E1.

E2.

F2 .

=1
G2.
G3.

G4.

ub.

trait

TABLE DES MATIERES

Corps de la machine
Louvre-courrale

Arbre d'entrainement
Mécanisme de 'arbre supérieur ..

Mécanisme de la barre & aiguille
{BES-062BC, 963BC} A

Mécanicrmas de s bharra i a-gl_nlln

{BES-1262BC, 1263BC)

. Mécanisme de sautes de la barre &
aiguille {(BES-962BC, 963BC) ...........

Mécanisme de sautée de la barre
aiguille (BES-1262EC, 1263BL)
Mécanicme da pisd prasssur
Wécanisme de pied presseur
Mécanisme de pied presseur
{Pitcas enoption) . ... ..
Mécanisme de pied presseur
{Pigces en option)
WIBCENISMe 08 pled presseur

(Pigcesenaption) ..., ... ... . ...
. Récanisme de leveur du pinceur

. Mécanisme du guide de

|"gntrainement

. Mécanisme du guide de

|"entrainement

. Mécanisme du guide de

I'entrainement

K. Mécanisme del'arbre inférieur

Liz.
Nt.
N2,

P
Pz,
. Barre & aiauille et mécanisme

. Mécanisme de coupe-fil
. Mécanisme de tire-fil

(BES-962EC, 963EC)

Mécanismie de tire-fil
(BES-1262BC, 126380)

Mécanisme de [‘enfilage supérieur
fBES-G62BC. 9638C)

Mécanisme de I"enfilage supérieur

[BES-1262BC 1263BC .. ..... ... .. ..

Tension du fil (BES-962BC, 9638C)
Tensian du fil (BES-1262BC, 1263BC)

d'embrayage d'entraimement

. Synchronisateur ... ...
51.
52,

IMécanisme du boftier de contréle
WMecarisme du boftier de contrile

15

17
14

23

27

29

33
37

3¢

4

43
49
53

35

57

59

61
63
65

T1.

T2,

T3.

T4.

T5.

Té .

LIR
uz.

u3.
U4,
LA
V2.

Mécanisme de "equipment en

alimentation lectrieye .
(BES-962BC, 1262BC) ................. 73
Mécanizme de I'equipment en

alimentation électrique

(BES-982BC,1262BCY ... .. viena 5

Mécanisme de I'equipment en

alimentation &lectrique

(BES-SB3BC, 1203BCY ................. 77

Mézanisma de ["aquipment en

alimentation &électrique

{BES-963BC, 1263BC) ................. 8t

Mecanisme de "equipment en

afimantation élactrigue

(Flecesenoptlon) ... . ool &5

Wécanisme de 'equipment an

alimentation électrique

(Figcesenoption) - ... ... ... ..., 87

Mécanisme du plateau de la machine 89

iécanisme du plateau de la machine

(BEY-HblEl YodHL) .. 93

Mécanisme du plateau de la machine

(BES-1262BC, 1263BC) ............ .. .. 95

hWiécanisme du plateau de |a machine

(Pidcesenoption) .......... .. ....... 99

Chéssis & chapeaux

[Fieces en optioe ; 1HUA UMM L o

Chassis a chapeaux

{Pikces en option : 360X85mm) ..., ... 105
. Mécanisme du bobineur

{Pidcesenaoption) ... ... .o.e.. . 109

. beu daccessoires

(BES-062BC, 963BC, Pigwws wnuplivi} . 111

. Jeu daceessoires

(BES-1262BC, 1263BC ; Pigces en aption) 111

. Jeu d’accessoires (Pigces fournies) .. .. .. 113
. Becessoires .15
. Accessoires (BES- BSZAC BGBAC] ....... 118
. Liste des Fidces decartment Ceeo 119
., Cadre de broderie (Pidcesenoption) .., 12D
. Cadre de broderie (Piéces en option) ... 121
. Cadre de broderie (Pigces en option) ... 122
. Cadre de broderie (Pidces enoption) .. 123
. Cadre de broderie (Figces en option) o124
. Etiguettes d'avertissernent ..........,, 125
. Etiquettes d'avertissement .. ..., ..., 126

Inedex 127



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Estelibro hasido compiladeo basandose en los datos de que se disponia en marzo 2000,
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
3. Las piezas suministradas como conjunios completos se enmarcan con una linea

F——aay

punteada R

F2.
&l
G2,
. Mecanismo de fa prensa tela

G4,

G5,

K. Mecanismo del gje inferior
. Mecanismo de fa cortadura de hiros ...,
. Mecanisma del limpiador da hilo

g .
N1,
N2.

P1.
P2.

. Cuerpode fa méquina
. Cubiertade correa
. Mecanismo de gje impusor
. Mecanismo del eje superior
. Mecanisma de la barra de aguja

INDICE

(BES-362BC, 963B0)

. Mecanismo de | barra de aguja

(BES-1262BC, 126381}

. Mecanismo del |anzador de barra de

aguja (BES-962BC, 963BC)
Mecanismo del lanzador de barra de
aguja (BES-1262BC, 1263BC)
Mecamismo dela prensatela
Mecanismo de ia prensa tela

[Plezasopcionales) .........cvovini..s
Mecanismo de la prensa tela

[Piezas opcionales)
Mecanisma de |a prensa tela
{Pigzas opcionales)

. Mecanisrno del levantador de ménsula

de trabajo

. Mecanismode la gura de

alimentacidn ... ...,

. Mecanismo de |a guia de

alimentacion ...

. Mecanismo de la gu:a de

alimentacidn

(BES-262BL. 963EC)
Wecanismao del limpiador de hilo
{BES-1262BC, 1263BC)
Mecanismo del enhebrado superior
{BES-962BC, 963R()
Mecanismo del enhebrado superior

(BES-1262BC. 1263B0) ... ..
Tension del hilo (BES-962BC, QGBBC) .
Tersian del hilo

(BES-1262EC, 1263BC)

. Barra de aguja y mecanismo de

embrague de mando

. Simcronizadar oL
s1.
52.

Mecanismo de la caja de contro]es
MWecanisme de la caja de cantrofes

37
3
a1

45
49
53

53
57

59

T1.
T2.
T3.
T4.
1.
TG .

U1,
uz.

us.
u4.
V1.
V2.
W
x1.
X2,
Y.
Z1.
Ll

Ga.
Opf.

Op2.
Qop3.
Op4.
ops.

Wal.
Wa2 .

WMecanismo del equipo de alimentacion
de corriente {BES-962RC, 1262B0)
Mecamsmo det equipo de alimentacion
de corriente (BES-9682BC, 1262BC)
Mecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente (BES-9638L, 1263B0)
Mecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente (BES-9638C, 12638C)

Mlecanismao del equipo de alimentacion
de corriente (Piezas opcionales}
Kecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente (Piezas opcionales)
Mecanismo de la mesa de la maguina

fecanismo de la mesa de la maguina
(BES-9626L, M63BL)

hWecanismo de la mesa de la maguina
(BES-1262BC, 1263EC)
Mecanismo de la mesa de la maguina
{Piezas opcianales) .

Accesorio para prensDr de 50m breros
{Flezas opdlonales,; |80XYommj
ACCesorio para prensor de sombreros
(Piezas opdionales | 360¥B5mm)
Mecanismo del devanador de la canilla
(Fiezas opcionales)
luego de fijacion (BE5-962BC, QGSBC
Plesan ppsivnales) .

Juego de fijacién (BES- 12528(: 1263BC
Piezas opeionales)
Juego de fijacion |
(Piezas de suministro)
Accesorion
ACCESOrIos (BES-95LAL, YiAL)
Lista ¢"ePiszas de calibradaores
Bastidor de bordada
{Piezasopcionalesy ...................
Bastidor de hordade
(Piezas opcionales}
Bastidor de bordado
(Piezasopcionales) ......... ... . ...
Bastidor de bordade

(Fiezasopcionales) _..................
Bastidor de bordado

(Piezasopcicnales} . ... ... ..... ...
Etiquetas de advertencia
Etiquetas de advertencia
Indice

113
115

s

19

120

121
122



A . B8R / Machine body / Masshinengehduse / Corps de la machine / Cuerpo de la médquina

185-962-050



A Z=1EBBFR / Machine body f Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE  loTy B NAME OF PARTS IR
i S42531101 (RS aS HEAD
2 S42445001 | 1B|w = » o4 axes BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
< BES-D62BC, 963BCH > < For “BES-962BC & 963BC” >
3 542532001 B|F— k-1 ARM COVER, L
|1:] 062505016 | 12{r~N2as5xi0 SCREW, PAN M53X10
] 542533001 - R GUIDE, ;CAPVISOR
9 01BE01036 12| P+~ 5210 BOLT, SOCKET MSX10
1 549304101 Sz 1 ~wFC FIXED BED, C
12 §5985100t | 1|7 Fo~NwEN DRIVING BED, N
13 LEtRE2001 HEREE MUT PLATE, MA
15 551954001 HESE A AT - BED COVER, F
16 542412002 Sl b RAT—A BED COVER, A
20 542413001 13[His—FHIa COVER SUFPQRT, A
pal OR1400816 | 2[4 5048 SCREW, FLAT MidX8
23 523418007 | 30[v 4% Jaxs SCREW, MAX5
iy JEZAODB1E I+ raaug SCREW, RAN RMANE
27 523418007 | SBiL AR iaNs SCREW, WMAXS
28 23418007 B A2 ans SCREW, M14X5
29 851957001 1w Fhsi—r2n BED COVER, R
31 549251002 BIANY Ehit=D BED COVER, D
33 00B4ADNGO4 | 20f+ F SR D4Ms SCREW, TRUSS WM4X6
37 12445001 18| FoeF00 ke Lavar BAOLT, SOCKET (WP WASHERY RBYRE
39 551958001 -y T SUPFDRT, ;COVER
41 061400816 414 5 24x8 SCREW, FLAT M4X8
72 | 542425001 S)aw FAHIT CORD HOLDER
74 062400816 Sl a4xg SCREW, PAN M4XEB
75 §10243000 | 15{+- A% 3% FNK2N CORD HOLDER, NK-3N
76 $noAEDAND | 18lm— Kkaaas FORD HOINFR, M
77 062400816 | 15[+~ a4x8 SCREWY, PAN M4X8
93 S4244700% Sheiw KA K BED GUIDE
94 018401236 | 20[F K0 Fax12 BOLT, SOCKET MaX12
93 SR315900% 12|NW FaFA1F FIXING PLATE, BER
29 S42445001 | 24iP+ AN b F 7 XS BOLT, SOCKET {S/P WASHER) MBX25
< B{F200VE > <For Single phase 200V AC>
9111 S10820001 {FeTFwsan LaBEL, 200V AC
< HiAZ20VE > <For Single phase 220V AC>
911-2 $10820003 [FrFymail LABEL, 220V AC
< HAR2ZIOVI > <For Single phose 230V AC>
9i1-3 S10820004 HFrFPwsan LABEL, 230V AC
< HigZ40VE > <For Single phase 240V AC>
911-4 S10826005 [Fuwrw S LABEL, 240V AC
155-962-050



B . M kA5 —REUE  Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvie-courroie /
Cubierta de correa

155-062-051
C . BEEBE{E / Driving shaft mechanism / Antriebsweilenmechanismus /
Arbre d'entraTnement / Mecanismo de eje impusor

?—31

1 \ 30
R

195-862-103



Cubierta de correa

B. ~Ji b /% — EE4F / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie/

Ry

REF.MNO. CODE oY [ NAME OF PARTS
1 542339001 flmgb pbsi—ri= 2 BELT COVER BASE
z OASAL100E 2l srata g s oo SEREW, PAN (/P A ASHER) BAX 10
3 542338009 Vedib b —ar & BELT COWVER ASSY, A
4 002400514 I gans SCREW, PAN MAXS
3 542337109 1| b it BELT COVER, B
B Q08400604 4+ b3 2 0axs SCREW, TRUSS BAXE
7 542340001 T|MM A= 25 BELT COVERSTAY
L] DASADDBOG 2|+ r 2 anenn SCREW, PAM (S/P WASHER} M4XE
9 542341009 1|F1ov=—20 MARK, B ;5TOP
12 549253009 17— —hri- PULLEY COVER
13 SO0655000 2| e & Tma KWNOB SCREW, M4
155-862-051

C . BREIEARAR / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor

REF. N, CODE E v MANME OF PARTS rrA

542344001 Bt s BEARING, ;B-SHAFT
424450 A(FFHEI L WT ZeK2s BOLT, SOCKET {S/P WASHER)MBX 25
§32422001 T r s asi BELISH, ;D-SHAFT
012060630 1|7k JExE SET SCREW, SOCKET (FT) W6X6
076202800 1|#= Vo207 BALL BEARING, 620277
048350242 Z|bATTFHFAMCIS RETAINING RING, INTERNAL C33

17 532423100 1|¥—e PULLEY. B

118 542345009 1|7F—uzsr—ne PULLEY SCALE, B

14 012060636 2P+ Tens SET SCREW, SOCKET (FT) MEBXE

20 076204559 1|# =970 razhavy BALL BEARING, 62044

2 532336001 IREANE & ) ZERO BIGHT MEEDLE LOCATION DOG

22 DE2ABI6 2Fmoans SLHEWY, FAN WX TE

23 026040236 2|EFHHFIHFa WASHER, PLAIN 4

24 532424000 [ E=E R s ROLLER BEARING, THRUST

25 532321061 Z(AFArFHA WASHER, THRUST

26 512134001 flesatIas - COLLAR, ;INNER CLAMP

7 012060636 2|FH+E SN SET SCREW, SOCKET (FT) MEXH

2B 5234300 1o wmia LRIV M SHAE )

29 545503001 Vs iioz CONNECTING SHAFT, 12

30 §32650001 ) 14 |FIwsFSouehsi— CHANGE BRACKET COLLAR

31 D18501436 | 4|7+l bsxia BOLT, SOCKET M3X14

155-962-103



D . L #4BBR/ Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de [ arbre supérieur /
Mecanismo del gje superior

g—14

i
i
15 5

185-362-109



D . A% / Upper shatt mechanism / Obere Welle / Mecanisine de ["arbre supérieur/

Mecanismo del eje superior

REF.ND. | CODE  |QTy P NAME OF PARTS Ry
1 £ARERA301 B|lnUskmkLar NRIVING CAR ASSY. -N-BAR
-1 S425350401 GlrUFEseTIHL KWEEDLE BAR DRIVING CAL
1-2 S42536001 GlaLErhLL hT - COLLAR
1-3 0185025356 ByF e 1 5XIS BOLT, SOCKET MEX2E
1-4 S42537001 GNP LR - R BEARING CASE ASSY
t-5 542539201 B|R/FHIHEL WORK CLAMP CAM
16 QED6ETOBI2 | 18|+ ~mnE7 a0us SCREW, PAh SM2 57-A0%K 8
1-7 025350136 1B|EF¥HFTH35 - WASHER, PLAINS 3.5
1-8 028350246 18|/ iRt H 2235 VWASHER, SPRING 2-3.5
1-9 542540000 Bl — FAT) e NEEDLE BEARIMNG
1-10 S42541001 Bl i CW K CONNECTTING ROD
1-11 012500536 BlP o= o3ns SET SCREWY, SOCKET {FT} MEXES
1.2 £42E42001 [ e THREAR TAKF-LIP RASE
1-13 SU1696001 | 1B{+ 53 35746 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-14 547933000 BIF Sy FohiA THREAD TAKE-UP DRIVING CAM, A
1-15 0B2ET0B1Z | 18]|F-<03.57-40%8 SCREW, PAN SM3I.E7-40X8
1-16 025350136 | 18 ESFH AL IrLs WASHER, PLAINS 3.5
1-17 028350246 | 18|Ma A %235 WASHER, SPRING 2-3.5
2 018501226 18| 7L hsyi? BOILT, SOCKET MEX12
5 542544001 SYEAUE R N PP Tl ) DRIVING LEVER &55Y, ;N-BAR
3 542547001 [ e P DRIVNG CONMNECTOR
7 $42548001 12 |ND3E . FiN, 3
8 062300416 § 12|+ ~=wzxd SCREW, PAN WZX4
9 012400436 | 12| 7+ S4x4 SET SCREW, SOCKET (FY) Max4
10 EAREAGHA Rlrildfm g ke o arse DRIVING LEVER SHAFT. :N-BAR
i1 302400514 6|+ NO4KE SCREW, PAN MAXS
i2 012500536 12(FP+E 7555 SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
13 542613001 Rl SET SCREWY COLLAR
14 012400436 | 12|7+eTaxs SET SCREW, SOCKET (FT) Max4d
5 5425350001 BMOTE FIM, 1
iR ANZANNG A 6|« +rvmans SCREWY. PAN MAXS
17 421060106 Bliindw e NUT, 1 M5B
18 25060236 BlESHFHLFIIE WASHER, PLAIN M 6
19 028060246 BlitR S 226 WASHER, 5PRING 2-6
24 542531301 BluHrFui TP Y JUMP SOLEMOID ASSY
201 542552104 APE SIS SOLENOID BASE, [ JUMP
-7 542553200 Bl vwasTF JUMP SQLENGID
203 542931000 PRS- P SOLENGID CLSHION
20-4 $44516001 BlEY bwm S SET SCREW COLLAR
20-5 S$36264001 127+ 2735535 SET SCREW, SOCKET (FTIM3I.5X3.5
A DIBS01036 | 1B{FsF 0 rE4I0 BOLT, SOCKET MSX 10
22 549452001 BllAf TR 7E JUMP ROTARY BODY ASSY
23-1 012300336 | 24|75 =Fa4) SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3
24 140647101 Gla—Fa#z CORD HOLDER
25 Q02400514 By oaxs SCREW, PAN IM4X5
3 $42557001 Bl T ha K iiy GUIDE SHAFT, ; JUMP
32 542620001 BlhT~6 COLLAR, &
32 553138001 BlUR hwigs k JUMP STOPPER ASSY
36 DASDORIG | 12,7+ o4 508 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
37 542937001 B bitA SPRING, COIL
40 542560001 ERUE R L NEEDELE BARWERTICAL SET
401 542561101 IJER PRS- JUMP CLAMP
40-2 062670812 B[+~ 3357808 SCREW, PAN SWM3.57-40X8
403 542562101 Gl Far JUMP BRACKET
40-4 42616001 RS SPRING, JUMP
40-5 SA2614001 BlE snlagm i sl ELISH, ;BASE NEEDLE BAR
41 S42563001 Gl havyaey BASE MEEDLE BAR
42 012500536 12§75 25 5x5 SET SCREWY, SOCKET (FT) MSXE
47 N3B0s0246 13|f\'-?~*;'?‘}'#2-5 WASHER, SPRING 2.5
155-962-109




E1

. $HERIR (BES-062BC, 963BC) / Needle bar mechanism {BES-962BC, 863BC)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-962B8C, 963BC) /
Mecanisme de la barre & aiguitle (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-362BC, 963BC)

165-962-118




E1. $HHERR% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Nadelstangenvorrichtung {BES-962BC, 963BC}/
WMécanisme de la barre & aiguille (BES-962RC, 963BC) /
Mecanismo de |a barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

REF.MUE LUE QY o r T HANME OF PARTS Rilv)
H 542648401 Gl -—a0z MEEDLE BAR CASE ARSY
-1 £32581301 Gl -2 MEEDLE BAR CASE
1.2 £32584101 | 54Uy WEEDILE BAR
1-3 532585001 § G4[muUdadanas SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | S4|¥H% WASHER
1-5 536153100 | S4(svL3adL RUBBER, CUSHION
1-6 832587001 | S&|yasiLF LA st TOP DEAD CENTER STOPRER
1-7 (18301036 | 54| Pk BOLT, SOCKET M3X10
1-8 G3I2588101 | S&|(nLdndE NEEDLE BAR CLAMP
1-9 OR2250816 | 54|F~T230xE SCREWY, PAN M3.5X8
1-10 533149000 [ E AT E FELT PACKING
1-11 532654001 Bl7T N brsz FELT SUPPORT
1-12 DE2400816 | 12|+ ~Daxs SCREW, PAN M4XE
1-13 025040136 | 12{eS¥HE =14 WWASHER, PLAINGS &
1-14 533143000 BIFIAbAYEL FELT PACKING
1-15 S3IES05001 | SA[AVE ST ETF AT THREAD GUIDE, [ N-BAR
1-16 S36EZ6400F | SAfFPF o FEENIS SET SCREW, SOCKET (FTIM3.5X3.5
1-17 539415301 BT Fasi—w 3 UPPER COVER A55Y
1-17-1 540719101 | sal+m<rz= INMER THREAD GLIDE
1.17-2 DOB300514 | 54+ b3 A23X5 SCREWY, TRUSS AMSKS
1-18 DOBADOB06 | 249+ F TR 04x8 SCREW, TRUSS MdX8
119 $32592009 Blmdari— LOWER COWVER
i-2Q DOBADOBOS | 12|+ F T A 0448 SCREW, TRUSS M4XB
{-21 544930001 Blog4LEF0E LOWER THREAD GUIDE ASSY
1-21-1 £32593001 BlLst b THREAD GUIDE, LOWER
1.21.2 S44928000 Glorravzi—t THREAD PRESSER SHEET
1-22 544927001 | 54|17 ~FHIsiR SPRING
t-22 062300416 | 54|+ ~amaxa SCREWY, PAN M3X4
1-24 Q08400806 | 12|+ T AHaxE SCREWV, TRUSS M4XE
§-25 532595001 BRI EL = GUIDE RAIL, NEEDLE BAR
1-26 062400816 | 30[*~Daxs SCREWY, PAN WM4XE
1-27 $32596001 Blr—23 7L -0 ~ |RAILFOR CASE
t-28 062401016 24|+~ adxn SCREWY, PAN MAX10
1-29 532587001 Bliikna SPRING BRACKET
130 0144006356 B|PF oI SET SCREW, SOCKET [CP) MaXE6
1-31 5326006001 blF-L Ly SHALD, [ I/ 1ARE-UY
1-32 532631001 BlFmbEwiioFuia BUSH, ;TITAKE-UP SHAFT
1-23 532651001 | S|Fr bl THREAD TAKE-LIP LEVER ASSY
F-33-1 532633000 | 57K lsi- THREAD TAKE-UP LEVER
t-33-2 SIZEIZA00 | S |FELHE BOSS, ;T/TAKE-UP
$-33-3 S46404001 | 108 |+~ awaxT SCREW, PAN M3IXT
134 U1440ihsh | LA]P 7@ £ AN SE 1 BUKEVY, FUUKET {LF) W4KG
1-35 832634001 BlFrwdi iy HOLELING SHAFT, [ TITAKE-UP
1-36 $32635001 BlF ey Ty BLYSH
137 532637000 SR T e E Y HOLDER, ;T/TAKE-UF
f-38 532638001 | 54|V 71F SPRING
1-39 515629011 | 54|35 i) oanKs MNEEDLE, DBXKS {#11}
-4l FERLENIN Glorrmas WWASHER, PLAIN WM&
141 536434001 Bl12Fa THREAD GUIDE, A
1-42 QBZ400616 | 12|+ ~ZMaxe SCREW, PAN MAXh
1-43 544718001 6| k2FrT THREAD GUIDE, L
1-44 00BAQDOE0E | 12|+ M3 R24X8 SCREW, TRUSS M4X8
b 08061635 | 24| T #)k FEx16 BOLT, SOCKET MBX 16
3 U2s0BlL2db | 24| ¥HmFF2TE WASHER, FL&IN B G
4 028060245 FL AT & i 2 WASHER, SPRING 2-8
5 532582101 Bl RTr -2 PSR MEEDLE BAR CASE BRACKET, R
b £32583101 Gloiddna—ayrd s WEEDLE BAR CASE BRACKET, L
155-962-118



E1 . §HHSER{% (BES-962BC, 963BC) / Nesdla bar mechantsm (BES-962BC, a63BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-9828C, 883BC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-862BC, 963BC}/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BGC, 9638C)

155-082-118




E1.$HHR1% (BES-962BC, 9635C) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC}H/

Nadelstangenvorrichtung {BES-962BC, 963BC)/

Mecanisme de |a barre & aiguilie (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

REF.NCH LU QT = HANET OF PanTS nhy
7 532652004 12|14 FFxk PIN, WSCREW
8 532653001 12|17 F A4V E NUT
9 113431002 2(%HE WAaSHER
44 $32508001% Bl FHAE LINEAR GUIDE
45 018201036 | A F+Hn 30 BOLT, SOCKET M3X10
a7 542592001 B|RSRA - Z, RSR BASE
48 018501436 | 18|FHLbsx1a BOLT, SOCKET M5X14
49 Q62300416 | 36|+~ OmEna SCREW, PAN M3IX4
58 Q70699800 B|® ¥ o 0 eouTE EaLL BEARING, RATIAL 6S9ZZ
59 $32639001 O|Vroracha— BEARING COLLAR
Gl 542624001 BlrF&Ara RFOSITIONING PLATE
61 18401036 12| 7+ Rk axin BOLT, 5OCKET M4X 10
62 118501236 BT EI BRI BOLT, SOCKET MEX 12
63 325050236 BlEFHHFRFIIS WASHER, PLAIN M5
64 (28050246 RS-k -2 ] WASHER, SPRING 2-5
65 0E23I0BIG | 12|F~IMexs SCREW, PAN MIXE
101 $45101001 HhadFr-n—a~n LAREL, 1 HEAD
102 545102001 M A =-Tad LABEE, £ HEALY
103 54510300 fl b T i— T3 LABEL, 3 HEAD
104 45104001 kBTt ti=3nki LABEL, 4 HEAD
105 545105001 1 emFFwri=—amls LABEL, 5 HEAD
108 54510600t 1 b i— 3G LABEL 6 HEAL
155-962-118



E2 . §H&BB{% (BES-1262BC, 1263BC) / Needis bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenverrichtung {BES-1262BC, 12638C}/
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1262BC, 1263BC)/
Mecanismo de la barra de aguja {BES-1262BC, 1263BC)

1h5-C62-118




£2 . §1HERS{%R (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 12638C)/
Nadelstangenvarrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /

Meécanisme de la barre 3 aiguille (BES-1262BC, 12638C) /

Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.ND. | CORE  [Q7y G AT NANWIE OF PARTS iR
1 5455044017 Bl —2127 2 WNEEDLE BAR CASE ASSY, 12 i
1-1 345505001 Gl — Tz NEEDLE BAR CASE, 12
1-2 $32584101 § 72|y NEEDLE BAR
1-3 SAZERE001 | FR(A S ERGIGE SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 72|#4 3 WASHER
-5 836153100 | 7249w i3d4 RUBEBER, CUSHION
16 532587001 | F2lYmnLELA b uai— TOP DEAD CEMTER STOPPER
-7 018301036 | 72{7+£ F3K00 BOLT, SDCKET M3X 10
i-8 532588101 | T2|nuEas% NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 72|#~135x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 545506000 2] Rl 1O SR R ] FELT PACKING, 12
1-11 §45507001 |  &|TTULRA#II2 FELT SUPPORT, 12
112 062400816 | 12|+ ~4x8 SCREW, PAN MAX8
112 025040136 | 12|55 304 WASHER, FLAINS 4
1-14 SAG506000 B 7T p ey & a2 FELT PACKING, 12
1-15 536503007 | FI(nUET S ET TS THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 536264001 | F2|7FESE5ES SET SCREW, SOCKET (FTIM3.5X3.5
1-17 545508109 Glnndn-i29% UPPER COVER AS3Y, 12
1-18 545584101 Bl<pEFmzRrs | THREAD GUIDE AS5Y, 12 ;UPPER
1-1841 146924000 | 72|AL-vETFLa THREAD BUSH
1-19 548399001 | 6|#Ho kEFi2a THREAD GUIDE, 124 ;INNER
1-20 DOBA00806 | 26|+ b T2 2axg SCREW, TRUSS M4XE
1-21 545512009 B|mThii=12 LOWER COVER, 12
1-22 008400806 | 12|+ k5 Zmaxs SCREW, TRUSS MAXH
1.23 545585001 Bloma rEFiavi THREAD GUIDE ASSY, 12 ;LOWER -
1-23-1 544927001 | TZ|< b4 IR SPRING
1-23-2 DEZ3IQ0ATE | F2[Friomzne SCREW, PAM MIX4
1-23-3 146924000 | F2|AL VW EFLD THREAD BUSH
1-24 08400806 | 12|+ HF A= 4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 S45515001 | B|AURD AT F Lmililz QUIUE KAIL, 17 ] N-BAK
1-26 062400816 | 30|+ ~oaxs SCREW, PAN MAXE
1-27 545516001 | 6|5=R3h L~z RAIL FOR CASE, 12
128 062401016 | 24|F~Z4x10 SCREW, PAN IM4X10
1-29 545517001 6k T2 SPRING ERACKET, 12
1-30 (114400636 6|7+ 74 2ax SET SCREW, SOCKET (CP) M4X56
1-31 B ST T ooy SRR SHAFT, ;TITAKE-UP
1-32 532631001 GlFoEnToduia BUSH, ;TATAKE-UP SHAFT -
1-23 ' S32651001 | T2{FLELL-42 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 832633000 | VF2|[FwEulsi- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | T2|FrEL#FR BOSS,  T/TAKE-UP
1-33-3 SAEA04AR01 | 184 |+~ =mMEXT7 - SCREW, PAN M3X7
1-34 G14400636 | 24|07 v R 5 aky SET SCREWY, SOCKET (CP) MaK6
1-35 545519001 | G|#oEnfuson HOLDING S$HAFT, 12 ; T/TAKE-UP
1-36 $32635001 BlFE-FiFyia BUSH
1-37 532637000 7 2|7 wFY HOLDER, ;TITAKE-UP
1-38 532638001 | F2(FW 7R SPRING
1-39 5156280101 | 72|& 2w JDBXKE WEEDLE, DBEXKS (#11}
1-8U 335652001 | 6|lerT AR WYASHER, PLATN M6
1-41 545520001 G| F3iFaz THREAD GUIDE A ;12
1-42 DBRAN0BTIE | 12|F~2MaxE SCREW, PAN M4X6
2 D1BDE1636 | 24|F+Fik hBRI6 BOLT, SOCKET MbeX 16
3 D25QR023E | 24|k F¥HrFavs WASHER, PLAIN M &
4 DZB0BOZAE | 24(/F ¥ H A 26 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 | G|nuwu g —AFFIR MEERLE BAR CASE BRACKET, R
6 545522101 | B|nUESr-AEFIL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 §32652001 | 1Z2(1F & Ak PIN, W/SCREW
2 S32653001 | 12|1FEAF NUT
155-C62-118




EZ . 1SR (BES-1262BC, 1283BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenverrichtung (BES-1262BC, 1283BC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1262BC, 12863BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 12638C)

12

1565-C62-118




£2 . $THERDIZ (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 12638C)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC}/

Mécanismea de |a barre & aiguille {BES-1262BC, 1263BC)/

Mecanismo de |a barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

WEF. ML CoDE oy Lozt of MARAE OF PARTS R

9 113421002 | 1Z2|#FH* WASHER,

44 545523101 6| TFHA Fiz0 LINE&R GUIDE, 320
45 $183031036 | 24(™H)1 F2X10 BOLT, SOCKET M3X10
47 542592001 BiRSR = A R5R BASE

43 018501436 | 1B|FrHi r5X14 BOLT, SOCKET M5X14
49 062300416 | 36|+~OMmM3IxX4 SCREVY, PAN M3X4
58 470699800 6|2 7o EN977 BAbLBEARING, RADIAL 69972
59 5326390401 Glurnarzanhs— BEARING COLLAR

6O 542624001 GlrFHLrL POSITIONING PLATE
&1 D1B40G1036 | 12| FFFIL b axi0 BOLT, SOCKET M4xX1Q
62 B1E5(01226 B| 7ok b Ex12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 BleS¥HsFins VWASHER, FLAIN IV 5
&4 N2B050246 AR 2] WASHER, SPRING 2-5
65 062300816 12|F -~ 3m3xE SCREWY, PAN M3IXB
101 545101001 T by T i 5 LABEL, t HEAD

102 545102001 e FFwri-sa02 LABEL, 2 HEAD

102 545103401 T FmFFeti—FM03 LABEL, 3 HEAD

104 545104001 1 brpddi—Fmlt | LAaBEL, & HEAL

105 545105001 1| b T si— NS LABEL, 3 HEAD

1R 545106001 i i A T R v .ABEL, B HEAD
155-C62-118



F1

SRt S iBERAER (RES-082BC, 963BC)/ Needle bar fio-up mechanism (BES-B62BC, IRIBCH/

Nateistangehochsteliung (BES-852BC, 8838C) /
Meécanisme de sautée de la barre & aiguille {BES-62BC, 863BC) /
Mecaniemo del lanzador de barra de aguja {BES-8628C, 963BC)

15

1585-962-122



F1 . $+45500 )8 8 78 %1% (BES-962EC, 9638C] / Needie bar flip-up mechanism (BES-BO2BC, 9638}/
Nadelstangehochstellung {BES-962BC, 963RC)/
Mécanisme de sautde de s barre & aiguilie (BES-962BC, 963BC)/
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (RES-962BC, 9638C}

REFNGQ. | CODE  [oTv P NAME OF PARTS /A
1 542646301 FZw v e ars LHANDE BLIA ASSY
i1 544697001 FLoWKy 7R CHANGE BOX
1-2 544686001 VEFTrind- CHANGE BOX COLLAR
1-3 014060632 2T 7 H S EXE SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-4 S44690001 1 mayyst CAM SHAFT
1-5 517390001 Herowina CHAMNGE CAM
1-6 012500536 2|7+ ES5Xs [SET SCREWY, SUCKEE [F 1) SRS
1-7 S42632100 |eods ZREmmmCy PFULSE MOTOR ASSY, €
1-8 318401236 17 I kAt BOLT, SOCKET M4X12
1.0 028040246 EARRE S ] WASHER, SPRING 2-4
§-10 {25040136 dlEFtAs AT, WASHER, PLAIM S 4
i-13 542628051 1[5 oaxi—a BEWVEIl GEAR, A
1-12 014400636 Z|FHAE AN SE1BLHEWY, 3UHIRE | (ILF) VISKE
1-13 S17401051 NESFE ] CAM GEAR, B
1-14 014400636 2| Pyl B ane SET SCREW, SQCKET (CF) MAXSE
1418 832647001 1T wyoOon-2 CHANGE ROLLER BASE
1-16 $32648001 1PNl =k CAM ROLLER SET
1-17 021500103 9)#+» b1 s MUT, 1 M5B
118 028050246 YUTEHH SRS WASHER, 3PRING 2-3
1-19 0044051003 a3z s iann SCREW, FLAT M4X10
1-20 544685001 Zliivgar BUSH, FLANGE
121 014500832 ZIFsFodzans SET SCREW, SOCKET {CP) MSXE
1-22 542630101 FT o sr-apds CHAME CASE BRACKET
123 532598001 Ha=PHF LINEAR GUIDE
1-24 1830130 |7+ R F IR0 BOLT, SOQKET MEA 10
1-25 062300506 8|+ SCREW, PAN M3X5
1-26 SAG72710D M ERZ = R POTENTIOMETER ASSY
1-27 542631000 1|#Fwst—54x POTENTIOMETER PLATE
1-28 325100236 TesHFHrF2s WASHER, PLAIN M 10
1-29 S42645000 1|Foww7—u CHANGE PULLEY
=34 0144905636 Wil i VA ) SET SCREW, SDCKET {CF) h4MEG
i-31 314300832 2| FFrFEIMIKE SET SCREW, SOCKET (CF) M3X8
? 54244501 3|FHFEN 7 ZEREE BOLT, SCCKET {S/P WASHER) MBX25
5 012400436 2|7FESaxa SET SCREW, SDCKET (FT) WM4X4
155-962-122



Fe . S RTRIRIERI R (BES-12628C, 12631C) £ Nesdis bar fig-up macharism {BES-1262B0, 1263B0) ¢
Nadeisiangehochstellung (BES-12628C, 128385/
Mésanisme de ssutde de la barre & aiguille (BES-12628C, 126360 1
Meoanismo dzl lanzador de barra de aglja {BES-1262BC, 1263BC)

-

155-062-122



F2 . $HE 155 R (BES-1 26 28C, 1263BC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES 1262BC, 1263BC}H/
Nadelstangehochstellung (BES-1262BC, 1263BC}H
Miécanisme de sautée da ia barra d aiguille (BES-1262BC, 126380} /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.MNO. CODE QY e X o NAME OF PARTS Rl
1 545524201 ARES-BITE R B A1 S CHAMNGE BOX ASSY, 12
1-1 545526101 1|FxrUFyaiaaa CHANGE BOX, 12
1-2 545529001 HEFSL el CAM SHAFT
1-3 517390001 NFI-ThL CHANGE CAM
1-4 012500536 2T FExs SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-5 544685001 Zlvnveny BUSH, FLANGE
1-6 542632100 i AF-—wCcy 2 PULSE W LI ARy, L
1-7 018401236 AT EN kax 2 BOLT, SOCKET MaxX12
1-8 028040246 Alry iR a WASHER, SFRING 2-4
1-9 025040138 Mesd¥Hriang WASHER, PLAINS 4
1-10 45095001 1|4 b as BEWEL GEAR, A
-1 014400636 2| T o aNe 1SET SCREW, SOCKET (CP) M4XE
1-12 545339001 EEFEL ] BEVEL (SEAK, B
1-13 14060632 2|7 A KT EXRE SET SCREW, SOCKET (CP) MEX6
1-14 545530001 T rww s Fr=—a REDUCTION GEAR, A
1-1% 52365100 2| Pk SEMER L £ SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
1-16 021060106 21w ok ke NUT, 1 ME
1-17 012500536 Z[F+F3Ks SET SCREWY, SOCKET (FT) MSX5
1-18 545531001 N2y —§ KEDULTIUM bEAK, &
1-19 014400636 2|7 H 5 AaxE SET SCREWY, SQCKET (CP) MAXE
120 45533001 1ediwat SENSOR SHAFT
i-21 012500536 1|FT+ES5xs SET SCREW, SOCKET (FT} MEXE
1-22 548537001 1|#Frwrann—R127 & CHANGE ROLLER BASE AS5Y, 12
1.22-1 545534001 1|#Tw%a0~X—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
1.22-2 047300642 AT Tk A FIN, SPRING ROLL AYYY
1.23 532648001 122[pLzREYH CAM ROLLER SET
1-24 G2150010% | 12|+ prioas NUT, 1 M5
1-25% 028050246 2[5 W H 25 WASHER, SPRING 2-5
1-26 545535101 MHetedy—aFsd CHANGE CASE BRACKET
1-27 545536101 W =774 Faro LINEAR GUIDE, 370
1-28 018301036 | 127 +HA 354 BOLT, SCCKET M3X10
1-29 018300836 AT F AN AXE BOLT, SOCKET M3X8
1-30 S40727100 UHF g i—Fri POTENTIOMETER ASSY
131 545538000 aFwiqs—g181k POTENTIOMETER PLATE, 12
1.32 062400616 2Frramans SCREW, PAN W14X6
1-33 546830000 NMEEPEE L -] PLATE, ; REDUCT-GEAR {B)
B34 UZB1U0258 ez Taarayw WASHER, PLAIN M 10
1-35 542645000 1FTwyF-—u CHAMNGE PULLEY
1-36 014400636 HE - X SET SCREW, SCCKET {CP) R4X6
1-37 525664000 2|a—FHRdde CORD HOLDER, BN
1-38 062400616 2| O MAXE SCREW, PAN MWMidX6
2 542445001 4| FFFN Y7 Banes BOLT, SOCKET (5/P WASHER) MEX2S

CHORIE R oy A <« 1Jsing the transport for stopper >

0 545582001 TavsaFrihrd FIXING BRACKET
1 546831001 MasraFrfa+¥s FIXING BRACKET, B
12 018061636 33 i ok 03 41 BOLT, SOCKET MEX16
12 028050246 BlitawtEin WASHER, S5PRING 2-6
14 025060236 bleFtHxFIE WASHER, PLAIN M B
18 012400836 2|[FFESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
155-Lb2-122




G1. I / Presser foot mechanism / Stoffdrackeru / Mécanisme de pied presseur /
Mecanistno de la prensa iela

a0z

ang 90

Ny
[is]
=2
5
w
=1

m
L
_
|
|
|
_
_
|

[xe]
(a3

M
.| § 7
—4 g 3 —
a
Z |g3 o /._
—4 &35 I AN
(a8
9 ¢-2 mm
~

155-982-201

9



G1. #.T BF / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfufl / Mecanisme de pied prasseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE _ [aTy Y | NAME OF PARTS IR
1 42202201 G|wm s ELa THRI AR RO KD ARM SFT, L E
1-1 542291131 Bty T s oLe TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
3.2 €32775000 B| 7y il SPRING, COMPRESSION
1-3 UOSE71003 § 12| +.F~t L AERED SCREWVY, PAN (%P WASHER) M3X5
1-4 542289101 12|57 1K FIXED FIN
1-5 S0369500% | 12 HFE WASHER, RLAIN &
16 028060216 | 12T ¥FH a6 WASHFR, SPRING 2-A
1-7 542288001 12[aF 1 Li— FIXED LEWER
1-8 $32B85001 12| bri=t LEWVER PIN
19 (43020346 [ 24| A TEZ RETAINING RING, E2
1-10 552259001 Bl YES TS HOLDER PLATE
1-11 0B0AT0B1I6 | 1241 - FI4XE SCREW, BIND hWiaXé
2 SA22EEIG G|mrerz s TR b TIALS AR ROLIND ARM SET, R
2-1 542294151 Glwwm s aFRs TURULAR ROUMD ARM ASSY, R
2-2 532775000 |7 Tiis SPRING, COMPRESSION
2-3 UOBETI003 | 12|« At 4 R3X5DE SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
2-4 S4228010% | 12(2F T FIXED PN
p) 503695001 121726 WASHER, PLAIN B
26 02060216 | 12| xHH X WA WASHER.SPRING 2-6
2-7 42288001 12197« Lii— FIXED LEVER
2-8 $32885001 12{Lii—E LEVER PIN
2-9 048020346 | 24k 7E2 RETAINING RING, E2
2-10 852259001 Biv TS FEHET HOLDER PLATE
2-11% G60400616 | 12{:54 » FR4XE SCREW, BIND MAXE
<M T ) F2B5XA10mm > <Sewing area " 285X410mm” >
17 542330001 Glww ooy & TUBULAR FRAME SET, 30X43
17-1 542331001 R AR it Gl SQUARE FRANIE ASSY, 30X43
17-1-1 542332001 Bl# 77T INET b SQUARE FRMAE, 30X43 ;QUTER
17-1-2 832708001 Blmsrass— COLLAR
17-1-2 £23700001 AP 4+ baaa NLUIT, M4
17-1-4 $33802001 6| TF LA E LM SCREWY, M4
17-1-5 S36043000 G| TR SPRING, CORMPRESSION
17-2 $42334001 12(ww2eh+ 7o HOLDER, B
17-3 062401416 | 24|+~ 2ax"4 SCREW, PaN hMaX 14
17-4 021400206 | 24|zvax v b4 NUT, 2114
"USAEAE
w R A+ 7 L a EE 7" For USA & Opticn parts for general”
<HIE T U FESX100mm > < Sewing area "85X100mm" >
21 $39101001 12y 07 —Qr 2 TUBLLAR FRAME ASSY, 10
214 $39103007 12|77 =04 b TUBULAR FRAME, 10 ;QUTER
21-2 532793001 12|29 L 2R T- CULLAR
21-3 532799001 12|7E L AFy ba NUT, M
214 $33802001 | 12(vo i AxYma SCREW, M4
215 S2E0AB000 § 12(Tw I SPRING, COMPRESSION
2i-6 $39104001 | 24[W ¥ 7oA+ A HOLDER, €
257 061300816 | 36455546 SCREW, FLAT M3XG
<HrET U T115X130mm > <Sewing area “115X130mm"” >
21 539105001 12|y s—137 3 TUBLULAR FRAME ASSY, 13
2141 S39107001 { f2(vw7y—13vt TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
212 S3279BOOT | 12(DH L AMT~ COLLAR
21-3 SIP7YG0M | 12T E L AT b NUT, M4
21-4 §33802001 12([F & L3 ma SCREW, M4
-5 536043000 | 12|7ws5ia SPRING, COMPRESSION
21-6 $39104001 24| v v A st FC HOLDER, €
21-7 061300616 | 36|43 23X SCREW, FLAT M3X6
155-962-201

2}




G1. ¥ I % / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfufl / Mécanisme de pied presseur /
Mecanisma de la prensa tela

21

REF.NQ. CODE QY B o NABME QF PARTS R
" 135A, BC, MEX® R “ For USA, EC & MEX
—HEE ST o s Option parts for general”

<EEE T U T 2BSXA10mm < Sewing area "2E5XA10mm” >

23 542330001 Gy 72308837 5 TUBULAR FRAME SET, 30X43

2341 542331001 B|H o TR T S SQUARE FRAME ASSY, 30X43

23-1-1 542332001 Bif 7 77 30u43 b SOUARE FEMAE, 30X43 ;OUTER

23-1-2 £32708001 Bimr ks coLLAR

23-1-3 | 5327938001 B{7 7 2 A kg NUT, M4

23-1-4 533802001 BT 7 LA R VNG SCREWW, M4

23-1-5 S36043000 G773 wix SPRING, COMPRESSION

23-2 542334001 27 emr¥D HOLDER, D

23-3 062401416 | 24 |+~Jax1a SCREWY, PAN M4X14

23 4 021400206 | 24|az=o kg MUT, 2 WA
<HEET L FE160mm > < Sewing area "@160mm” > )

36 549377001 P20y 7 e—16% 3 TUBULAR FRAME ASSY, 18

b1 ‘| 549378001 1Z|W w2 o—180F TUBULAR FRAME, 16 INNER

46-2 49371001 | 12(7 AT 5 —16Y b ROUND FRAME, 16 ;OUTER

85-3 532708001 | 12(0eAnS— COLLAR

96-4 53279900 12(75 A+ e NUT, M4

96-5 533802001 12(79 A5 ma SCREW, W4

96-6 $26043000 | f2]|7earmmd SPRING, COMPRESSION

06-7 48379001 2400 g YE HGOLDER, £

95-8 062300616 | F2|+~INMIXE SCREW, PAN M3X6
<HEET U FE190mm> <Sewing area "2190mm" > o

96 S49380001 By T r—100 3 TUBULAR FRARE £55Y, 19

96-1 549381001 B|w Ty g F TUBLILAR FRAME, 19 INNER

982 543375001 6|7y —1gw b ROLIND FRAME, 19 ;OUTER

56 32 £32708001 Glmsrams— COLLAR

96-4 532799001 B(77 T AF Y R NUT, h4

96-5 533802001 6|74 % a % SN SCREW, M4

96-5 536043000 6|74 Iri SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 12(0 3 em¥E HOLDER, £

96-8 062300616 | 36|+ ~amMaxe SCREW, PAN M3X6
"l a R “ OPTION PAARTS ™
<HHIUTR3I0Mmm> <Sewing area "Z30mm” >

41 515623000 B|Z7H0ESTF7—07 TUBLLAR ROUND FRAME, TFA-07
<HBWI VT B50mm > <Sewing area “@50mm” >

41 SISETA000 glmraT vy o TUBLLAR ROUND FRAME, TEA 0D
<EPIUTOEIMM> <Sewing area “@B0mm” >

41 SEREZ5000 B|7 70T S To 12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<HEHIT UTFIT10mm> <Sewing area "@110mm" >

41 S15626000 B[77O%ES D515 TUBLULAR ROUND FRAME, TFA-15
=IEE T U F140mm > = Sawing aroa "@110mm" ~

A1 535655001 Elrpraxs7v—g TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18
<4EEIT 1) T 205X200mm > < Sewing area "205X200mm" >

A6 S$15627000 b|74#0O% s 79 —2a¥22 TUBULAR ROUND FRAME, TRA-24X24
<iEM T 1 7REEX2IEmm > =< Eewing area "IREMITEmm”

46 515628000 6|74 T T —2aK30 TUSULAR ROUND FRAME, TEA-24X 30
<HE T U TA10X200mm > <Sewing area "810X260mm” =

46 536495001 3|PYEES T T =32048 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45

155-962-201




G1.$8:1 BA{R / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF. MO, cODE  |ov| Euad NAME OF PARTS R
L N " OPTION PAARTS "
< KPR T LT 30XS0mm > < Sewing area "30X50mm"” >
21 544700001 Gy —0s7 TUBULAR FRAME ASSY, 08
21-1 54470200t B|w W T -3 TUBULAR FRARE, D5 ;OUTER
21-2 $32798001 Bl7mrahs— COLLAR
21-3 $32793001 Bl7 o visy bra NUT, W4
2i-4 533802001 G|k ima SCREW, M4
21.5 530043000 b|PFaASE SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 12| w7 entin HOLDER, C
21-7 061300616 | 36|45 336 SCREW, FLAT M3IXG
o _ Tz v rssxTomms | <Sewinaarea “SSXTOmm*m | -
21 SA4703001 PR R i) TUBULAR FRAME ASSY, 07
21-1 S44705001 Blvw 2% —07u - TUBULAR FRAME, 07 ; OUTER
21-2 532798001 B|7PaNT— COLLAR
21-3 $32799001 G| AF kg NUT, M4
21-4 $33802001 6|77 st 2 UMA SCREW, M4
21.5 S3R043000 Bl7wIrsrii SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 12(wumesrdc HOLDER, €
21-7 081300616 | 36|+ 3 a3xs SCREW, FLAT M3X6
300 SAS10001 | 2| r 97 e rie S LABEL 1 HEAD o
a0 545102001 2EraFFa - LAEBEL, 2 HEAD
902 345103407 PNl A P F 10 1ABEL, 3 HEAD
903 S45104001 2L F -5 ala LABEL, 4 HEAD
004 545105001 2| b I - SAULS LABEL, 5 HEAD
905 545106001 2l FFii-sANE LABEL, 6 HEAD
Y EREIR 7 “ Ear Rupply parts ™
“<S5=8mm,L=21mm> <5 8mm, L=21mm>=
49 533207000 Bl kL 23 ADUSTIMNG SCREW, 21
=G wBmm, Le23mme= =5 s 8mm, L=23mm>
49 $33208000 1293222 ADJUSTING SCREW, 23
=S mARmm,! & 2Tmm= <S5e=8mm.L=2Tmm>
49 533209000 1|92 Fase212007 ADJUSTING SCREW, 27
<Sadmm,L=31mm> <5 = Bmm, L=31mm>
49 529634001, 1[PesaneyizdL ADIUSTING SCREW L
155-962-201

22




G2 . 81 B / Presser foot mechanism / Stofidriickerful3 / Mécanisme da pied presseur/
Macanismo de la prensa tefa

—— . m—————— it ———

M i n o EE —

/ OBTIOM PARTS " . ?‘;ﬁ—%-ﬁ.
-

— T — 204

@182 183

18-

1613@163 1:—1812 } P
g e—16-12 Z— 162 e T 0

o« WEEEASA
f For Supply parts >

]

e

L

155-552-201
23




G2 18T E{F / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuf / Mecanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.MNC CODE o'TY ki NAME OF PARTS R
3 £52272001 MNesorasmsL—ausz M DER BASE FRAME ASSY. N
3-1 552263001 NEF P4 T L —ACNT § HOLDER BASE FRAME ASSY, C N
3-11 S52269001 eSS 7707 L — &l HOLDER BASE FRAME, &N
3-1-2 551953000 A(Zl 7Tl bK FELT. M
32 552274001 Meswramzl—awn HOLDER BASE FRAME, L3N
33 552275001 1es7ray7le—ARN HOLDER BASE FRAME, R ;N
R SE22ARAN 17l —fle i SR FRAME CONNECTING PLATE. R :N
3-5 54229700 12|H¥ = FME NUT, SQUARE Mé
3-6 018061036 | 12|7+F Ik EX0 BOLT, SOCKET M&X 10
3-7 025060236 | 12(E3¥HEFa0e WASHER, PLAIN M &
3-8 542446001 B[P by 2614 BOLT, SOCKET (S/P WASHERY MEX 14
39 552276001 A7+ A NUT PLATE, W/2-\6, 2-M4
310 512221001 AlSli— ek A hES FRAMF CONNECTING PLATE ASSY, F
311 018401236 | 32| FHFA -ax12 BOLT, SOCKET M4X12
312 025040236 | 32l oH¥ArFana WASHER, PLAIN M 4
3-13 542326001 TES 7o bU S PL—AT 3 HOLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-14 | OBOA0IO1E | Z1{riq o Kaxi0 SCREWY, BIND M4X10
315 852267001 AL —bwsry s RN FRAME CONNECTING PLATE, L ;N
ERT ORPANOATA di+ -~ m4xs SCREW. PAN WM4XE .
<3 T F285X410mm > < Sewing area "285X410mm” =
16 543473001 6BlES P o30Ka3r 3 SQUARE FRAME 5ET, 30X43
i6-1 542331001 G|ms 7 r30xa3F 3 SQUARE FRAME &55Y, 30X43
16-1-1 542332001 6|57 730K b SGUARE FRMAE, 30X43 ,OUTER
16-1-2 SE27H80UT b2 ARSI LULLAK
16-1-3 532793001 B|7o sy bl NUT, M4
16-1-4 £33802001 G744 LA Mg SCREW, M4
16-1-5 S3E04A3000 Blooramita SPRING, COMPRESSION
16-2 543471010 G|l FTrHT I HOLDER, BL
16-3 543472001 Glesmrnedem HOLDER, BR
16-4 LbZaUT210 | 24|F~OMER1Z SCREWY, PAN WA 1Z
16-5 021400206 | 24|29+ Y ta NUT, 2 M4
<FEBT U FER0X305mm > < Sewing area "450X305mm” >
18 533304101 G|=F D Fagxany SQUARE FRAME SET, 30X48
HER §32765101 B|mbH nsaovmas 3 SOITARE FRAMF ASSY SPFA-TNYAR
18-1-1 532793001 6% o 773048 SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER
18-1-2 532798001 QP evART~ COLLAR
18-1-3 532793001 By vAF Y s NOT, M4
18-1-4 533802001 [ R 4 Y SCREW, M4
18-1.5 $36043000 Glryanrz SPRING, COMPRESSION
122 SRIVOSHT Alrsoanrdan HOH MFR, AR
18-3 $33806001 GleFTFrhrial HOLDER, AL
18-4 62401216 | 24|+ ~amaxiz SCREW, PAN MMax12
18-5 021400206 | 24|zvzv ks NUT, 2 W4
TF T LEa" ” OBTIQON PARTS ™
<P A < For setting the holderr base assy >
19 5469990H 12| ¥ v 2 4iimae KNOR SCREW, M4R
20 S522710H 1 Fug o 7oNT 3 SASHES FRAME ASSY, N
201 S5227000 2| esan SASHES FRAME, N | HORIZONTAL
20-2 54231701 ML s oaT SASHES FRAME, [ VERTICAL
20-3 §32701000 | 16(¥F-2 ) w0 CilP, 290
20-4 £36408000 AlFnpLa )y CLp, 220
20-5 060405016 | 22[187 2 Faxin SCREW, BIND MAX10
155-962-201

24




Gz I/ Presser foot mechanism / Stoffdrickerfuls / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

" T a M EhR

{ For Supply parts >

:
@Wm
pl

155-862-201
25



G2 RIS/ Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuld / Meécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE QY [ NAME COF PARTS R
LR 1 * OPTION PARTS
<{EE T U P 2BEXAT0MM > <Sewing area "285X410mm” >
62 543473001 12| % 7 230Na37 2 SOUARE FRAME SET, 3043
B2-1 542331001 12(H e 2730Kaar 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
62-1-1 542332001 12| A7 77 I0K43 b SQUARE FRMAE, 3043 ;OUTER
62-1-2 532798001 1277 ¥ Ah3— COLLAR
od-1-3 532729001 | L2|sv e xTy bwa HUT, Ma
62-1-4 533802001 12|77 A kima SCREW, M4
62-1-5 536043000 1 12|(7egdia SPRING, COMPRESSION
62-2 S43471001 1 12|{eFwanr e HOLDER, BL
62-3 543472001 12|=7TdniFar HOLDER, BR
b2-4 062401216 | 4B|F~awaxiz SCREW, PAN MaX12
B QXI400206 T 48 |ev T v ba NUT, Z Wi
<EEE L U TETSmm > < Sewing area “@175mm” >
24 515642001 G|T.ToN ROUND FRAME, SPF-21
<HETUT@210mms> < Sewing area " @210mm” >
4 515826001 6|17 win ROUND FRARE, 5PF-25
CHEb< ) TI05X200mm> | <Sewing area “205K200mm” > | -
26 S15650001 B|Hh T o262 SQUARE FRARE, SPFA-24X34
<HEHZ ) 7AEXITOmm > <Sewing area "415X170mm” >
26 595654001 GlH &7 ¥ 5KaD SQUARE ERARAL, SPFA AEM22
<PET U TAIEX215mm > < Sewing area “4153X215mm” >
26 515658001 Bjh 777 45K27 SOUARE FRAME, SPFA-45X27
<EREr Y FA15X260mm > «Sewing area "415X260mm" >
26 $15660001 Elh7 02 a5uE2 SQUARE FRAME, 5PFA-43X32
" R EERR " For Supply parts
<5 e Bmm, L=2tmm> <5 =8mm,L=21mm>
49 533207000 o FImk1 RN ADUSTING SCREW, 21
<5 =8mm,L=23mm> <Se8mm,L=23mm>
49 33208000 {|m e Fmbd i ADIUSTIMNG SCREVY, 23
<Sz8mm,L=27mm> <Sz8mm,L=2Tmm>
49 533209000 1|24 FIse 1 F27 ADIUSTING SCREW, 27
<% =8mm,L=31mm> <Sec@mm,l=31mm>
49 529634001 1|77Fastvail ADJUSTING SCREW, L
155-962-201

26



an BT (475 3 W ERR)/ Prasear foot mechanism {Option parts] / Stoffdrickerfuld (Sonderzubehsr) /
tiécanisme de pied pressedr (Pigces en option) / Macanisme de la prensa tela iPiezas opcionates)

1558-862-201
7



G3 . IET R (7 7 s - Bide)  Presser foot mechanism (Option parts)/ stoffdruckerfuld {Sonderzubehdrt/
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) / Mecanismo de ba prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Y b NAME OF PARTS R
[+ S2EA00O01 A ERTA T NAME FRATME ASSY
531 536399001 e R NAME FRAME PLATE
53-2 520012001 B|R~—t SPACER
53-3 509823101 GAFAFFlL-Fri SLIDE PLATE ASSY
53-4 509830101 FIRERATITY] SPRING, PLATE A
53-% 509827001 Bl tr I A=t SPACEF, PRESSER
52 6 $09228101 Al et FRAME PRESSER PLATE
53-7 062671014 | 42 [F~<2357-40%:0 SCREW, PAN SM3.57-40X 10
53-8 028350243 | 42[HxH¥H %235 WASHER, SPRIMNG 2-3.5
53-9 Q25350236 | 18|33 HHFFovis WASHER, PLAIN M 3.5
________ <EAE T L FE105mm > <Sewing area "@105mm” > )
54 532945001 G|Poa7E HOOR ASSY, A
<#ET Y FRAISMM> = Sewing area “@75mm" >
55 532946001 G|7vavd HOOP ASSY, B
<HEBT ) T OEISmMm > <Sewing area “@2bmm" >
56 532547001 G|2rcy 3 HOOP ASSY, C
<HEM T U FEOXZ5mm > < SewIng area “bUXZdmmM” >
57 5372948001 G| Dy 3 HOOP ASSY, D
<HEE = U F25X60mm > < Sewing area “25Xb0mm” =
58 53294_9001 B|TYETE HGOP ASSY . E
<HEE I FESXE0mmM> <Sewing area "BSXG0mMmM” =
59 SO9030001 Gl ¥hv | =77 MMAGMNETIC CLARMP, 7OMOEO
<HET U F120X50mm > < Sewing area "120X50mm" >
60 157340101 BIA4T YT o567 2 HOOQP ASSY, 3X6
<@z FEEX25mm> < Sewing area "35X25mm” >
61 530580001 Bl7oay HOOP AS5Y, G
ik “ For Supply parts
<A A~ G, d 3 RR LS < Common parts for “hoop A~ G &3INE" >
54-1 121764001 B ik SPRING
SA-2 021670203 Bl bzl a8y NUT, 2501357
155-962-201

8



G4 | {RITEAR [ 79 3w BRER) Presyssr fout mechanism (Option parts) stofdrickerful? (Sonderzubshind /
Wecanisme de pied presseur (Pigzes er option) / Mecanisme de la prensa tela {Piazas opcionaies)

7.1 TR GO
57-1-4  B7-1-5

73141

é—?:ﬂ 7312
4

L]

7348 T3rd.—

-

155-B62-201
248



G4 TBME (4 7 o3 - BLEY  Presser [oot mechanism (Option parts)/ Stoffdrickerful (Sonderzubehdr /
Mécanisme de pied prasseur {Pigces en option)/ Wecamismao de ta prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NC. CODE Q‘”"r’| 3y MANME OF PARTS R
<RI T P 220X225mm > < Sawing area "220X225mm" >
&7 544715001 12| D 72Xy & TUBLILAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 12|he 7 ramiay i SQOLUARE FRAME ASSY, 23¥24
67-1-1 SAAT13001 | 12| 7o asKaay SQUARE FRAME, 23X24 ; OUTER
67-1-2 £32798001 12|halths— COLLAR
£7-1-3 SI2TASOM | 12(Fo L AF U P ME NUT, i14
B7-1-4 RII/O2001 | 1Z[7Tr il A ma SCREW, M4
67-1-5 536043000 | 1Z|{7radhih SPRING, COMPRESSION
67-2 $32797001 | 24|y vodnFFa HOLDER, A
67-3 062401416 | 48 |+~3ax14 SCREWY, PaN MaX14
67-4 021400206 | 48|22+ ha WUT, 2 W4
SHEQ T L F2Z2ERITAmm > r( apwing area "Zz5KZ15mmT >
&8 544716001 El=S7ooans 3 SOUARE FRAME SET, 23X24
£8-1 544714001 GBlhoT ol SQUARE FRAME ASSY, 23X24
58-1-1 5447 13001 6% 77 2ax2ay b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
68-1-2 §32793001 . GPo iz COLLAR
BE-1-3 532793001 Glor oAy bma NUT, B4
BB-1-4 SEFHULIUT | B|U T AT ML STREWY, M4
5B-1-5 536043000 GlFrIniE SPRING, COMPRESSION
EB-2 544734001 Bloswen+rdR HOLDER BASE CLAMP, CR
B8-3 544733001 BlEFvraFIO HOLDER BASE CLAMP, CL
b&-4 OR2AM 216 | 24 |F~amaxiz SCREW, PAN MMAX12
1685 021400206 | 24(20 2% g HNUT, 2 M4
<HEE I T 220X415mm = < Sewing area “220X415mm” >
69 544720001 6w 70 28K43 7 3 TUBULAR FRAME SET, 23X43
69-1 54471801 G|H T TN s SQUARE FRAME ASS5Y, 23X43
68-1-1 S447 18001 BlAh 7o ez b SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
E9-1-2 £22TAAO0T Al ahs— COLLAR
69-1-3 532799001 B|To LA b NUT, M4
59-1-4 533802001 G|ToLARYM SCREW, M4
6%-1-5 S$360430090 B| TSR SPRING, COMPRESSION
69-2 S32797001 12| Ww T ahEva HOLDER, A
£3-3 062401416 | 24|F+~Dax14a SCREW, PAN MAX14
(-] nP14Ana?NG | 24|xva+ ke NUT. 2 M4
< g T TSR E0mm > <Sewing area "415X220mm" >
70 S44721001 b|EF 7 ozaRazy & SQUARE FRAME BET, 23X43
701 544719001 B4 7 ra3nazr i SQUARE FRANIE ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 B|H 7T P IIRATY - SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
F-1.2 S32THE0OL RTFTLAhT~ LOLLAK
70-1-3 S32793001 G670 L A bW HUT, M4
70-1-4 533802007 Bl7&irsaima SCREW, M4
70-1-5 S3R043000 BlTrEA SPRING, COMPRESSION
70-2 543471001 bR AT HOLDER, BL
70-3 543472001 Bl SoahtdaR HOLDER, BR
70-4 D6240521% | 24]F~amaNz SLKEYY, AN MaR | L
70-5 021400206 | 24[2b 313w re NUT, 24
<HEEI T T IESNZFOmmM <Sewing area "2B5X2T0mm” >
Fal S54725101 12| T 30K2B T R TUEBLLAR FRAME SET, 30X28
71-1 SA4TIA0T | 12[m F T FaME Y L SOUARE FRAME ASEY, 30%28 ;0UT.
71-11 544723001 121H 7 77 30KV b SQUARE FRAME, 3028 ;OUTER
71-1-2 S3ZTFABO01 | 12]75 v AnT - COLLAR
71-1-3 532799001 ‘IZE";‘G‘DX:*'}' kW NUT, M4
155-962-201

30




34 MR (F 7' 3 Y EBR)/ Presser loot mechanism (Option parts] / Steffdrickerful [Sanderzubehar) |

Wiécanisme de pied presseur (Pieces en option) / Mecanismo de la prensa tela {Pirzas opcionates)

o
.

,--"‘/

7 010

?U-1-44§7

&

)

155-862-201




G4 .35 T M{F (% 7 o 3 - 8B/ Presser foot mechanism (Option parts} / Stoffdrickerful} (Sonderzubehar)/
Macanisme de pied pressewr {Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NG. CORE aTY ke HNAME OF PARTS R
< {33 1) P ARBX2T0Mmm > <Sewing area "2B5X270mm” >
¥1-1-4 533802001 12|72 x 3 VMg SCREW, A4
71-1-5 S36043000 | iZ(7oasiii SPRING, COMPRESSION
7i-2 542334001 § 24|y reaFio HOLDER, D
71-3 0E2401416 | 4B|r-<asxd SCREW, PANWMI4X14
714 021400206 | 48jzL 3+ FA MUT, 2 M4
< HE T 2TOX285mm > < Sewing area “270X285mm" >
72 544726001 B3 7 o30Kzes SQUARE FRAME 5ET, 30X28
721 Sa4724101 B|# o ToaoN2ar 3 SQUARE FRANIE ASSY, 30X28 ,OUT.
F1-9 544723001 6|7 oraoneay - SQUARE FRAME, 30628 ;OUTER
72-1-2 532798001 GPowAns- COLLAR
72-1-3 $32799001 B|P sy AFY e NUT, M4
F2-%.4 533802001 6|77 A3 Yes SCREW, M4
7215 536043000 Glreraniis SPRING, COMPRESSION
72-2 $3380%001 GleF7oHhF7aR HOGLDER, AR
723 533806001 GleF7ehFiaL HOLDER, AL
724 062401216 | 24|+ ~amaxiz SCREWY, PAM MAX12
725 021400206 | 24|z0a% ta NUT, 2 W4 :
I R b e o e ——— o | tm e e A e A R e -——
<HEE T 1) 7 IBSXA10mm > <Sewing area “3B5X410mm™ >
73 44730001 G| YT anxasy X TUBLLAR FRAME SET, 40X43
731 844729041 G|h Ty a0RazT B SQUARE FRANIE ASSY, 40X43
73-1-1 32795001 Bl7mwveah s COLLAR
73.1-2 532793001 Bl77¥AF Y s KUT, M4
73-1-3 533802001 BT A 2 Wa SCREWY, M4
73-1-4 S$36043000 BT 3tz SPRING, COMPRESSION
73-2 542334001 | 12fvwoeastdo HOLDER, D
73-3 062401416 | Zd({F~2ax-a SCREW, PAN MAX1A
73-4 62140020C | 24[25 =+ |4 NUT, 2 M4
<idT U F415%385mm > <Sewing area "415X385mm" >
74 544731001 Bl 7T rapxais § SOUARE FRAME SET, 40X43
74-1 54472900 Bid s raonazs & SQUARE FRAME ASSY, 40X43
74-1-1 32798001 Blorwams— COLLAR
74-1-2 53279%001 Bl7eb Ay bma NUT, 4
74-1-3 533802001 BI7 7 a2 ¥Ma SCREW, b4
74-1-4 536043000 G FAVIR SPRING, COMPRESSION
74-2 543471001 BlEF Dy RVl HOLDER, BL
74-3 543472001 Sle S 7o hFER HGLBER, ER
74-4 062401216 | 24|+~ Maxiz SCREWY, PAN WM4X12
74-5 021400206 | 242537 k4 MUT, 2 M4
<KL T263INZEIMmm > < Sewing area “263XZ83Imm™ >
o8 550028001 By 77 2ENINT 2 TURULAR FRAME ASSY, 28X30
98-1 544724101 GBlHT 7 ra0NEs = SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ,0UT.
H45-1-1 S32r95007 Gl wam7— COLLAR
98-1-2 $32793001 B|P 7 vAFY M4 NUT, R4
98-1-3 533802001 Bl7vidFiing SCREW, M4
98-1-4 536043000 G|7raniG SPRING, COMPRESSION
98-2 SS0027001 | 12| W w7 rntdF HOLDER, F
98-3 062401416 | 24|+ ~Sax1s SCREW, PAN MANX 14
Y=g U21820b | 24|22 rd NUT, Z M4
155-962-201

32




G8 ETBE (A7 a 8 ¢ Presser foot mechanism (Optien parte) / Stoffdrickerful¥ (Senderzubehdr] /
Mécanisme e pied presseur (Pigces en aptien} ¢ Mecanismo de la prensa tela (Piezas apeionales)

90-6 90-4 I
90-3 90-5

155-882-201
23




G5, TERAE (of 7 i @ o BEEL) f Presser oot mechanism (Option parts)/ Stoffdrickerfull (Sonderzubehd:) f
Wécanisme de pied presseur (Pidces en opiion]/ Mecanismo de 1a prensa tela {Piezas opcionales)

MANE OF PARTS

REF.NOQ. CODE aTyY kA Rl
20 £A0R472061 [ACEWE € FE L] SPIDER MET FRAME MOLDER ASSY
80-1 543343001 GloRAF IR SCREW ASSY, ;S-NET FRAME
80-2 48345001 | 24|70 ES R T AN SPACER, ;5-NET FRAME
80-3 546999001 24| w3 5 inas KMOE SCREW, M4
30-4 026040136 | 24lE3FHI-Hes WASHER, PLAINS 4
80-5 029400206 | 24232+ H4 NUT, 24
80 6 519316001 GloTsrasamts HM FIFR, 1
80-7 549347001 G| 7T/ REA TSR HOLDER, 2
30-8 D02400816 | 24|+~ DX SCREW, PAN MAXE

<EEEI )T EE0mm> <Sewing area "@50mm” >
&1 549348001 [AEEFS-Ars- SPIDER NET FRAME, D5
oo £ADIA0001 127 12 & =g 3 RO INM FRAMAF ASSY, (5
-1 5493051001 12| 772 =054 b ROUNE FRAME, 05 ;OUTER
qn-2 549352001 12|72 —DE7 F ROUND FRAME, 05 ;INNER
90-3 §32798001 | 12|TrvART - COLLAR
90-4 32799001 | 127 e AV RMa MNUT, M4
80-5 §33802001 | 12{2% 2 A 5 VM4 SCREWY, M4
an.6 SANATONN | 12| eamii SPRING. COMPRESSION
_____________________ I Y Gy USSP RPN R
<MH T ) FRImm> <Sewing area "@70mm" >
81 549353001 GloE® R 75 07 SPIDER NET FRAME, 07
90 549354001 GlwTr—0r7 & ROUND FRAME ASSY, 07
90-1 549356001 BleATF—0TY b ROUND FRAME, 07 ;OUTER
afl-7 £4A6357{101 ABlwlmr—armF ROUND FRAME, 07 :INNER
90-3 532798001 b7 L AHS— COLLAR
9¢-4 532799401 6|7 F LAy g NUT, M4
90-5 533802001 S EE P SCREW, M4
90-6 536043000 6|7 &ania SPRING, COMPRESSION
<HEHT )P SI00mm> <Sewing area "2 100mm” >
181 549358001 B2/ 2D —10 SPIDER WET FRAME, 10
an 549359001 GBlwiTe—10v 3 ROUND FRAME ASSY, 10
90-1 549361001 G2 e —10v b ROUND FRAME, 10 ;QUTER
-2 549362001 Glviumr -1 F ROUND FRAME, 10 ;INNER
a0-3 532798001 BlTouahs— COLLAR
a0-4 532739001 B|Ty LAy bwa NUT, M4
an-5 533802001 Bl7a s ARTme SCREW, M4
90-5 S36043000 G|7a2ria SPRIMG, COMPRESSION
<HHI ) FZ130mm> <Sewing area “&7T30mm” >
&1 549363001 BlvEs RT3 SPIDER MET FRAME, 13
an 549364001 B|FIT P 130 X ROUMND FRAME AS5Y, 13
90-1 54936600 6| d —13w - ROUND FRAME, 13 ;OUTER
30-2 54036700 [ - R - ROUND FRAME, 13 ;INNER
ap-3 £32798001 G|TBL AT~ COLLAR
a0-4 532793001 B|7o by bwg NUT, M4
an-5 533802001 [ LR R TF ) SCREW, M4
a0-6 536043000 BTz sin SPRING, COMPFRESSION
<HEW T ) FZ160mm> < Sewing area "@160mm” >
81 549368001 GlyES AT SPIDER MET FRAME, 16
a0 S49369001 G|FITP—167 1 ROUMND FRAME ASSY, t6
aG-1 549371001 [ 2L T AT ROUND FRAME, 16 ;0OUTER
90-2 549372001 G(FTINT2=187F ROUND FRAME, 16 ;iNMER
an-3 532798001 Glmoroxss— COLLAR
an-4 S32748001 6| LAY b e NUT, M4
ag-5 533802001 6|75 LA M SCREW, M4
90-5 536043000 B|lm&asiix SPRING, COMPRESSION
155-962-201

34



G5 T B (7L 3 -808) / Presser foot mechanism {Option pans) / Stoffurickerfud (Sonderzubehdr] /
Kécanisme de pied presseur {Piloes en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales}

e 80
g0 T~
S804 goy
! ~
I _‘_“‘H-“““-
C::b @*80-3 ‘HH"-...‘_‘__

! —80-5 @ 80.a
\Kh\w o
[~] ol
_,/”l/ ..

=

T NN
s L5

155-962-201
35




G3 . TEE (F 7 L 5 o BREE)/ Presser foot mechanism {Option parts)/ StoffdriickerfuB (Sonderzubehdr) /

Mécantsme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de fa prensa tela (Plezas opcionaies)

REF.NC. CODE Q7Y ble A NAME OF PARTS R
PR T-L LIRS <Sewing area "@190mm’ >
a5 S49373001 B7rTo—g7 i ROGUMND FRAME £55Y, 19
95-1 549375001 G(FHT 7 =100 b ROUND FRAME, 19 ;OUTER
95-2 549376001 BTy 100 F ROUND FRAME, 19 ;INNER
95-3 £32798001 GBI R AR - COLLAR
45-4 32799001 [ R e A ] NUT, Md
BE-5 £33802001 B|ma 2 ¥ imn SCRFW, W4
95-6 $36043000 B|FraniE SPRING, COMPRESSION
155-962-201

36



M. #T_t7'BE% / Prasser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismeo de! levantador de ménsula de trabajo

37

155-062-204



H .3 T £ 4 RAFR / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /

Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del fevantador de ménsula de trabajo

REF.NG, coDE QT Y NAME OF PARTS R
1 542564001 QAT I FFLI=F2 DRIWING LEVER ASSY  ;P-FOOT
2 S42566001 [k R A ) LINK
3 542567001 B|Lesi—iin LEVER SHAFT
4 002400514 Bl -7 34KE SCREW, PAMN MAX5
5 012500536 b7+ b ZIXE SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 542568001 BirHIs Fylsiaiy D-LEVER SHAFT, ;P-FOOT
7 Q02400514 B+ F- A 1 4%5 SCREW, PAN MAXS
3 012500536 | 12|77 = 55K8 SET SCREWY, SOCKET [FT) M5X5
9 542619001 By kT — SET SCREWY COLLAR
10 312400436 | 12|FF+ESaxe SET SCREW, SOCKET (FT) MdX4
1 532674101 Blacs ROLLER, 8
12 £32667001 ez P-FOOT SHAFT
13 $32668001 [ ek = ] BUSH, U :P-FOOT SHAFT
14 532663001 GlFHTyyAaln BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
15 S425H3001 Gl Uods SHAFT CLAMP, [ P-FOOT
16 062401016 6|+~ zanio SCREW, PAN MAX10
17 53267500 BlTHIyEits SPRING, ;RETRACTING
18 081006070 B0y »FPE D RING, P&
19 $32664201 [ Egaol 8 OPERATING BASE, | P-FOOT
20 542570101 biZ T FRESSER FOGT
21 052400806 Blr Rz Faxs SCREWY, PAN (S/P WASHER) MAX8
22 $32676000 e T CUSHION, ;P-FOOQT
23 $42571001 BIFHIF ot fA4 GUIDE PLATE, ;P-FOOT
24 06250116 | 18{+~25578 SCREW, PAN M3X10
30 542572001 BiFHIZT—F k)4 MOTORSETTING PLATE, W
31 542573000 BlavTinzs—a7s PULSE MOTUR AS5Y, W
32 0E2401016 | 24|+ ~24%10 SCREW, PAN MAX 10
33 026040136 | 2d|ca¥ixadiza WASHER, PLAIN 5 4
34 542574001 B|FH IRk wii— RETRACTING LEVER
35 42575001 BlaTELM=3 LEVER SHAFT, ;RETRACTING
36 028060245 Bk H 228 YYASHER, SPRING 2-6
37 021060106 bxIFyrE NUT, ! M%
38 542576001 FIER § -5k AP MOTOR LEVER ASSY, ;RET
39 542603001 (=R e SPRING, COHL
40 542578001 GlAtFTE=gty SENSOR PLATE, ;W-CLAMP MOTOR
a1 S40782001 b|¥wx¥a SHOLULDER SCREW, M4
42 542602001 Ble&xrin SPRING, EXTENSION
a3 U1LouUssY b T ERs SET SCHEWY, SOCKET {FT) M3X3
a7 $42933000 GlAHTATYFTE SYWITCH ASSY, ,W-CLAMP
48 002021205 | 12| +pnzann2 SCREWY, PAN M2X12
50 (18501236 ) 12|FF+#HL bsuiz BOLT, SQCKET M5X12
51 S50103001 BT mswrild - HOLDER, ;M-SWITCH
52 H8AG0836 | 2|7 FF I b axs BOLT, SOCKET M4XE
33 Q25040136 1Z|aWwis v iu WASHER, PLAING ¢
155-962-204

38




1 . ERE{AE O BA{% / Feed guida mechanism / Trangportfunrung !
Méaanisme du guide de I entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

165-862-243



J1 . EEBNALE Y BEMR / Feed quide mechanism / Transportfihrung/
Mécanisme du guide de Fentrainement / Mecanismo de |a guia de alimentacion

REF.NO. COGE [Q'TY AR NAME OF PARTS R
1 £42242001 Plvaail g Y¥-FEED BRACKET
2 542445001 B|FHFIL - r S anes BOLT, SQCKET {&/P WASHER) MBX25
3 552272001 FALE R NUT PLATE, N ;Y-FEED ERACKET
4 542269000 2|U=FH FR20L LINEAR GUIDE, 620L
5 018401436 | 22(7+F0 baxia BOLT, SOCKET M4X14
3 543494001 PANES AT Y-3TOPPER, F
] REZ2EE0MH 2|¥T R RN Y-STOPPER, R:N
12 S09834000 B|ldLa#dxrs RUBBER LEG
13 062300816 B3 Aom3xs SCREW, PAN M3XE
14 542271051 AI¥F = U=SFF5Y b PULLEY BRACKET, Y
15 $42446001 B|7FFI T Iana BOLT, SOCKET {5/F VWWASHER) MBX 14
16 542264051 &1 Fr—layk TiIMING PULLEY ASSY, A
1a £2ITIEOLM Al-— KT LA WEFM F RFARING
% 542272001 Q7= PULLEY SHAFT
20 110505001 gl WASHER
21 118400636 QEF A b axs BOLT, SOCKET MAXE
22 (28040246 AR A5 2.8 WASHER, SPRING 2-4
23 158722002 Al Hig a2 WASHER, FLAIN 4.2
k1] CAPPRANON Als 42 Al by TIWAING BELT. Y
32 542273000 dlgEo-Frv s PILLOW BLOCK, 15
33 547265001 BlPo i b Hr B Exz0 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M&X20
34 S42263151 deqiLdF-prs TIMING PULLEY ASSY, B
35 523651001 BIP+ b Sexpd v 2 SET SCREW, SOUKET {FT) MEXE
38 542275101 Hyw Eh iy ¥Y-DRIVING SHAFT
an 42281000 Fy® v U w -2 CARRIAGE BASE, Y
41 018401236 BlF A »ax12 BOLT, SOCKET WMAX12
42 028040246 BlriaFaiazg WASHER, SPRING 2-4
43 025040236 Sles¥drFana WASHER, PLAIN M 4
44 542302000 2|AM-HTINNS SPACERFELT, 3
46 542278001 Ilwm o )wy CARRIAGE, Y
47 018501236 | 12|P+K) r5a12 BOLT, SOCKET MEX 12
48 028050246 | 12|/¢5¥ 4 %25 WASHER, SPRING 2-5
49 025050236 | i2|eSHHAFans WASHER, PLAIN M 5
52 42277001 Alogr it bt STOPPER PLATE, ;T-BELT
53 542280001 Bl b R a— SPALCER, BELT
54 018401236 | 16| FHHEL F4x1Z BOLT, SOCKET Max 12
55 Q28040246 § 16|/ &K WASHER, SPRING 2-4
4] 025040236 ] 16|ESHHIFIr4 WASHER, PLAIN i 4
59 542276001 2lyF s hn YR SUPPORT PLATE, ;¥-FEED COVER
60 542446001 A|FFAIFHT Iex1a BOLT, SOCKET {5/F WASHER) MEX14
B1 0153403036 4| FaE N Faxan BOLT, 30CKET M4X30
B3 536220001 TEetari-yi SEMSOR PCB ASSY, X
66 542274001 1|2 re—tt |3PACER
57 062300816 2|y~ MEXE SCREW, PAN MIXE
68 025030133 2lesHHT LT3 WASHER, PLAIN 53
70 542282051 Hlyewv ks SENSQR DOG, Y
7i 018500836 P EnE BOLT, SOCKET MEXS8
72 (2B050246 VIIRE S F R WASHER, SPRING 2.5
73 025050236 sz Fams WASHER, PLAIN I 5
76 542276001 vl hni-Li1g SUPPOURT PLATE, ;Y-FEEL COVER
77 060400816 5o Faxg SCREW, BIND MAXS
B 542937001 ZlrzrumienIrz YV-FEED COVER AS5Y, U
7B-1 542311001 rzrumi-az ¥-FEED COVER, U
78-2 542838000 s unri—aes -7 T&PE
79 GEDAN0ETE B8 2 FMaxe SCREW, BIND MaAXE
80 EEOOEON v s dmaiowbe Y_FEED COMWER, R OLITFR
81 542309101 tlyzzdhmi—aFr Y-FEED COVER, R ;INNER
a2 S50026001 JlyFaoukii—wL Y-FEED COVER, L ;OUTER
a3 542310101 Ay 7 U k- FL -FEED COVER, L ;INNER
34 0B0400616 | 16|/77 = FN4XE SCREW, BIND MaXE
155-962-243

al




J2 . EREhEE U BBMR / Feed guide mechanismm / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la gufa de alimentacion

, ‘?9\};\‘._
&
L

204 205
ol ie]

206 207

41

155-060-243



J2 . ERBRGAIE Y BE{# / Feed guide mechanism / Transpartfuhrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la gufa de alimentacion

REF.NO. CODE [*4 [ MNAME OF PARTS R
204 £ATTFTAM Vxsitm 2t 4 X-COWVER SUPPORT PLATE, L
205 060400616 Flrier e ERANE SCREW, BIND M4AX6
206 542328301 |- ¥ 1 &R X-COVER SUPPORT PLATE, R
07 Q60400616 2 et e s SCREW, BIND MAXE
208 542287001 LN Rl b 1 NUT, sQUARE ME
209 G18061036 4|7+ b X1 BOLT, SOCKET MBX 10
310 B2ENGAZRE | 12 |- SHHFRFaMq WASHER. PLAIN M €
212 SO0480000 d|a— KR F#£5 CORD HOLDER, 5H
213 525567000 EAEELRE 1) CORD HOLDER, 8N
214 149547000 FIEE S CORD HOLDER, 4N
257 0EOAN0B1E | 16[/81 > Faxs SCREW, BIND M4X&

218 021400206 18|28 34U ra NUT, 2 b4

P 37700001 HED A A ] COUPLING. 15

221 018501636 G| P il - sns BOLT, SOCKET M3X16

222 551985001 VHwFU-dFan COUPLING, 20

223 018501636 4|'P oA KR BOLT, SOCKET M5X16

224 5519538001 iy e CONNECTING SHAFT, E

225 551960001 Tl b S9F CONNECTING SHAFT, F

228 551986000 AW T L F 820 COUPLING, 15-20

239 SA2462101 e~ 359 b MOTOR BRACKET

240 542445001 |7 Fb b7 SRz BOLT, SOCKET (/P WASHER} M8X25
242 552005000 MrE—4—nr3 MOTOR ASSY, ¥ N

243 542445001 Ay P o e » F o EBN2S BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M8X25
248 $42313001 e o Uhii— FEED COVER, X

249 060400616 | 12]411 1 ¥ MaxE SCREW, BIND M4Xe

250 543510000 Hdadvrua RUBBER BLISH

270 551880000 Blxp—3 - n= 2 X-ROLLER BASE

271 025060236 1BiESHFHAFITR WASHER, PLAIN M B

273 §52214000 | 32{Q=F-AnN—t— SPACER, ;ROLLER

275 551981000 Blxaron—-5— H-FEED ROLLER

277 $51982000 BlyrsUn-F—Ex PIN, ;X-FEED

278 025040136 | 16lEswHa LA WASHER, PLAINS 4

280 542297001 | 16|ne+w kme KUT, SQUARE M6&

281 018061236 | 1B{F+& /L Fex1? BOLT, SOCKET MBX 12

285 551963001 12 EaF—UunN DRIVING PULLEY, N

286 551964001 Mo ET—livahT—N COLLAR, N

287 018501636 17+ 40 h5x16 BOLT, SOCKET M5X 16

290 $51965000 12 Erary ¥l BELT, ;D-BED

295 551961001 1HrwvaLaoy g TENSION UNIT, ;LOWER

206 076204809 1|4 =29 resoazz BALLBEARING, ;EB0422

297 048370242 HrADPrIpCar RETAIMING RING, INTERMAL C37
298 £42445001 2| F A b 5 axes BOLT, SOCKET (&/P WASHER) MBX25
304 551866001 - - N b TENSION UNIT, ; UPPER

305 542445001 2| T b7 E8K2E BOLT, SOCKET [5/F WASHER) MBX2S
307 551967001 Hoaskni-uss PULLEY ASSY

310 532725000 o= FramiT ) NEEDLE BEARING

312 110505001 s n WASHER

313 S51970001 NUr 3 L¥s7T TENSION SHAFT, ;FRONT

316 504438001 Wbk - SET SCREW COLLAR

317 0124006386 2IFFESAXE SET SCREW, SOCKET {FT} M4XE
319 012060636 2|7 TS EXE SET SCREW, SOCKET {FT} M&X6
320 551971001 2lmL k- SPACER, ;BELT

323 $43501001 1 d=F#H1 FsosL LINEAR GUIDE, 505L

325 851872001 AR P A e ] CONNECTING PLATE, N

328 018300622 bR PR BOLT, SOCKET M3Xé

327 025030236 A FHHaFim; WASKHER, FLAIN M 3

329 551973001 HFrrEs—7-U-%% |IDLER PLILLEY &55Y

330 1105050014 HLEES WASHER

331 532725000 b3 SRS NEEDLE REARING

155-962-243

42



J2 . BEER{IE O IS / Feed guide mechanism / TransportfUhrung /
Mécanisme du guide de I' entralnement / Mecanismo de fa guia de alimentacidn

— 250
217
Ej% x%\é 21 B 214
N

204 205
Ha—

206 207

155-960-243
43



12 . BREAENE 1) B8R / Feed guide mechanism /Transportfthruna/

Mécanisme du guide de I'entralnement / Mecanismo de la gufa de alimentacion

REF.NG. CODE |Q'T‘( e NAME OF PARTS RV
333 SE1G7ARNE ?r—-=— RCILLER
334 110505001 4|4 H & WASHER
235 532725000 Az prmplns NEEDLE BEARING
338 51983001 g 2wk A STOPPER PLATE, ;T-BELT
340 0614008156 4|t 3 aaxe SCREW, FLAT MAXES
343 551984001 JFrvanvenen TENSION SHAFT, ;REAR
4R 48120142 IFxTsraaon RETAINING RING, EXTERNAL C12
347 4210801086 3l+wribonsg NUT, 1 M8
348 225080236 IEsHArFang WASHER, PLAIN M 8
349 ‘028080242 KGR FE N WASHER, SPRING 2-8
252 $52392001 1[40 Faxan BOLT, MEX30
353 21060106 fl1iady e NUT, 1 M6
356 §52392001 [ ES IR ED] ROLT. MEX30
257 421060106 HEEET ] NUT, 1 ME&
165-062.243

a4



Ja . EEEH{E3E U BRE / Fead guide mechanism / Transportflihrung /
Mécanisme du guide de I entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

—

f44—g [J—156
5 | _“_/-
:'% E=157 | et

_ B 157
1434@% | @155

$-158
o159 8 153

100—@ 95

10—

100—g 95

155-260-243

45



I3 . BRSNS U BEF / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de I'entralnement / Mecanismoa de la guia de alimentacion

REF.NG. CODE Q'TY b NAME OF FARTS R
Fd:] SLHANAN 1y m )l T l—Anz FEED FRAME AS5Y, Y (N
l858-1 542306001 Hlya a0 7 e i FEED FRAME, Y
88-2 452293000 T P ] SHEET, M
B9 S18201001 Blmar vy FRVEXR SCREW, BUTTON HEAD MEXS
@0 028050246 2lriadiges WASHMER, SPRING 2-5
91 025050236 FlesHHGFaas WASHER, PLAIN M 5
a3 018500836 F|FHHEN b osug BOLT, SOCKET M5X8
95 S42286000 HERELE RS COVER SUPPORT PLATE
g 060400616 2ot Fraaxe SCREW, BIND MAXE
49 021400206 ezt ba MUT, 2114
100 08501036 2| P ERI0 BOLT, SOCKET M5X10
101 028050246 sk eHires WASHER, SPRING 2-5
Nz 025050236 HCEREE T H WASHER, PLAIN M 5
103 021500216 2igia Y b5 NUT, 2 M5
105 (018500836 2|7 A b sue BOLT, SOCKET MEXE
106 509834000 Fil=F A RUBBER LEG
107 543477001 PN X-STOPPER
108 021500216 2|23y ks NUT, 2 M5
109 062300616 2| rizmzne SCREW, PAN MING
114 542268000 L7 H Fron LINEAR GUIDE, 700L
115 (18401236 | 24|7H L kaxiz BOLT, SOCKET M4X12
117 542300000 2|xE-p—m-R MOTOR BASE, X :
118 S182910(1 AlER LAY ERGENE SCREW, BUTTON HEAD MEXE
119 018501236 4| FHH A BRI BOLT, SOCKET M5X12
120 025050236 dlesHHxFans WASHER, PLAINM &
14 021500216 Alzb 2y bs NUT, 2 M5
124 076001800 2 7 Yo e00122 BALL BEARING, 600122
126 842271151 2T ELT TR L TIMING PULLEY ASSY, X
127 $23651001 4T+ EFEXER Y A SET SCREW, SOCKET {FT) MEXE
130 842262100 2INE—R—73% MOTOR ASSY, X
132 42201001 rE=—a—dSHU b MOTOR BRACKET, X
123 Q185041236 1637+ )L hEx12 BOLT, SOCKET M3X12
134 025050236 | 16jesYHxFa9s WASHER, PLAIN M 5
137 542265000 FAEE R T LN TIMING BELT, X
139 542283001 2T =0 =r=3 PLILLEY BASE, X
140 518291001 ] EE RPN o A ] SCREWY, BUTTON HEAD MEXE
143 542284001 27 =U—=FS545Y b W-PLILLEY BRACKET, B
144 018500838 AT bEXE BOLI, SULKE 1A5K8
145 428050246 LARE & ¥R WASHER, SPRING 2-5
146 0250502386 AlesHHaFaos WASHER, PLAIN M 5
150 542285051 2 k7 U —FFHY ba X-PULLEY BRACKET, A
152 542264051 PAEE - e PR3 TIMING PULLEY ASSY, A
135 532725000 4lz—FlmF )y HEEDLE BEARING
156 542272001 2|7=wy FLELLET SHAFT
157 110505001 | 12|44 % WASHER
158 D1B400R36 | 10| FHH b axe BOLT, SQCKET M4AXE
159 158722002 2| H x4z WASHER, FLAIN 4.2
163 018403036 2{FHFAEN - axsn BOLT, SOCKET M4X30
165 536220001 JlwtrEsien s SENSOR PCE ASSY, CX
168 542274001 J|ae—1r abEER
169 062300816 B+ ~amaxa SCREW, PAN M3XE
170 025030133 GlEFHAF a3 WASHER, PLAINS 3
173 551962001 Pl 7 U2 e~ il FEED FRAME, X ;N
174 546567001 | 131 FFAE 458 POSITIOMING PIN, 5.8 W/SCREW
175 532877101 JrFEAEL POSITIONING Pil, WYSCREW
176 S51977008 FleA P UTTIVbRA X-FEED BRACKET, A
177 £51978000 AL R X-FEED BRACKET,B
178 Q18061236 | 127+ rex12 BOLT, SOCKET M6EX12
1789 0250RO236 | 12|ES¥#HAFI0E WASHER, PLAIN M &
155-062-243

46



J3  EREH{NE U 4% / Feed guide mechanism / Transporfihrung /

lMécanisme du guide de I' entralnement / Mecanismo de la guia de alimentacion

i
P02

103

100—g

133 P
T N 158
130 Al P o—iss | BI8.
Ci27—adle yp7 1449 D_.._155 l/
'; 145—a X
12 14s—e|» &= 157 e 150

143 @ | B==157
If, !

—

@
—d 9899

. @105

! Q'L 89
109] &b T
1?6&,_18;/(.

47

156-960-243




13 EAENEIE 1) BBY% / Feed guide mechanism / Transportflhrung/
Mécanisme du guide de Fentrainement / Mecanismo de |2 guia de alimentacisn

REF.NOQ. | CODE Oy bAoA NAME OF PARTS RIv]

100 £42207001 13lm e v hag MUT, &0 TARF ME

181 110505001 Bl w2 WASHER

182 (18401236 | 12|7# #) +axiz BOLT, SOCKET MAX12

182 028040246 | 12|M3¥Hrad YWASHER, SPRING 2-4

184 025040236 | 12|e3¥#Hr¥1n4 WASHER, PLAIN M 4

185 51979001 FI LS R i v SHAFT, ;X-FEED

tet 012060636 Gl7+ & TEME SET SCRFW, SOCKFET (FT) MAKA
188 42279001 FARS ST N PP L e BELT CONNECTING PLATE, X
189 542277001 PAEE SRR N P o STOPPER PLATE, ;T-BELT

190 S42280001 G| A Rkt SPACER, BELT

192 018401236 8| 7H+RI a2 BOLT, SOCKET M4X12

193 028040246 Bl FHH Tz WASHER, SPRING 2-4

194 025040236 BlemwET 7k WASHFR. PLAIN M 4

195 061400816 8|+ 2axe SCREW, FLAT M4X8

198 542287051 ARES- ) SENSOR DOG, X

199 018401036 2| FHFEIFaxna BOLT, SOCKET M4X 10

200 028040246 2[R HFHT24 WASHER, SPRING 2-4

201 025040236 2eFHHRFama WASHER, PLAIN I 4
155-962-243

a8



K  THRB5{%/ Lowsr shaft mechanism / Unters Welle / Mécanisme de I' arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

12— 1§
1-23—%1‘25 H

155-B62-305
49



I TEEIE / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de Harbre inférieur /
Mecanismeo del eje inferior

REF.NG. CODE T R NAME OF PARTS Rl
1 LE4NRANMT Blasdrrya-—rsz LOWER SHAFT MODULE ABSY
1-1 542509000 Blogiivr—2 | casE
1-2 552371051 Blux Yo A4 Fy—2 SLIDE CASE, ; L-SHAFT
1-3 552372001 Glasis LENWVER SHAFT
P-4 542512000 B|L& VR SPACER
1.5 048190242 12| hXxTFFI 2008 RETAINING RING, INTERNAL C19
1-6 OTORDRRKNG | 12| % %7 ™ reanzz BALL BEARING, 69822
1-7 0480803142 B|ATTETEDOCE RETAIMING RING, EXTERMAL C8
1-8 S42513054 Blo R YT ARFAFEL SLIBE PIN
1-9 081004870 B0 - T 54 O RING, 54
1-10 112060636 B|F+EFENE SET SCREW, SOCKET {FT} M&X6&
1-1 551140001 Bl Tl T COUPLING HUB, F
1.1%2 551130001 Alhw T TRy 2 COUPLING HUB ASSY R
1-13 $500330001 Bl FIL Faaret TORQUE DISK ASSY
114 D125Q0836 | 24|75 Exs SET SCREW, SOCKET (FT) AEXE
1-15 552374000 GlRF YKL FE—20T 3 STEPPING MOTOR ASSY, 51
1-16 DIB301036 | 18|7 K b3X10 BOLT, SOCKETM3X10
117 025030136 | 12|eSH¥HF 303 WASHER, PLAINS 3
118 S47520001 IR R - P R i | SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 S497970(1 BlBCh -tV E SENSOR FCE ASSY, BC
1-20 545637000 [P - P - T3 S-HARNESS ASSY, 1 :L-SHAFT
1-21 060400616 B[/ 2 KFMaxe SCREW, BIND M4X6
1-22 060300414 | 12041 Faxa SCREW, BIND M3X4
1-23 . 532474001 Bl Fai MOVABLE KNIFE
1.74 532475001 Bliddiia SCREW, M4
1-25 532476001 BiT Ko/ s — COLLAR, ;M-KNIFE
1-26 S32477001 =R FIXED KNIFE
1.27 S50674001 Bl r e s KAy SCREW, SPECIAL M3X5.5 [ GUIDE
1-28 536135101 Gl bFL A THREAD HOLDING PLATE
1-29 544924001 8| A H VWIS SCREW, M3X5.5
1-30 542461151 Blolyzsdy MEEDLE PLATE BASE
1-31 047200542 Blazus g ane PIM, SPRING ROLL A2
1-32 062A00816 24 |+ ~Taxs SCREW, PAN MAXS
i-33 504557000 B[/e & o PLTIN BAMND, ;PLTIM
1-34 542026000 6|4 — 3 ZMEFar202%7 £ THERMISTOR ASSY, ;EFAF202
1-35 542514000 Blogiisr—anii- LOWVER SHAFT CASE COVER
1.36 S47228000 GBl#FminwZn RUBBER CUSHIGN
1-37 S4BRSEA01 1|RFATLNAAT S ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
1-38 551244001 Globan=snl4anr s NEEDLE PLATE ASSY, N :EMBRO.
1-38-1 544766001 E|7Zib k15 FELT, 1.5
1-39 525310001 | 12(#3xva SCREWY, FLAT hid
1-40 542456051 GlATEF B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
1-41 $42467100 BlrrEFUTFLFLTR GUIDE PLATE, ;TR
1-42 SA492400% | 12| # 5 UMIAGES SCREW, M3X5.5
8 42455050 Blnwnri—-g COWVER, B, R-HCOK
9 062300416 | 127 ~amaxa SCREWY, PAN IM3X4
mn 025030136 | 12|ESFARLET3 WASHER, PLAINS 3
1 542457001 Blmwhit=is SPRING, PLATE
12 018400836 B 7+ FIL haxs BOLT, SOCKET MAXE
13 | 025043136 HlESHHTLANS WASHER, PLAINS &
14 542458051 Blhwisri-gHT SUPPORT, ;R-HOOK COVER
15 018400836 | 1217 +E 5 L axs BOLT, SOCKET M4XE
18 025040136 | 12| SFHI LS04 WASHER, PLAINS 4
17 542458001 Blmwhri—g~ BRACKET, ;R-HOOK COVER
18 OE2401406 | 12|Fra0iFE Faxi4 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4aX 14
19 418401436 6|7t b ax1d BOLT, 50CKET M&X 14
20 25040136 YRR - 1T WASHER, PLAINS 4
b3 028040246 FIGER-+ N ¥ WASHER, SPRING 2-4
22 SASEA0001 IsE-—#FarTn=-x2 0% R-HARMESS ASSY, 1,3,5;5-MOTGOR
155-962-205

50




K. FEBg® ¢ Lower shatt machanism / Untere Welle / Mécanieme de I' arbre inférizur/
Mecanismo del eje inferior

1-25—= ] i F
1-29—g {131 — 34 33 AN -
1.z8 T g— 1-id2 STy

1556-362-305



K . TEES{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de "arbre inférigur /
Mecanisme del eje inferior

REF.MND, CODE QTY AT WAIME OF PARTS =y
23 SASEANAOZ 1sF—kzams RN E R-HARMESS ASSY. 2.4.6:5-MOTOR
24 552385001 Flrevomndn-aRIrE 5-HARMESS 455Y, 2 ,1,3.6/L-5HA
25 SEZ2385002 EIFE R b - L FATE B Yrbe -1 S-HARMNESS ASSY, 2 ;2,4,6/L-5HA
26 525584001 GlFEr—A7E BOBEIN CASE ASSY
26-1 $35583001 [ EE=E = PR SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181836001 Bl —aFa i TENSION SERING
6.3 1R19370011 GlFaEnimaFran vy ADJUSTTING SCREW
26-4 181938001 GlFAmiizpARY SET SCREW
8 545641000 GloT P~y [ FAN MOTOR ASSY, 51
29 5523B6001 =Rt P 3 1 Fal MOTOR HARNESS ASSY, 5 ;FIX
30 552386002 IpcrFrrE—an—kRsv i FAN MOTOR HARNESS ASSY, S RET
31 542525001 Bl7FmbUwrrs SETTIMNG PLATE, FAN
27 DRZANINIAR | 12|+~ SmEKz SCREW, PAN M3X20
33 025030136 ) 12|eS¢HR LA ST WASHER, PLAINGS 3
34 021300106 1212+ r3 NUT, 1813
35 062400816 12 |F ~ohMdxe SCREWY, PAN MAX6

135-962-305

52



L. #101 B{& / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil { Mecanismo de la cortadura de hiros

1565-962-403
53



L. %0\ B8R/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE oY [ NAME OF PARTS R
1 SAPARANS1 Bl bhalii-ay3 THREAD TRIMRMER LEVER ASSY, A
1-1 S42476051 ST s lepfi-FFu b THREAD TRIMMER LEVER BERACKET
1-2 542472051 Biq %)Lty THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
1-3 021060106 | 101ty re NUT, 1 M6
t-4 2424734051 Slasrsrrs UL ri— FIXED THREAD TRIMMER LEVER
i-5 542474051 BlwbaUGERY e ACUTATION SHAFT, B ;TR
? 542470051 MR VA PFAT: T THREAD TRIMMER LEVER AS5Y, B
2-1 542471051 oA hFUFSown THREAD TRIMMER BRACKET
2-2 542472051 1| b lorimiis THRE&AD TRIMMER LEVER SHAFT
-3 321060106 HEEE S NUT, 1 M6
2-4 542473051 EEE N VR FIXED THREAD TRIMWER LEVER
2-5 542474051 Nt baleiniias ACUTATION SHAFT, B\ TR
5 Do4aMI2 G | 12[+ 3 aan: SCREW, FLAT M4X12
7 542478001 BlT %l k0 8 COMNECTING ROD ASSY, £;TR
18 081001670 Bloy - F Pt O RENG, PW1
] 542481101 Sit ol lLwnBY S CONNECTING ROD ASSY, B FIX
10 552009001 AICIEE RNV CONNECTINIG ROD ASSY, D DRIV
1 018400836 | 12|7+#n maxg BOLT, SOCKET M4XE
13 551988001 & TE2PEC DRIVING ASS5Y, C:TR
131 551989001 FEE N E- R DRIVING PLATE, C.TR
13-2 542463000 2|V A FTRY 2 PULSE MOTOR ASSY, TR
13-3 0184010386 flFa e Faxan BOLT, SOCKET MAX10
13-4 842490001 2| bEUEY—C GEAR, C,;TR
13-5 012500538 4|7H+bSEns SET SCREW, SQCKET {FT) M5X5
13-6 542491001 PR RHEE ) GEARSHAFT, TR
13-7 021080108 2+ k128 NUT, 1 M8
13-.8 542492001 2|E =3 DRIVING LEVER ASSY
13-8-1 £42493001 2| pHUAET—A GEAR, & ;TR
13-8-2 542494001 2| bE YT DoG, TR
13-8-3 002400514 4|+ rizaxs SCREW, PAN MAXS
13-8-4 542474051 2l pEUHES SR ACUTATIONSHAFT, B ;TR
13-8-5 021060108 2oy re MUT, 1 viB
13-9 542436001 27 ®ams SCREW, M5
13-10 542497001 FIERE A L] DOG PLATE, TR
13-11 536220001 2l etEiiars SENSOR PCB ASSY, CX
13-12 062300506 4|+ ~33xs SCREW, PAN MM3X5
13-13 060400618 2|54 L K MAXE SCREW, BIND M4X6
i3-14 542508000 2o kFUT—2T 0} ML TDH IVIUUN, b
i5 542445001 4 FFmn L H s 2anos BOLT, SOCKET {(S/P WASHER) MBX25
i7 542498001 IEQE YAV COMMNECTING ROD, 5 ;TR
3 542439001 RS PR COMNECTING RGD, TR
21 542500051 B« bRl CONNCTING BLOCK, TR
23 0184008386 8|7 b axe BOLT, SOCKET M4X8
24 060400416 Bl Kngxa SLHEW, BN VIS5
185-962-403

54




M1 . $thof B (BES-YS2BC, 963BC) / Thread wiper mechanism (BES-382BC, 963HC} /
Fadenwischvorrichiung (BES-962BC, 963BC) / Mécanisma de fire-fil {(BES-962BC, 883BC}H/
secanisme del limpiador de hilo (BES-862BC. 96380}

155-962-405



M1, %3 1% (BES-9628C, 96350}/ Thread wiver mechanism (BES-962BC, 96384/
Fadenwischvoreichiung (BES-962BC, 9638C) / Mécanisme de tire-fit (BES-D62BC, 263BL)/

Macanisma del limpiader de hilo (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE oY ko MNANME OF PARTS iR
1 LAZARANINA Rl kbt £ 42 SOLENOID ASSY. :T/GUIDE
1-1 542633101 Bl nhirwwd A PN 3 SOLENOIT BASE, | TAGUIDE
1-2 §42624000 | 12|F—iavy¥is ARM CUSHION
13 552069001 [P PV & BOLT, SOCKET M4x14
1-4 021400106 | 12|+ r1234 MUT, 1114
1-5 S42635001 IR A-E S SPRING
1-6 RA2636101 AR L R P o SOLENOID PLATE, [ T/GUIDE
1.7 0AAB00E0S | 12|+~ 4 3 3IXEDA SCREW, PAN (5P \WASHER} M3X6
1-8 542541000 (LRSI WIPER SOLENCID
1-9 547051101 GlUl /I FFP—LTE SOLENQID ARM ASSY
1-9-1 S47(52101 Bl FF—d SOLENDID ARI
1.0-2 018401036 6| FF+F I b axio BOLT, SOCKET M4X 10
1.160 SAZRAANAT Rl S of K etim o 2 SEMSOR PLATE. :SOLENOID
1-11 542637001 IEXE:ERE PLATE
i-12 525283001 6|4l SHOULDER SCREW, M4
1-13 532371101 BlHTFARN GUIDE METAL
.14 §35711001 G|vFFARA—HE SPACER, B POSITIONING
1-15 £32373100 BlrFrd¥amns- COLLAR, ;POSITIONING
114 SATRIANMT Bl bV rE GUIDE HOOK ASSY. :U-THREAD
1-16-1 542639001 B2 by uras GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 §32388100 Bl bmrauy GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 $22480001 12|5 % & 23x25 SCREW, M3X2.5
1-17 535710101 Bl#- s SHOUILPER SCREW, M3
1-18 542591001 [ A SENSOR PCB ASSY
1-19 0AA3Z006O5 | 12|+ 2+~ 5 IKEDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-20 S42640000 [IEERAEE & WIPER HOLDER PLATE
1-21 0AA300605 | 12|+F+ %7 2 INEDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 |/ EYHFZ-2 WASHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 | 12[1%xFY ke HUT, 1M3
2 018501036 | 1B|F7 & F5X10 BOLT, SOCKET MSX10
3 028050246 | 1BpiEFAias WASHER, SPRING 2-5
4 02605136 | 1Bles¥A=afas WASHMER, PLAINS 5
25 542650201 Bid -WhErE THREAD NIPPER ASSY
25-1 532375201 Bl ~AHTH—ZFE THREAD PRESSER BASE ASSY
25-141 532376201 Bl b T A=Z THREAD PRESSER BASE
25.1-2 §32377000 Blmiwer- MAGIC TAPE
25-2 532380101 TR -t COVER ASSY, ;TR/PRESSER
25-241 §32381101 it bAHFIT IS COVER, ;TR/PRESSER
25-2-2 532377000 Biw T -7 MAGIC TAPE
23-3 0H2300616 61+~ O MIXE SCREW, PAN M3X6
25%-4 544925008 Bf7TH—H—FB7 3 FINGER GLIARD ASSY, B
25-4-1 544926001 BIZ wH=H—Fp FINGER GUARD, B
25-4-2 536924001 BfF—mwdw—7 WMARK, INJURY
25-5 532383001 12174 Wwfi—H= FINA SPRING
25-6 532363001 1222 )W ra s SHOULDER SCREW, M3
25-7 028030243 | 12{raFHng3 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 | 11X esYHara1n: WASHER, PLAIN M 3
25.0 536718001 BIPI A b WhiIN-—% SPACER
25-10 062301006 B~ a3K10 SCREWY, PAN M3X10
25-11 543505001 12|74 wFi—H—-K14a FINGER GUARD PLATE
25-12 018300836 BT BOLT, SOCKET M3X6
25-13 028030243 Blrixwdrra WASHER, S5PRING 2-3
25-14 021300106 Bt b NUT, 1 M3
28 D6E2AD0816 | 24|F~2ixa SCREW, FAN M4XE
29 028040246 | 24 AFH R4 WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 | 12| s¥HALIHEs WASHER, PLAIN 4
155-962-405

30



M2 | Fedhf B3F (BES-12628C, 126300/ Thread wiper mechanism {BES-1282BC, 1263BC) /
Fadenwischvorchiung (BES-1262BC, 1263BC) / Mécanisme de tre-fil {BES-1262BC, 1263BC) ¢

Macanismo del limpiadar de hilo (BES-1262BC, 12638C}

155-CA2-405
&7



W2 ST B8 {5 (BES-1262BC, 126380}/ Thread wiper mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Fadenwischvorrichtung (BES-1262BC, 12638C) / Mécanisme de tire-fil {BES-1262BC, 12638C)/

Mecanismo del limpiadar de hilo (BES-1262BC, 12638C)

REF.NO. CODE QY boed T MWANME OF PARTS RV
1 CATAININ Rl4 bt sAFsE SOLENOIED ASSY,  TYGUIDE
11 542633101 Bl ke s o i SOLENQID BASE, ;T/GUIDE
1-2 SAZEIAO0G | 12T Ly r S ARM CUSHION
1-3 SR2069001 | 1Z[o Vi sUwy Ry BOLT, SOCKET M4dx14
1-4 021400106 L 2|+ 2120 NUT, 1 M4
1-5 542635001 [IE AR AT SPRING
1.6 SAPRIRIN Bl kmb st ELS SOLENGID PLATE, ; TAIUIDE
13 BAA300605 | 12| -7~ X IXEDA SCREW, BAM {S/P WASHER) MEXE
1-8 542641000 BfmaAri—wi s F WIPER SOLENCID
-9 47058101 Blvles T EF=Lb X SOLENOID ARM ASSY
1-8-1 547052101 Bl s T ET=4 SOLENOID ARM
1-9-2 018401036 BlF S kaXin BOLT, SOCKET M4X10
1-10: KATARAANNT Alvlbsf Rt —s SENSOR PLATE, ;SOLENGID
1-11 542637001 BlEYHATH PLATE
112 $25283001 [ EFEST SHOULDER SCREW, M4
1-13 53237111 QAT FARN GUIDE METAL
1-14 535711001 GlrFxsmn-ta SFACER, B, POSITIONING
1-15 832373100 BlwF¥ainT— COLLAR, ;POSITIONING
1-1A SAZRABOH Bl LRy TYee R GUIDE HOOK ASSY, | U-THEEAD
1-16-1 542639001 R arh i GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 5321388100 [ il i GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 S3Z2480001 12|54 hofaxes SCREW, M3X2.5
1-17 535710101 [JERE 3] SHOLULDER SCREW, M3
1-18 542591001 Bl trdrinbz SEMSOR PCB ASSY
i-1a 0A4300605 | 12|47~ % 13xX6DA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
i-20 542640000 Blmrii—anrrs WIPER HOLDER PLATE
i-21 DAAZO0NEDS | 12| +7 ~H7 23X6DA SCREW, PAM {S/P WASHER) M3X6
f-22 (28030243 BT HFH 23 WASHER, SPRING 2-3
123 321300106 | 1312+ b3 WUT, 1 W13
z D185031036 | 187+ FIk k5x19 BOLT, SOCKET M3X10
3 028050246 | 1BLTATHR2E WASHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 1BlesH#H%24ss WASHER, PLAINS 5
25 545540001 Bif kwHE12d R THREAD NIPPER ASSY, 12
25-1 545541001 Bl bdgTa—2120 % THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
2511 S45542001 Bl by T -2 THREAD FRESSER BASE, {2
25-1-2 545543000 BiTwH T -1 MAGIC TAPE, 12
252 545544001 IR R e E-R FL--3 THREAD FRESSER COWER ASSY, 12
25-2-1 545545001 Bl4 e T 7812 THREAD PRESSER COVER, 12
35-2-2 S4CEA3N00 | BlwIwe s -2l MAGIC TAPE, 12
253 0&2300616 Bi+ 2 mIne SCREWY, PAN M3X6
254 545546001 BlFrti—F—v1v % FINGER GUARD A35Y, 12
25-4-1 545547001 GBl7fwfi—mn- iz FINGER GUARD, 12
25-4-2 536924001 Gl7—zwdFv-u WARK, INIURY
25-5 32383001 | 12|72 —FH- it} SPRING
256 §32263001 | 122 R UV R SHOULDER SCREW, I3
25-7 OZBOS0243 [ 12| R¥WH T3 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 | 12|=7#HFF2oE WASHER, PLAIN M 3
25.0 536714001 BlOTA bk 2RN—F SPACER
2510 062301008 6|+~ SCREW, PAN WMI3X10
2511 £43505001 | 12|2F »db—H—-F14 FINGER GUARD PLA | £
2512 018330636 B FoFl b 20E BOLT, SOCKET M3X6
2513 022030243 Bk FHT23 WASHER, SFRING 2-3
2514 021300106 Blivasw bz MUT, 1113
28 DE2A00816 | 24|+~ SCREW, PAN M4XE
29 028040246 | ZA|fsvAsaa WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 12|ES¥Hieifita WASHER, PLAIN 4
155-C62-405

58



N1 b BIER (BES-962BC, 9330UG) / Upper threading mechanism (BES-062BC, 283BC) /
Obererfadens (BES-352BC, 963BC) / Mécanisme de |"enfilzge supérieur (BES-8628C, 963BC)/
Wecarismo del enhebrado superior (BES-862BC. 983BC)

155-952-412



N1 - dei® S T51F (BES-DE2EC, 95380/ Upper threading machanism (BES-962BC, 9638C) /
Obererfadens (BE5-9628C, 963BCH Mécanisme de 'enfilage supérieur (BES-962BC, 963BC) /

Mecanismo ded enhebrade superior (BES-962BC, 963BC)

REENG. | CODE ooy 'Y NAME OF PARTS R
4.1 5473561019 B raFHEAT3 COTTON STAMD ASSY
1411 542343001 I rEFES COTTONSTAND
1-1-2 546972001 B[R-S SPOCL SHAFT
1-1-3 D2BOS0246 | S4[/ix¥HFes WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 0215001032 | 54[+w b1 ag NUT, 1 M5
1-2 532510001 12|14 b Pk UG THREAD GUIDE BAR
1-3 025060236 | 12|53 H#HAF2756 WASHER, PLAINIM &
1-4 542348001 Bl Tl #4T THREAD GUIDE SUPPQRT
i-5 OEDS0I016G | 1244w ¥ MSNID SCREW, BIND M5X10
-6 542351100 3t FFLFTarE THREAD GLUIDE ASSY, A
§-7 5423531040 34 »TFLFAES S THREAD GLIDE ASSY, B
-8 542355100 EIE R ) THREAD GUIDE A55Y, C
1-9 OAS401006 | 18f#+~a/(x k54810 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 10
2 542357001 DERH Y A STUD, B
3 028060246 EIRES-5E ¥ WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 Qi HHEF2 g WASHER, PLAIN M &
5 018061036 6|7+ N Fax10 BOLT, SDCKET MEX10
b 025060236 BlETHHEFIE WASHER, PLAIN M &
7 549092001 FERE R = ] COTTON STAND STAY, B
8 542445001 1 FPFELEH T 36004 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX14
] 552263001 A FEFIF LT AN R AUX, TEMSION ASSY, 9 N/C-STAN
91 552264000 e Frooan- L2 AL, TENSION PLATE, 9 ;N/C-STA
9-2 SA46970001 | S4jFLFL L34 2B PRE-TEMSION ASSY. B
D 2-1 SAREE2001 | B4lA kT THREAD GUIDE
9-2-2 SA5563001 B4 r P LF A F Ly STUD, ;TENSION
9-2-3 S4556400% B4 = PLFAFTA TENSION DISC, A
9-2-4 S4556500% B4\ =P 4432 TENSION DISC, B
9.2-5 546217001 54| F LT Qs iEE SPRING, B
9-2-6 545567001 SArf hFELFUY NUT., ; TENSION
g-2-7 047161042 | B4|AF V- FE-AWLE PIM, SPRING ROLL AW 1.6
10 008400604 Bf+ kT2 04x6 SCREWY, TRUSS MAXE
11 547337004 Bl LW rhed SETTING BRACKET
49 547551000 AES RN RT3 SPOOL MAT AS5Y, 9
49-1 SAR757000 | SA{2F-A=o b SPOOL MAT
155-962-412

ek



NE . bl BA{E (BES-1262BC, 12538C) / Upper threading mechanism (BES-1262BC, 1283BC) /
Obereradens (BES-126280, 1263BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-1 262BC, 1263BC) /
WMecanismo def enhebrado superor (BES-1262BC, 12636C)

2
3 -
4— Y
_/-""
8
7

155-C62-412
g1



M2 b & o BB (BTS-1262BC, 1263BCY/ Upper threading mechanism (BES-12628C, 120380}/
Ohereriadens (BES- 1 262BC, 1263BC) / Mécanisme de I'enfilage supérieur (3E5-1262BC, 1283BC)/

Mecanismo del enhebradeo superior (S3ES-1262EC, 126380)

REF.NO. CODE  |aTv s NAME OF PARTS Rl

1.1 545549101 ] 3|fraF &y COTTON STAND AS3Y, 12

1-1-1 45550001 § 3|1 hsFsqa2 COTTON STAND, 12

1-1-2 SAGUT2001 | T2[x7-niy SPOOL SHAFT

1-1.3 028050246 | 72|/ ## %25 YWASHER, SPRING 2-5

1-4-4 021500103 | 72| b vas NUT, 1 M5

1.2 546985001 | 12|14 FFLF L THIN THREAD GUIDE BAR, b

i-3 025060236 | 12l 54 HaFare WASHER, PLAIN M &

1-4 S4701 3001 G4 ~ P TIN SUPORT, M-THREAD GUIDE

15 060501016 | 12{44 2 K M5X1D SCREW, BIND M5X10

16 S47007000 1 B|f bPLFaizad s THREAD GUIDE ASSY, A ;12

1.7 547009000 | 3|1 R TS R THREAD GUIDE ASSY, B 12

1-8 S47011000 | 3|« pFrqrac d THREAD GUIDE ASSY, € ;12

19 0ASA01006 | 18|4ADiR T XD SCREW, PAN (8/P WASHER) M4X10
2 S42357001 | 9[RmVEA STUD. B

3 028060246 | 9|/ iRy HT2E WASHER, SPRING 2-6

4 025060236 | G|eSwHErans WASHER, PLAIN M 6

5 018061036 | 6|7+ #i kex1n BOLT, SOCKET MEX 10
i3 025060236 | BlEZEHAFIYE WASHER, PLAIN M 6

7 549082001 | Tt raFHTRTAE COTTON STAND STAY, B

g $42446001 | 14|+ FL T2 26014 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX 14
10 852262001 | 3|4 RRFIFLLILNG £ AUX. TENSIOM ASSY, 12 ;N/C-ST
1041 S52260000 | 3|#FFroasasun AUX. TENSION PLATE, 12 ;N/C-T
10-2 546970001 | 72[FvFro@raie PRE-TENSION ASSY, B

10-2-1 545562001 | F2|q kTt THREAD GLHDE

10-2-2 545563001 | 72|41 FFLEAFI YL ED STUD, ; TENSION

10-2-3 545564001 PR - 1Y TENSION DISC, A

10-2-4 S45565001 | 7204 hTLT SR TENSION DISC, B

10-2-5 $46217001 | 7Z{F ¥ LapiiaE SPRING, B

10-2-6 $45567001 | T2 RFED LTV L NUT, ;TENSION :

10-2-7 047161042 | T2[AT UL S ELawis PIN, SPRING ROLL AW 1.6

i 008400604 | 6l4 b5 7 Daxs SCREW, TRUSS M4XE

43 547552000 BEZ T — kv b 27 i SEUOL WAL ADDY, 1S

4g.1 546757000 | PZAF -V SPOOL MAT

|
15562412

62



P . &TBIE (BES-662BC, 663BC) / Thread tansion (RES-GRRBC, 083BC) / Faderspannung (BES-9628C, 96380}/
Tension du fl {BES-GE2EC, DB3BC) f Tensian del hilo (BES-962BC, 963BC)

155-B82-418
83



Pl %I FRAF (BES-0628C, 963BC) / Thread tension (BES-G528C, DE3BC)/ Faderspannung (3E5-9623C, 063BC)/

Tension du fil (B5-962BC, 963BC) / Tensitn del hiio (BES-362BC, 96330}

REF.NO. CODE Q'Ty [ NANIE OF PARTS R
1 S45098209 G|FI Yy Frarin ADJUSTMENT BASE ASSY, U-B
1-1 540705002 GlFavhrd-n—As3 ADJUSTMENT BASE ASSY
1-2 45087101 6|FLF-i3rard PRE-TEMSION ASSY, 9
1-2-1 S4509600% Gl wF eIk PRE-TENSION HOLDER PLATE
1-2-2 546970001 LEL L 1 PRE-TENSION ASSY, B
1-2-2-1 545562001 Bd|f =T THREAD GUIDE
1-7-2-2 545563001 54|71 FTwFAFIY L EY STUD, ; TENSIGN
1-2-2-3 545564001 Bd|« TPt a4 Sa TENSION DISC, &
1.2-2-4 5455650 Bd|« b Pt 1t4za TENSION DISC, B
1-2-2-5 Sdg2 17001 BA|FLFria-mie SPRING, B
1-2-2-6 45567001 | S4|< kravLHu i NUT, ;TENSION
1-2-2-7 BAT161042 | S4(2F VS Erawie Pil, SPRING ROLL AW1.6
1-3 DOBA0I204 | 12|+ F3A34x12 SCREW, TRUISS MAX 12
1udd 021400103 | 12(#w b1l 24 NUT, 1 M4
1-5 028040246 | 12[/850H 524 WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 | 12[e5wFaians WASHER, PFLAIN 5 4
1-7 540703001 Bl &l Tml)m5 PLATE, ; TR-BREAK. PULLEY
1-8 SAQTRFO00 | Sl b LT— U= PULLEY, ; TR-BREAK,
1-9 SA0708001 | SdiA FHLT-U-L7 PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
1-10 DAB020346 | 54|k 2 7E2 RETAINING PANG, E2
1-11 DOBADOANE | 18|+ b7 2248 SCREW, TRUSS MaXs
1-12 541034001 RS e SN SENSOR PCB ASSY, ; TR-BREAK.
1-13 O0BAGGR0G | 18[+ 5 Z204Xs SCREW, TRUSS MAX8
1-14 S40712001 B|lUBE T EFT THREAD GUIDE, U ; IPPER
1-15 00B4DDRDE | 12[- k32 T4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-16 4071300t FEEE S ] THREAD GUIDE, C;UPPER
1-17 DOBANGR0G | 12[+ +5204xs SCREW, TRUSS M4X8
1-18 S37295301 | S4|AbFI e LESLITE TEMSION BRACKET ASSY
1-18-1 S40714001 | Ba|« bFI LR aa TENSION BRACKET
1-18-2 SS0013001 | Sd({4 FFHDLED TENSION STUD
1-18-3 100402004 | 54|k A 2573587 SET SCREW, SM3.57
1-18-4 S3I72R7101 | B4 F U THREAD TAKE-UP SPRING
1-18-5 36300000 | S4(0-4U~%35 ROTARY DISC
1-18-6 144103009 | Bd|A FFI P iwSAHI DISC PRESSER, ; TENSION
1-18-7 . S206B0001 | HA|A R FEI 2 LS TENSION SPRING, 5
1-18-8 S20681000 | SA|FE0LninIFHE WASHER
1-18-9 S20682103 | Sd|f FFIpiFurt TENSION NUT, RED
1-18-10 SA8308000 | S4[4 rFIT LA IFL TENSION BAR PLATE, L
1-18-11 536299001 | 162|A FF9% %4370t FELT
1-19 QOBA00B0DG | 108|+ 52 04X8 SCREW, TRUSS M4X3B
1-20 S407 15000 R S R - BASE PLATE, ; T-STUD
1-21 QOBADOBOE | 12|+ b5 2 04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 SA0716001 | S8\ b+ Ui BRACKET, ;T/TAKE-UPSPRING
1-23 QOBADOBOG | 54|+ k72 24X8 SCREW, TRUSS MAXE
1.24 540722001 AN EE FA SWITCH PCB AS5SY, HEAD
1-25 DOBAGOROG | 12[+ b5 Z24XE SCREW, TRUSS M4X8
1-26 541276000 BlhaFRIYFN—RATE SWITCH HARNESS ASSY  HEAD
1-27 542643050 Blfbdwhetr—n—f25Z S-HARNESS A5SY, ;TR-BRAKE.
1-28 540717101 BlFEOET ST COVER, (ADJUSTMENT BASE
1-28 DORADOZDE | Z&|+ b F A4k SCREW, |KUSS MAXY
1-30 17061000 6| F—At20 GROUND WIRE, 120
1-31 S4A0740001 12(2 %% Faxas STUD, 4X25
1-32 37060001 12(F—2v—% LABEL, GROUNDING
2 GOBA00806 | 12|+ TR O4xs SCREW, TRUSS M4AX8
3 018400836 | 12|7+ )L kaxe BOLT, SOCKET MaxXE
155-962-418

64




P2 . %8BI (BES-1202B8C, 1283BC) / Thread tenslon {BES- 126260, 1283BC) /
Faderspannung (BES-1260BC, 12618C)/ Tenzion du fil (BES-1262BL., 12638C}
Tension del hilo (BES-1262BC, 1263BC) ’

166-062-418
a5}



Pz . # 3R 24R (BES-1262BC, 1263BC)/ Thread tension (BES-1262BC, 1263BC)/
Faderspannung (BES-12628C, 1263BC) / Tension du §il (BES-1262BC, 126380/
Tensiér del hilo (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE a7y boed ot WANME OF PARTS RIVY
1 SAEFSE100 glea e ad iy ADINISTMENT BASE SET. 12
1-1 545559009 GlFamessd~—Z17 8 ADJUSTMENT BASE ASSY, 12
-2 546970001 7| FLFrqL T ER PRE-TEMSIOM ASSY, B
§-2-1 45562001 | F2|{v b Twa THREAD GUIDE
i-2-2 SA5563001 | T[4 b FLFAFRY E STUD, ; TENSION
1-2-3 SASSEA00 | TR RELFaHTA TENSION DISC, A
124 SALEEEO0Y | T2« h Tt SR TFMSION DISC, B
1-2-5 S46217001 F2F T raLsizn SPRIMNG, B
1-2-6 455670019 F2(MrFI22FYE WUT, ; TEWSIGN
1-2-7 047161042 FaTULFE A PIM, SPRING ROLL AW1.6
1-3 545568001 B|1T b L7 -kl PULLEY PLATE, 12, TR-BREAK.
t-4 Q40707000 | T[4 b FLF U= PULLEY, ; TR-BREAX.
18 CADTOROOT | T« bx T Le=s PLILTIFY SHAFT, . TR-BREAK.
1-6 048020346 |1 72|+ TEZ RETAINING RING, E2
1-7 Q08400806 | 24|+ rTAR4KE SCREW, TRUSS M4X8
1-8 SA%R0100M Bl r&LEL¥sALTE SENSOR PCB ASSY, W ; TR-EREAK.
1-9 545501002 Bl bl RS SEMSOR PCE ASSY, B TR-BREAK.
110 008400806 | 36[+ -5 T4x8 SCREW, TRUSS M4X38
111 SACEZOOM 12fwam T b3 FE+h1e HPPER THREAD GUIDE. 12
1-12 DOBAQOBDE | Sdp+r A TAKE SCREWY, TRUSS M4X3
1-13 546968001 Bl¥FasFobiFiLaiz UPPER THREAD GUIDE, D ;12
1-14 §37295301 | FIiAhFIwLEOdIrE TEMSION BRACKET ASSY
1-14-1 340714001 7|4 hFIaAmlds TENSION BRACKET
1-14-2 S50013001 | 7F2l4 hFImiFEny TENSION STUD
1.14.2 ANANINNA [ 72f k£ 2 4A 57 SET SCREW, SM3.57
1-14-4 537287104 T[T F R UAR THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 S36300000 | 72la-zu-—-%3 ROTARY DISC
1-14-6 144103008 | 72|f ~F=mbystyT DISC PRESSER, ;TENSION
1-14-7 20680001 | 72|71 nFS RS TENSION SPRING, 5
1-94-8 S20681000 F2|FArLirnTFNR WASHER
1944 LHIRATIOG | 72| nFBILF TR TEMSION WUT, RED
1-14-10 SABROBOOL | F2[r rFITLF Rl TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 536299001 | 216| prFRITLHS TN FELT
1-15 Q08400806 | 144 |+ 7 A 24%8 SCREW, TRLISS M4XE
i-16 545571000 G4 bFa 2R TasF12 TENSIOMN BAR PLATE, 12
1-17 Q08400806 | 36|+ F FRD4axs SCREW, TRUSS M4X8
1.1R SAVHAANOT | T2 p S USRS R BRACKET, :T/TAKE-UP SPRING
1189 008400806 | 72|+ k3 A D48 SCREW, TRUSS WM4X3
1-24 540722001 Bk Fswasin g s SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-2% Q03400806 12|+ P FAO4KE SCREW, TRUSS M4X8
1-22 546283000 Bl b TATYFA~RATE SWITCH HARMESS A55Y, HEAD
1-23 546284000 BlardFtrt—N—%ATE SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-24 SALRTZ0M GlFaoerdImia—12 COVER, 12 ;ADI-BASE
1-25 Q08400806 | 30|« RS A Taxa SCREW, TRUSS M4X8
1-26 545573001 Bl bFIHiadiars CONMECTING FLATE
1-27 ROBADOBOG | 12f+ 32 =aXE SCREW, TRUSS M4XE
1-28 SI7061000 | 127 212 GROUND WIRE, 120
1-28 0OBALABNG Bi+ k3 20axs SCREW, TRUSS M4XE
1-30 S4557400% 12| 2% Faxs0 STUD, 4X50
1-3 537060001 | 18P —a<T-—7 LABEL, GROUMDING
2 DORADOR0E | 24l+ F5 R oaxe SCREW, TRUSS M4XE
3 DI8ADNS3E | 12]7+F haxs BOLT, SOCKET MAXE
i55-C62-418

66



Q. $PEfERHBRGE / Nesdie bar and driving clutsh meshanism ¢ Nadelstange und antrishskupptung /
Barre & aiguile et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barre de aguja y mecanismo de embrague de manda

10

———

8
a
@Aﬂ"’% ________ g
155962117
R . $thri@ 23 Ba6R / Synchronizer f Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador
3
! or
2 JW
g{
/
<
T
Y| I
4
8 10
155-052-501

&7




O iR BB R / Needle bar and driving elutch mechanism / Nadelstange und antriebskuppiung ¢

Barre & aiguiite et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barra de aguja y mecanismao de embrague de mando

REF.NO. CODE_ [oTr Y NAWIE OF PARTS R
1 52042001 | B|¥a® MLtk LEVER SET
1-1 532374101 Ll g g N A LEWVER
1-2 018501036 | 6|7+ =it Fsaio BOLT, SGCKET M5X 13
1-3 107550002 | 6|ao ROLLER
1-4 $32575001 | BlFrErmmes PIN
1.5 148782001 | B|z~—1 SPACER
§ 542590001 G FrELTTYT BUSH, ; T/TAKE-UP
7 Q1B5Q1Z5E 4 Pl S A P BOLT, SGCRETMIx 12
8 542622001 | B|FnELF-AE PIN, ; T/TAKE-UP ARIA
9 002400514 | 6+ ~caxs SCREW, PAN MAX5
10 $52043001 | 6lo FuLi—uy s DRIVING LEVER SET, ; TITAKE-UP
10-1 542621101 | BlFr s FoLii-418 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
10-1-1 014400432 | B|F+uH sexa SET SCREWY, SOCKET {CP) x4
19-2 332674101 [+ JISRY:Y ROLLER, &
10.3 D1B501036 | 6|7 k5xD BOLT, SOCKET MSX10
10-4 148782001 | 6|n~—+% SPACER
155-962-117
R. #tHirE&HaBR / Synchronizer/ Synchronisator / Synchranisateur / Sincronizador
RLF.MNO. cobt QT [S S WANE OF PARTS RI]
1 $36300000 | 1jnufFELybUYSsae | SENSORSETTING PLATE, B
2 36220001 | 1[tit#siLg s SENSOR PCE ASSY, CX
3 044300605 | 2|43~ 2 K60 SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
4 DASAD0806 | 2|+ + e T axape SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
5 520813000 | 1|O-$U~=0amd ROTARY ENCODER, 4K
b 515281001 [ 1|I=a-#7329k ENCODER BRACKET
7 OAS300805 | 2| +3 -~ 2 3xe08 SCREW, PAN (G/P WASHER} M3X8
8 542347001 | 1|znm—gracksrs EMCODER ADJUSTMENT PLATE
9 UADIZ000T |  1|Fiau SHOULDER SCREW
10 0ASE00806 | 2les~w s 3 axans SCREW, PAN [S/P WASHER} MAX3
155-962-501

68



S1.

a2 bO—JbR w7 iR/ Control box machanism / Schaltikasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

&9

1565-862-502




1.0 80O—=JLA w7 AR Cantral box mechanism / Schattkasten /
Mécanisme du boTtier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NG. CODE o~ by f NAME OF PARTS {RIV]
1 552047002 i~ &SMy 2wy ie CONTROL BOX ASSY, 3
i1 5520440302 AL wd-2E8 MAlIN PCB ASSY, B
1-2 1 536224000 TCFF L EmFFE DC FANR MOTOR ASSY
-3 ULB233001 Bl 440 L A3K30DA SCREWY, PAN (S/P WASHER) M3X30
1-4 542967001 1Foubdrig3 POWWER SUPPLY PC8 ASSY
1-5 SOOSSA000 | 12 [4K — FENS SUPPORT, 8N%
1-6 533156000 e T TS SPACER, PCB
1-7 025030236 HESFHIFI WASHER, PLAIN M 3
1-8 §33106000 ZIMIZ &Y FLID STUD, M3 L1G
19 DA4300605 Zi+F Ay DINEDA SCREWY, PAN {SP WASHER} M3XE
1-10 SE297105% HFLF L he: 2T 3 POWVYER SUPPLY HARMESS ASSY, M
1-11 542972050 HWF i wii—5 AM27 2 POWVER SUPPLY HARNESS ASSY, M2
1-12 S42973050 Ty r =AMz 2 POWWER SUPPLY HARNESS ASSY, M3
1-13 542974050 NFerwnrn—2a6rt POVWVER SUPPLY HARNESS ASSY, &
1-14 54297505¢ I R I 8- Y ¥ V-] P-SUPPLY HARNESS ASSY, W ;N
1-15 542976050 1T Fr—FAR7 2 X-AREA HARMESS ASSY B
1-16 542977050 ¥z Pt rps s Y-AREA HARNESS ASSY, B
1-17 42978050 1Fs2esn—Fa87 32 TIMING HARMESS ASSY, B
1-18 542979050 1|mExE-—21 -2 XEV & INREX MOTOR HARMESS ASSY, B
1-19 542980050 Mf bvEn—zAB7 S BUBBIN WiNLUER HAKNEDY ASY, B
1-20 542981050 NN NI - T HEAD MOTOR HARNESS ASSY, 8
1.21 S429B2050 | 1T —:—-FABY I X-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-22 542983050 1y=—5n—2 AT E Y-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-23 542984050 THw S s — 3 ABT 2 HEADR CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 SA29B5050 THETSPA—F ABY 2 START-STOF HMARNESS ASSY, B
1-25 34 90000 T lv—F 287 4 FRMEL HAKNESS ASSY, B
1-26 S4208705] TN P En—2287 3 BED HARNESS ASSY, B ;RET
1-17 S42988050 1|acama— 2 Aps 3 B-COM HARNESS AS5Y, B
1-28 542989050 1|ecrn—3 A7 & HARMNESS ASSY, B BCY
1-29 542930050 1|82 =5 ABT X HARMESS ASSY B :BC2
1-30 542941050 NAEF Rt n—5 A7 3 SENSOR HARMNESS ASSY, B ;TR
1371 342992050 T4 raut—gan—%app s MOTOR HARNESS 4357, B, T
1-32 542993050 MWHAF =4 =3 ZB7 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
1-33 542994050 MWacFeFri—3A3732 P-SLIPPLY HARNESS ASSY, B ;BC
1-34 543024050 flpr— % muaver E P.HARNESS ASSY, B ; 18V
1-35 543028050 EA R 1 B P-HARMESS A55Y, B ; 39V
1-36 543029050 tper —5 A gvEv 3 P-MARMNESS ASSY, B ; 16V
1-57 543030030 Ve —doave 5 P-HARNESS ASSY, PB
1-38 S39820000 | 13|a—v% 371763 CORD CLAMP, 1763
1-39 QA4401605 T| 43 F o EAN60A SCREWY, PAN {5/ WASHER) M4X 16
1-40 537060081 flr—Av—7 LABEL, GROGUNDING
1-41 552261001 TEY T A A~ BOX COVER
1-42 060400616 13|48 W ¥pnaxe SCREW, BIND M4X6
143 543503001 LR R Y FAM SETTING PLATE, B
1-44 045401006 Z[F~asr e Fain SCREWY, PAN (5/P WASHER) M4X10
1-45 021400206 2|z oty kg MUT, 2 Md
1-46 543506000 2oL T L E—® AL DCFAN MATOR ASSY, L
1-47 543503001 HEESN N A ¥ FAM SETTING PLATE, A
1-48 Q60400616 P IAE N TS SCREW, BIND M4XE
1343 543943050 t|ps- #mzERO ¥ X Pl LARNESS ASSY, ZERQ
1-50 544340050 Hob—%n—zapr s BRAKE HARNESS ASSY, B
1-51 544341000 t{PRONIBOMTYS 2 PROM ASSY, Q60 MT
4 542446001 A|FFFNFHFF IR BOLT, SOCKET (/P WASHER) MEX 14
155-962-502

70



Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismoe de la caja de controles

gz, I kO S 3 BE/ Control box mechanism / Schaltkasten /

155-852-502

ral



§2. 2 FA—JLH v ¥ ZEHE/ Control box mechanism/ Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NG. CODE aQTy ki NAME QF PARTS R
S 552251001 1|Fuwrfes—a4sza POVVER SUPPLY BASE ASSY_E2
5-1 547905001 HFwresi—au POWER SUPPLY BASE, U
5.2 £42995000 THEZw A729vA TRAMSFOMER, 729VA
53 018061236 A FHatn ren1z BOLT, SOCKET MBX12
5-4 028060246 EIRER-5E N WASHER, SPRING 2-6
5-& 025060236 A ESHHAFaIYE WASHER, PLAIN M &
560 044400605 3+ F 0T L ansba SCREW. PAN {5/P WASHER} MAXE
5.7 S47900000 1|7 L —A—mioa BREAKER, I ; 104
5-8 S42096050 T FFWrm—ftgusr TRANSFORMER HARNESS ASSY, 18V
5-9 542997050 1| FFwan=223007 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 30w
5-10 542838050 1FFwan—2216us & TRAMNSFORMER HARNESS ASSY, 16V
514 542993000 1sA4Z2 il a4t NOIZE FILTER ASSY
1512 539820000 Na—-ros-71783 CORD CLAMP, 1763
513 0AA401605 2{+F S 3aX16DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
5-14 537059001 1PET— LABEL, PE
5-15 $43945050 | Fusem-haar s POWER S5UPPLY HARNESS ASSY, A
5-16 543946050 1| Fewern=-3 BT E POWER SUIPPLY HARNESS ASSY, B
5-17 543947050 HFwrwn—3 A 2 POWER SUPPLY HARMNESS ASSY, C
518 532146000 1 [51BRS25VE2D DICDE, SIBRS25WB20
5-19 542861001 1|FesFrrr-prt POWER PCB ASSY, B
5-20 SODEE4A0O0 A8 #— LGNS SUPPORT, 6NS
5-21 SL2C07000 Ta—Fkige10 CORD HOLDER, 10N
5-22 543860001 T|F e A - POWER BASE COVER
5-23 060400616 T FMAXE SCREW, BIND M4X6
5-24 543948050 1| Furfin—faAns POWERSUPPLY HARNESS, D
5-25 552252000 g2 85000 22 CONTACTOR ASSY, 1S-N10AC12
5.25-1 S46551000 1O s 7 25-N10AC2 CONTACTOR, ;S-N10 ACL2
B 542446001 SIPFEL RHT E6X18 BOLT, SOCKET {&/P WASHER) MbX 14
4 543038000 1|Fwires—F POWER SUPPLY CORD
155-962-502

72



T1 . BEEHE (DES-DA2BC, 4262BC) / Power supply squipment mechanism (BES-36200, 1262R0C)
Strormversorgung (BES-962BC, 1262BC) /
tidcanisma de Iequipment en alimsntation électrique (BES-962BC, 1262BC) /

Mesanisma dal equipo de alimentacién de corrients (BES-962BC, 1282BC)

U nbion AER S OPTION PARTS

155-882-515
73




T

Stromversargung {BES-962BC, i262BC}H/
Mécanismea de 'equipment en alimentation électrique {BES-962BC, 1262B0) /
Flecanismo del eguipo de alimentacidn de carriente (BES-362BC, 126230)

E R dnlE % (BES-90ZBC, 120250}/ Fower SUPPIY SGUIPMENT MEChanism (BLa-H02HL, 12b28L) /

REF.NO. CODE QT B NAME OF PARTS iR
1 £43105t01 IR ECE N OPERATION PAMEL ASEY
1-1 542965001 T[22 m i PAMNEL PCB ASSY
1-2 543008000 Tl —aA S 2 PANEL HARMNESS ASSY
1-3 543086000 TP —ZAt~e0 GROUNG WIRE, 80
1-4 S43107001 Ho—rHHT s SHEET HOLDER PLATE
1-5 543108101 HEAEXSFE | FANEE COVER
1-& £43109001 HGE XL PAREL SUPPORT
i-7 542118001 HASYF— | SWITCH SHEET
t-8 543150000 SR et SPACER
1-9 DOBAN0BGA 4+ S ZDaXE SCREW, TRUSS MAXE
110 062401005 5|+ ~oaxio SCREW, PAN MAX10
1-11 026040135 SlEFHHran5a WASHER, PLAINS 4
112 BEIZHOROS [JFEECEREE R eery TEREW, PAN [S/P WASHER) MIXE
1-13 028030245 LAERE R e WASHER, SPRING 2-3
1-14 B25030235 HEFHAFFaI3 WASHER, PLAINM 2
i-15 021300105 Thizduwes MUT, 113
i-16 S370R000T bt LABEL, GROUNDING
1-17 543114001 1|5 ~LBESIT LABEL, BES(1)
118 £42270000 13— F o ioawess FORD BUSH, KRG
< BES-GGZRCH > < For BE5-G62BC >
2-1 §52198001 1|5 ~av6280 LABEL, 962BC
< BES-1262BCE > < For BES-363RC >
2-2 SE2196001 IEE AR I L ARFI, 17RZRC
3-2 54p556100 2 |START-STOPSW™S ZE START-STOR SWITCH ASSY, E
3-2-1 546557000 2|2V F AR SWITCH, ;AJWATIR
3-2-2 543034000 2|swWHwW18-M110G SWITCH, ;HWI1B-M110G
3.2-3 S52378000 27U F A RING, ;HWW
3-2-4 £52379000 2|TTURA) AT RING, ; TV
A 341254101 Flpcwsin s BC-PCH ASSY
12 52377000 T|[rE—sH—3 2P EIN Y-MOTOR HARNESS ASSY, N
15 552278000 1pCtiv— R A9 3N HARNESS ASSY, BCT,;N
16 £52279000 T|pra =t 25 5N HARMESS a55Y, BC2 ;N
17 552397000 IR R L I o b ] SEMSOR HARMESS ASS5Y, N ;TR
18 552396000 IIEECEY'E BV - XY VIl | HARNEDS A53Y, W 1K
20 £52280000 TeoF s e i=F A EN POVVER SUFPLY HARMESS ASSY, N
24 5E23B3000 flpcH -2 A7 38 PCB HARNESS ASSY, B ;BC
25 SE23IRA0LOD 2l iiwn—32ry za PCB HARNESS ASSY, A BC
26 543021050 T|pciizmd v X TERMINATOR ASSY, BC
30 S00554000 | 3G[v¥a— kens SUPPORT, @GNS
T ERG " " OBTION PARTS "
31 543022100 2[STARTEME A W EF T X START-EM SWITCH A55Y
3-1-1 S43033000 2| 5wHW1B-v311R SWITCH, ;HW1B-V311R
3-1-2 543034000 2| SWHW1 81404 SWITCH, ;HWI1B-M110G
3-1-2 552070000 P R e e s RIMG, ; HW
] 543027000 HEEEE L T -] PAMNEL RELAY HARMESS A55Y
155-962-515

74




Stromversorgung (BES-362BC, 1282BC) /

7 BEESRAE (BES-ORZES, 128080 [ Powet supply squipmaent mochanism (BES-GEIBC, 1262BC) /

Méganisme de |'equipment en alimentation dlectriqua (BES-962BC, 1262BC) /

Wecanismo del equipe de alimentacion de coriente {BES-962BC, 1262EC)

T‘Wﬂ- o ol

t ill

Y7 a g fOPTION PARTS "

155-962-518



T2 B GMEE (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-9628¢, 1262RC)/
Stromuversorgung {BES-962BC, $26280}/
Mécanisme de 'equipment en alimentatian éectrigue (BES-962BC, 12628C)/
Mecanismo dei equipo ge alimentactan de corriante (EES-962BC, 1262BC)

RERENG. CODE oY bed T WAME OF PARTS RM)|
4 SE11H5201 Bl rdxriya: HEALD PCE A5Y
b 552393000 HECIN AT 3 S - X-AREA HARNESS ASSY
7 54301003 FYZUT—F273 Y-AREA HARNESS ASSY
8 §52376000 1T E-Fn=3ZF7EN TIMING HARNESS AS5Y, N
9 543003150 T[INDEXT—Fiv— 525 & MOTOR HARNESS ASSY, INDEX
10 343004050 1ELwE=an=—2AFE HEAD MOTOR HARNESS ASSY
11 543005000 THE-—®8m=RAFZ AT OR HARMNEDS ASSY
13 552391000 1|5T-8Pe 0 —F 2360 2 START-STOP HARMNESS ASSY, 96
19 543014000 V|HF e H i m A 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY
21 $523E8000 T|ewriiewin—3 A% 38 H-CONTROL HARNESS A5%5Y, B
22 543017050 Sk en-RAT7EA H-CONTROL HARNESS AS5Y, A
23 542018000 TIHL oG e 3 TERMINATOR ASSY H
2¢ 43ULS1U0 BIF IR N—FAT S IENSIDN BRACKE N HARMEYS 855Y
28 546282000 BIHSW A — R A4 2 MARNESS ASSY, ;| H-SWITCH
<3-F&EE=10m> < Cord length = 10m >
33 $43461000 T[IF— 522 3100 IF HARWNESS ASSY, 10M
35 §39821000 [ =R S A ] o] CORD CLAMP, 19P7
36 150349001 6|u—F& 70 CORD CLAMP, 10-L
37 500480000 T A—FFhisdas CORD HOLDER, 5N
k1] 0AS401006 1|#~ard e Sa00 SCREW, PAN (S/P WASHER] MAX 10
39 S04557000 1|42 o PLTIM BAND, ,PLTIN
40 $39821000 | 14|a=-F7S-Tiaey CORD CLAMP, 19P7
41 §39829000 | 11la—-F4SF19p7 CORD CLAMP, 19P7
42 S3S21000 3Hoa—Fow FTroer CORD CLAMPE, 10P7
43 S39829000 Aja= Ko 2T 19p7 CORD CLAMP, 19P7
44 $32330000 2ICKS 7 % o 705 CORD CLAMP, ;05-1.
45 539821000 12— K2 3271987 CORD CLAMP, 19P7
46 539819000 - ¥o % w7250 CORD CLAMP, 1259
47 148808000 2|z 3UTL BEADBAND, k=200
66 551912000 1| FaOweF T NK-ENE CORD HOLDER, ;NK-3NB
67 G18061036 1|74l x10 BOLT, SOCKET MBX 10
68 504557000 1|48 & 1 2 BLTIM BAND, ;PLTIM
B9 §39821000 1A= F75 71997 CORD CLAMP, t9F7
AT aLERT " OPTION PARTS
<3-FEF =5m> <Cord length = 5m>
32 $43040000 T[IF =% &7 35m IF HARNESS AS5Y, GM
64 $S47263001 I3 oMt b IF HARNESS SET, 20M
64-1 S47227000 THES = 3 A4 2200 IF MARNESS ASSY, 20M
64-2 583960041 MNer-—Famwlarin INSTRUCTION MANUAL, CABLE
[
155-962-515

76



T3, FE:REE (BES-959BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-S83BC. 1263B3) /
Stromversorgung (BES-263BC, 1263BC) / :
Mécanisme de | eguipmant en alimentation électriqus {BES-963BC, 1263BC) /

Mesanismo del eguips de alimentacion de corriente (BES-963BC, 1263BC)

< BES-1263BCH / BES-1263BC »

—

" s VEER
{ OPTION PARTS "

< BES-YoIBCH
/ BES-963BC »

77

155-963-515




Tz . E4E 2 RE{R (BES-9633C, 1263BC)/ Power supply equipment mechanism (RES-063RL, 1263BC)/
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
Mécanisme de 'equipment en alimantation électrigue (BES-963BC, 1263BC)/

Mecanismo det equipo de alimentacién de corriente (BES-3

B3BC, 126380)

REF.MO. | ODE QTY ko oA [ WAME OF PARTS R
i 1545185001 | 1]un#igng E WUPERATIUN PANEL ASSY, S 1.
1-1 544751001 IS T g B PANEL PCE ASSY
1.2 545187300 112.5700 FO, 3.5
i3 545184000 NmEvFa -y 3 LED MODULE ASSY
i-4 545186001 He—rAar¥Frs SHEET SWITCH ASSY
18 543257000 TLoI o wri=f = INVERTER, LCD
16 5245375000 1| &EPYTFASYFS L AP S CH ALY
7 5451710400 etgibr=2 293 PANEL HARNESS ASSY
1-8 545172000 1|FODF T wn—5275% POWWER SUPPLY HARMESS ASSY, FDD
1-9 545173000 1r7OvE-n-az9E FLOPPY HARMESS ASSY
1-13 545174000 T wifi—g—n—RA7E INVERTER HARNESS ASSY
1-11 543270000 13— FF¥ezkRrn CORD BLSH, KRT
1-12 5451 7900y T{rvz L FAMEL
§-13 545180009 Hrvzgy w7 PANEL BASE
£-14 545181001 e — b —#F— b SHEET KEY SUPPORT
1-15 S45177000 AN T — b SPACER PLATE
16 545176001 Ho7be-+F FLATE
1-17 546364001 ik FHF16 WASHER, PLAIN 1.6
LERE S4BE3E00 {F T AW bAG SCREW, PAN Ivi1,6x4
1-19 052400605 Qi e Taxs SCREW, PAN (5/F WASHER) M4X6
120 052300605 BlFaim b SaxG SCREWVY, PAN (3P WASHER) M3XE
1-21 002260405 Ay F T2 EK SCREW, PAM M2.BX4
1-22 546363000 2R —HLE SPACER, L=8
1-23 044300605 Al S INEDA SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-Zgh DAGSO0E0S 4]+ T NTY & AKBUA SCREWY, Pal [3/F WASHER) WM3KE
1.25 008400604 4i+ b7 AILXE SCREW, TRUSS M4XE
1-26 543114001 1[5 ~lezs) LABEL, BES {1}
1-27 546362009 I EEE-A S COVER PLATE
1-28 008300504 2+ 32303 SCREWY, TRUSS MRS
< BE%-963BCA > < For BES-963BC >
2-1 552199001 1| ~a-a838C LAKEL, 8R3BC
< BES-1263BCH > < For BES-1263BC >
2.2 S52197001 1|7~ 126380 LABEL, 12636C
< BES-963BCH > < For BE5-863BC >
3-2 S46556100 2|START-STOPSWZ EE START-STOP SWITCH ASSY E
3-241 SA6T57000 2| & w Falwalin SWITCH, (AT IR
3-2-2 543034000 2 [swwHw1 BaM 1 101G SWITCH, (HWI1B-M 110G
3-2-3 552378000 Tw2UEA e RING, [ HW
3-2-4 SEXITA00D N =N N Rt RIMG, ;T
< BES-1263BCE > < For BES-1263BC ==
3-2 546493100 2|STARTR T W F & & START SWITCH ASSY
3-2-1 543034000 2 [swHwW Bk 400G SWITCH, [ HW 1B-M 1106
3-2.2 S523T8000 2w UK U RING, :HW
3-3 547381100 I|STOPAT Y FFIE STORSWITCH ASSY, E
F-3-1 LALESTO00 A v Fasmatn CWITCH, (AMNATIR
3-3-2 552379000 BT 2UEA ) Frw RING, ;TW
5 541254101 Flpeasin sz BC-PCE ASSY
12 S52377000 TWE-sn—3A7EN ¥-MOTOR HARNESS ASSY, N
15 552278000 Tegriv—a 24 &N HARNESS ASSY, BC1 N
16 552279000 V|eczi—aas x HARMESS A55Y BCZ ;N
17 S52397000 U4 bt neriozn SENSOR HARNESS ASSY, N TR
18 $52396000 - b E—s =3 AP IN WMOTOR HARMESS ASSY, N ;TR
153-963-515

78



T3, BELBR (BES-063BC, 12638C) f Powar supply equipment mechanism (BES-3638C, 128380 «
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-863BC, 1263BC) /
hecanisma del equipo de alimantacidn de corriente (BES-963BC, 12638C)

< BES-1263BCH / BES-1262BC >

AT aLBE
/ OPTION PARTS "

< BES-203BCH
/ BES-9638C »

-

il &
T

fd

155-863-515




T3, Bt mBSiE (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-963BC, t263BC)/
Stromversargung (BES-9633C, 1263B8C)/
Wigcanisme de "eguipment en alimentation lectrigue (BES-963BC, 1263BC) 7
Mecanisma del equipo de alimentacién de corriente (BES-863RC, 126380}

REF. N CODE QT [y NAME OF PARTS Fifv]
20 S52280000 1|BEF - F =32 A7 3N PCAYER SUPPLY HARNESS ARSY, I
24 52383000 Nac&ii— 225 3B PCE HARMESS ASSY, B [BC
25 £52384000 zlacs i —ane 2 PCB HARMESS ASSY, A BL
26 43021850 Tacians-4 i TERMIMATOR ASSY, BC
30 SO0554000 | 36|t K= RGNS SUPPQRT, 6NS
34 545271000 T|HENRS = 3 R E PANEL HARMESS A55Y, RS
35 545270000 g FeFan—32 P-SUPPLY HARMNESS A55Y, PANEL
A8 018400636 4| FFEN b Exe BOLT, S0CKET MaXe
49 Q28040246 dlErHE WASHER, SPRING 2-4

v ien o BRER Y “ OPTION PARTS
) < BES-0G3BCE > < FOr BES-961B >
31 543022100 HeTaRT-ENZ v F 2 START-EM SWIETCH ASSY
34141 543033000 2 |BWHWIB-wa11R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 543034000 2| 5wWHWIB-A11 108G SWITCH, ;HWI1B-M110G
3-1-3 S52378000 dlrPUE A HW RING, ; HW

o <BES-1263BCH > <For BES-1263BC o
3-1 546498100 B|ETORA Y TFEE STOP SWITCH ASSY
3-1-1 S43033000 3| SwWRWIB-V411R SWITCH, [HW1B-VAL1R
3.1-2 S523TE000 3|TRUER AU FHW RING, ; HW
155-963-515

&G



T4 BEEHMK (BES-063BC, 1263BC) / Power suppty equipment mechanisn {BES-683BC, 1283BC) /
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
Macanisme de 'equipment &n alimentation électrique (EES-963BC, 126380}/
Mecanismo del equipo de alimantacion de corriente (BES-963BC, 1263BC})

i
& /N

4

a1

165-853-618



T4, &% GhRE £ (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-9638C, 12638L) /
Stromversorgung (BES-963BC, 12638C)/
pecanisme de "'equipment en zlimemtation électrigue (BES-863BC, 1263BC)/
Wigcarisme del equipo de alimentacian de corriente (BES-963BC, 1263BC)

REF.NO. CODE aTY ik NAME QF PARTS RIV)
4 S41195201 BlrmF&dMLyl HEAD PCB ASSY
& 552393000 Mz Fon—32273% X-&REA HARMNESS ASSY
7 543001000 iz UTFh—32752 Y-AREA HARMESS ASSY
8 S52376000 BEESF -T2 Y TIMING HARNESS ASSY, N
9 543003150 TINDEXE= G =227 3 MOTOR HARNESS A55Y, INDEX
10 S43004050 il e®—gn—2249% HEAD MOTOR HARMNESS ASSY
11 543005000 HESESE FAECE 3 S X-MOTOR HARNESS ASSY
13 552391000 1|5T-5p/— % A96%7 2 START-STOF HARNESS ASSY, 98
19 543014000 tHHE e~ 20 8 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY
2t 552388000 HHY L wn—aZ0 2 H-CONTROL HARMNESS ASSY, B
22 S43017050 BIHY b= 2 A7 2 A H-CONTROL HARNESS ASSY, A
23 5430318000 T|He2gLa 2 TERMINATOR ASSY, H
27 S43025100 BIFIOLFI AT NE TENSION BRACKET HARNESS A55Y
28 S46282000 B|HowWh =G w2 HARNESS ASSY, | H-SWITCH
33 539821000 G|a— K75 7197 CORD CLARAP, 19P7
36 150345001 Gla—Fy5-Fo CORD CLAMP, 10-L
37 500480000 T|a—FFRiees CORD HGILDER, 5M
18 045401 006 1| F~arFeFao SCREW, PAMN (S/PWASHER) MAX10
EL] S04557000 1|48 g < PLTIM BAMND, ;PLTIR
40 538821000 | 14|a=F4 5797 CORD CLAMP, 19P7
a1 $39821000 | 11|2—EK> 37 i9p7 CORD CLAMP, 19P7
42 $39821000 3la—FoswT1err CORD CLAMP, 19P7
43 539821000 A= F 35 19rT CORD CLAMP, 1377
A4 S523B0000 2|KS e F05-L CORD CLAMP, ;05-L
45 539821000 12— F¥ 5 w20y CUORD CLAMP, 19P7
46 539818000 IR R F-1:] CORD CLAMP, 1250
47 149803000 FER =N BEAD BAND, L= 200
66 551912000 1[# 10025 FNE-3NE CORD HOLDER, ;MK-3NB
a7 DiB061036 1P+ A kEx1D BOLT, SCGCKET MeX 10
63 504557000 Tt @ = PLTIN BAND, ;PLTIM
-] $349521000 12— %% 3% 71587 CURU LLANIF, 18P ¢
155-963-515

82



T . BSEBE (47 3 LR / Power supply squipment machanism [Option garta} /
Stromversorgung (Sondarzubehir /
tscanisme de |"eguipment en alimentation électrique (Pigces en aption} ¢
hecanismo del 2guips de alimenacion de corrients (Fiezas opsionales)

155-582-515
83



TS Wi SEEE (S s BB}/ Power supply equipment mechanism (Option parts)/
stromversergung {Senderzubehor) f
Mécanisme de I‘equipment en alimentation électrigue (Piéces en option)/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NQ. CODE ST R MNANE OF PARTS Riv)
50 SR [[9620 vy 2 FEMCE Y P 962 EMC SET
50-1 552162000 {|= FHr-55 CORE, ;NF-65
50-2 552163000 9| = PNF-130 CORE, ;NF-130
50-3 S52167000 I T T HFR-251215 CORE, ;NFR-251215
50-4 552164000 3O T HFC-28 CORE, [NFL-28
50-5 045401605 314+~ P 2% 608 SCREW, PAN {5/P WASHER} MAX 16
5-6 UZ14001ub JlFyr1wez2a NUT, 1 Wvid
50-7 S30B20000 | 10|3a— K ¥ 571763 CORD CLAMP, 17563
50-8 551124000 VAT AT TFENMCT 21 NQISE FILTER ASSY, 1;EMC
5{0-8-1 544525000 IIEE ==k 2R/ NQISE FILTER, 104
50-8-2 551119000 1|4 — % 2 F Lo~ A EMCHF HARNESS, ;ERE-EMCNF
50-8-3 551120000 1|¢4— & ZEMCNENF HARMESS, ;EMCMF-NF
DAuiged 25T LL00 [ [#v— & AENLNr » — A HARMESS,  EMICHF-GROUD
50-9 QAS401006 2| ForizET a0 SCREW, PAN (9P WASHER) IMAX10
50-1¢ SLI1QBRTRN 1w s zhi—rnin BOX COVER, REAR
50-1% H45400806 B+t IaxEDE SCREW, PAN (S/P WASHER) MaXe
50-12 539820000 1la—~F2ZF271783 CORD CLAMP, 1763
BQ-13 552211000 1o —Fwo=mks CABLESHIELD, 5
S04 552212000 | |ge St mne by CABLE SHIELD, P
50-13 445401006 2| FANRSAFEFAND SCREVY, PAN (S/P WASHER) MAX10
530-16 S370600M 2| P=RAT 2 LABEL, GROYNDING
A b " Remodeling parts set ™
~DEF-26ZECH - == For BEG-9G20T =~
55 552201001 1|eEa e b PAMELSET, D63BC
< BES-962BCHMIR = & > « BES-9628C for area limitation >
55 553135005 1[egsast sty b MBSA PANEL SET
R P e el — e — e ——— —
. | «DES-1262BCH > = For BES 1362AC
55 S52200001 T1ZER Ity PAMEL SET, 1263BC
<BES-1262BCHIERTER = < BES-1262BC for area limitation>
55 $53135006 T mBsasiFLtE b MBSA PANEL SET
- SAT185001 1w s s nn & OPERATION PAMEL ASEY, 5T,
55-1-1 544751001 LIS FPE IO PAMNEL PCE ASSY
55-1-2 545387000 1|35F00 FDD, 3.5
55-1-3 545184000 1|peva—iboy 2 LCD MODULE ASSY
§5-1-4 545186001 PSR I - SHEET SWITCH ASSY
55-1-4-1 545180001 TR v—t SWITCH SHEET
ZE1E £A23E7000 T|Lomarh «ooad— b — INWERTER, LCD
55-1-6 545175000 INE R I i G S 3 CAP SWITCH AS5Y
535-1-7 545171000 IIRESIEE k) PANEL HARNESS ASSY
55-1-8 45972000 1|FopFedenciays POWER SUPPLY HARMESS ASSY, FDD
55-1-9 S45173000 1ZEYe—n—3273 FLOPPY HARNESS ASSY
55-1-10 $45174000 VoAt =227 E INWVERTER HARNESS ASSY
551 11 £12370000 o — kv Lo kREd CORD BUSH, KRE1
55-1-12 845179009 Tz PANEL
55-1-13 545180009 ez )bri— 2 PANEL BASE
55-1-14 545181001 M= b &—td— SHEET KEY SUPFORT
55-1-15 545477000 EA LT AP SPACER PLATE
55-1-16 5451760501 1|7 l—+ PLATE
EE 117 LSAE361001 Al ZFH Y16 WASHER, PLAIN 1.6
55-1-18 S46833007 4|7~ LinExa SCREW, PAN WM1.6X4
55-1-19 052402605 ZlFmana=Faxe SCREWY, PAN {3/PWASHER) MAXG
55-1-20 052300605 Sldaits o Fane SCREW, PAN {5/F WASHER) M3X6
155-C62-515

84



TE B MR (7L 3 &)/ Power supsly equipment meshanism {Option pans) /
Stromversorgung (Sonderzubehdn
Mecanizme de |'equiprnant en alimentation électrigue (Figcas en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de cortienle {Piezas opcionales)

- — e r— ——
ot

q- =7 _&l.e.3 50.};.41}_]
L, r</ T
L=t 33

155-C62-515
ag



TS TR SEAR (7 UL 5 o BREL)/ Pawer supphly eguipment mechanism (Qption parts) #
Stromversorgung (Sonderzubehdr)
Mécanisme de |'squipment en alimentation électrique (Pidces en option} /
Mecanismo del equipe de alimentacién de corriente {Piezas opcionales)

REF.NE. - CODE o P WAME OF PARTS {RI
33-1-21 Q02260405 G| 4+ F a2 oAy SCREWY, PAN 2,64 i
55.1.22 546363000 |  2|m~-7Le SPACER, L=8
55-1.22 0AA300605 | 4]+~ 2 33%60 SCREW, PAN (5/F WASHER) MIX6
55-1-24 OALZ00805 | 4] <o # 3 3x8DA SCREWY, PAN (/P WASHER) M3X8
55.1-25 008ADOGOA | 4| £ 5 2046 SCREW, TRUSS MdX6
55.1-26 543114001 | 1|5 ~ssesin) LABEL, BES (1)

S =27 SACIGEO0D T|tste b = > COWORPLATE
55.1-28 008300504 | 2|4 b3z SCREW, TRUSS M3X5
< BES-962BCHE > «< For BES-962R{ > T
§5.2-1 §52199001 | 1|5 ~oresee LABEL, 963BC
~ BES-F2HZBCH =2 Fyur BE5S-1262BC =
55-2-2 52197001 | 1|5 ~ov 126380 LABEL, 12638C
55.3 45271000 | 1lerbRsi—2 22 % PANEL HARNESS ASSY.RS | o
554 S45270000 | 1bvANF LA nei R PSUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
RE-§ | 84518200 AP I T N ) PAMELSETTING PLATE, B
556 002400514 4|+ 3 ~gaxs SCREWY, PAN MAX5E
55.7 S46401000 | AR s kb POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL
< MR E <For atea limitation> | o
55-8B SEZ582001 1|3 A Fedrd 27 FAILF2 WMERCURY WARNING LAEEL 14X70 P2
155-C62-515

86




Miécanisme de I'equipment en alimentation électrigue (Pigces en option) /

WEREE (775 7 VB Power supply eguipment mechanism (Opton pans) /
Mecamsmo del equipo de alimentacion de corients (Piezas opcionales}

Stromversorgung {Sonderzubehdr) /

15 .

61-11

DB

S —— A R [

{
I
-
L
N

%-——6!-13

’

$56-062-515

o



Te  EIESEE (7 72 3 - BldL) / Power supply equipment mechanism (Gpiien parts)
Stromvarsergung (Sonderzubenér}/
Mécanisme de 'eguipment en alimentation éfectrigue (Piéces en option) /
Mecanismao del equipo de alimentacidn de corriente (Pigzas opeionales)

REF.NCH CODE STY kA NAME OF PARTS R
Bi 552395001 Tz k2300 REY 16 FLUGHELEN | LA&NP LEVILE, 4UWY-Kb
611 S46558000 T[4 S0k oanw F-LAMP APPLIANCES, 40w R1
61-2 SAES5I000 1|43 FwanwR2 F-LAMP APPLIANCES, 40WY RZ
B1-3 UDd2 80001 rA R R E O L' CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-4 SAG546000 P-4 P S R Y FLUORECENT LAMP, 40w
815 546541001 LG e o R SETTING PLATE, ;FLOURECENT

I61-6 547263001 BlFaEi -4y 2 ERE BOLT, $ITCKET {5/F Was HERIVIGAZY
61-7 547270001 AT F RN A7 3 BN BOLT, SOCKET (&/F WASHERIMEX30
a1-8 026120236 dlesyHrasine WASHER, PLAIN 12
61-9 546534000 EAE A B0 A RUBBER CUSHION
6110 546554100 tlrrashsasuFat SWITCH ASSY, ;FLOUR. LANMP
61-10-1 846555000 AT Y FHWIS2T20 SWITCH, ; HW15-2T720
B1-11 54 495U 1o 2n-—fa7 a2 HARNESS A33T, Z ;FLOUR. LANMP
61-12 §52253000 V| b5 R2550A% 22 TRAMSFORMER AS5Y, 2 ;255VA
61-12-1 46553000 MEEEEESETS TRANSFORMER, 255WA
61-12-2 52254000 tn—gramsgreht k3w |HARNESS, ;TRANS -CONTACT.
61-13 0DAS401006 A|F iR e FANID SCREW, PAN [S/P WASHER) MAX1D
61-14 $37060001 tr—27—2 LABEL, GROUNDING
b1-1% S3YELIUUY LA—F T P=T19P7 CORD CLAMP, |3FT
61-16 S09141000 Ha-kE7Ze7160 CORD CLAMP, 16-L
61-17 538352101 | Fersaalandy LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

<EmA > <For Japan only >
&1-18 SIRTEIIN R R O T ) [P ——
65 5225700 Tyamswey b2 EMERGEMNCY SWITCH SET, 2
651 0AZ402005 2|+ F R EAXZO0DB SCREW, FAN [S/P WASHER) MAX20
65-2 546548100 | Fesw—EMRTVFTE POVVER SWITCH ASSY, EM

65-2-1 546549000 1|21 3 FHW2S-M 100 SWITCH, | HW2B-M 110G
65-2-2 S46749000 A7 FHW13.V401R SWITCH, ;HWB-VAR
653 SE2256000 1lPwW=w b= Jbin—2 27 52 POWER CONTROL HARMESS A55Y, 7
£5-4 509141000 1a=F53=T16L CORD CLAMP, 18-L

155-C62-515

88



Ul . Br/&BIE / Power table / Motorgestsll / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maguina

155962 652
89



U1 . BhH&ESR / Power table f Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismeo de la mesa de la maquina

REF.NG. CODE Ty AT MN&ME OF PARTS R
1.1 SIPAAIANO FIEX R 5= CASTER
1-2 532603000 2|EPAE—5 CASTER, §
1-3 08102038 | 16| F+FIL k10Xl BOLT, SOCKET M10x%20
1-4 028100246 1B RFHR210 WASHER, SPRING 2-10
1-5 531992001 AP LR R A L ) ADJUSTING BOLT, M20
1-6 018102536 9l7 A -10%25 BOLT, SOCKET M10X25
1.7 aInnda alrn w2 WASHFE, SPRING 7-10
1-8 025100236 QEFHFHLRFITN WASHER, PLAIN WM 10
1-9 (47802542 FIlzF s aws PIM, SPRING ROLL AWE
1-10 021200106 dp1i i b MNUT, 1 M20
2 542921000 1{% = & BMOAHETEKS T MOTOR ASSY, ;BMOEH 0.75K
3 018061036 ANVF i EXTD BOLT, SOCKET MeX10
4 AYRORNTRR Ajb SHFRF1me WASHFR. PLAIN M &
5 028060246 LR b E ) WASHER, SPRING 2-6
& 542363001 1E—8—r~— 2 MOTOR BASE
7 018501336 QLT A A A BOLT, SOCKET M3X10
g 028050246 AT b R ] WASHER, 5PRING 2-5
g 548381000 {F it p HINGE, B
1n O1AENIAZA AP L b xnn BOLT, SOCKET MEX10
11 542409001 MNE-—s7F-U—-73 MOTOR PULLEY ASSY.
11-1 542408001 1| £—4—F—lo7skw MOTOR PULLEY, 0.75KW
11-2 0120606360 1|7+ bk S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
11-2 01240836 1|7+ Sans SETSCREW, SOCKET (FT) M4AXE
12 028050246 EIRE S 3 F 8 WASHER, SPRING 2-5
12 842364000 1wl b 3Va5E BELT. ¥ 3W450
14 152865201 P|La s b BOLT, L-TYPE MG
15 021100206 2zvarwv g MUT, 210
16 025100236 2l FHHFFI NG WASHER, PLAFN M 10
17 0281060246 IIGES &+ FAT WASHER, SPRING 2-10
18 542365001 TLHFF S bl g SUPPORT FLATE, ;L-TYPE BOLY
19 542445001 2|THFI b ZEN2S BOLT, SOCKET (%P WASHER) WMBX25
22 553069009 T{MA st fl =il b X MOTOR COVER ASSY, WSEAL
2249 547514000 12— —2r—FR MOTOR COVER, FU
22-2 §52762000 IRE=R, = RIL L rgh LABEL, LUBRICATION
23 008200604 T+ FFa0448 SCREW, TRUISS M4AXE
24 542398009 TE—s—hri-L MOTOR COVER, L
25 008400604 e b Froaxe SCREW, TRUSS M2X6
63 551998001 1[5 — Flein F-TABLE, I ;N
64 - S15321001 A PiM .
65 551993001 2FF — Famn F-TARBLE, M N
56 S15321001 [ 12| PEM
67 5520000601 1|FF—FARN F-TABLE, RN
68 515321001 4l Pk
69 SA7IERO0N | 1B|FF L LHS e BOLT, SOCKET {5/F WASHER) MEX20
70 025060336 | 1G|EFvHE S 16 WASHER PLAINLE
76 552001001 2pE-FuHa KU GUIDE, U :F-TABLE
77 542392051 Her-FAdq kL GUIDE, L ;F-TABLE
78 018501236 i ok F s S BOLT, SOCKET MEX 12
7% 025050236 Bles¥Hayrans WASHER, PLAIN W 5
50 028050246 BlovaHfERs WASHER, SPRING 2-5
31 552002001 BlrF—wnz nwit— STOPFER, ;F-TABLE
a2 018500838 | 16| P b 5x8 BOLY, SOCKET MEXE
23 542395050 | 1b|=F—TFlLHqE F-TABLE BASE, B
84 0AS01006 | 16|+~ 3R EZA0 SCREW, PAN [S/PWASHER]) M4X10
8c 5424000089 HeFr—FILAFTA F-TABLESTAY, &
26 542401009 rF~FNRF D F-TABLE STAY.E
a7 14948300 BT EHIL R ME KNCE BOLT, M&
126 SA7921009 HFlL-fRs-E BREAKER COVER, E
127 008400604 2|+ b7 AD4NE SCREW, TRUSS5 M4XE
$55-962-652

a0



.BHHEBE / Powertable / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maqguina

Lt

156-362-652

2%



U1, Bh2SB% /Power table / Motorgestell f Mécanisme du plateau de la machine/
Mecanismo de la mesa de la maguina

REF.NG. CODE aTy A NAME OF PARTS RIV
141 £A2416001 Amrmubwe e ROY T, SOCKFT {S/PWASHFRY BIRX 14
t43 543926001 T[T UF ot Y leii— STOP LEVER
144 543927001 V| F -3 ve SHOULDER SCREW, M6
145 021060106 LI NUT, 1 M8&

147 543930001 HES A STOPPER

148 018061636 1P o S hENIE BOLT, SOCKET MEX16

140 D2ENBOTRA N sHHEF1mE WASHFR, PLAIN R

150 028060246 i HFHRE WASHER, 5PRING 2-8

152 543931001 Tita s SPRING HODK

153 0210604106 Miaryré NUT, 1 WM&

155 543933001 Texrig SPRING, EXTENSION

157 44540001 1|53 505 SHOULDER SCREW, M5

1ER AIEODMR 1leirm+™ kg MLIT, 2 M5

164 $43329001 [IVA"FES - B SOLENCHD BRACKET

161 5424460079 2|7 AL F Y SEX14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) MbX14
163 543932000 I S SOLENQID ASSY, ;P-STOPPER

164 048070342 1{F 2 TE7 RETAINIMNG RING,E7

180 42396101 BIFF—FAHEIF F-TABLE SUPPORT, F

181 S424ARADT B{7 sl h 4t & axos BOLT. SOCKET (S/P WASHER] M8X25
182 018501236 3HFErHEN nsnaz BOLT, SOCKET MEX12

183 025050236 Bls¥Hayrans WASHER, PLAINM &

184 021500216 3 aFUGbRS NUT, 2 M5

190 S52215000 | 18]F v zTR192E . BUSH, ;TB-1926

19 82216000 =i e EPGING, E

182 $62217000 1z dF EDGING, F

193 552218000 Hevirdn EDGING, G

194 552219000 =¥ ¥ edH EDGIMNG, H

195 552220000 Nz 7 EDGING, |

196 552258000 L EDGING, J

2011 551904001 MWNea7F7Faordta BRACKET, A

201-2 551905001 IREAE Gl B Pl BRACKET. B

20-3 NAS5401006 Flm iR = Saxn SCREW, PAMN (S/PWASHER) MAX 10
201-4 551903000 V= Frid T GUARD PIPE, A

155-962-652

92




2 BIA B EEE (BES-962RC,96380) / Power lable (BES-B62BC.963BC / Motargestell (BES-052BC.563BG) /
Mézanisme du plateau de la machine (BES-BE2BGC 96380, / )
Mecanismo de la mesa de la maguing [(BES-552BC 86380

165-p52-652
82



U? #77&BR% (BES-9628C, 963ECH/ Powar tahle (RES-9B2BC, 3636C) / Motorgestell (BE>-902HL, Fbitl)/
Mécamisme du plateau de la maching (BES-9628C, BE3BC)/
Mecanisma de la mesa de |a maguina (RES-9628L, BE3EC)

REF.NO. {ODE Q'Y = NAME OF PARTS L
26 549101009 1|t 7 ForatulF SIDE COWVER, LF
27 008400604 4+ b7 22458 SCREWVY, TRUSS W4X6
28 542376001 T FRa=2 5 SI0FE COVER STAY
29 018061236 FF+mn ez BOLT, SOCKETMAX12
20 Q250602386 HeswHrrars WASHER, PLAIN I 6
3t 028060248 AT S0 ¥ WASHER, SPRING 2-6
32 543102109 1|4~ EHN—LB SIDE COVER, LB
33 008400804 4|+ n5 2 0axE SCREW, TRUSS M4X6
34 SAZ37A009 V|4 <hIi—FF SIGE COVER, RF
35 (8430604 EIER A=t SCREW, TRUSS MAXE
36 549103009 1|t = ¥ hsi—p2 SIDE COVER, RB
37 DOBAG0604 2+ b3 A00KE SCREW, TRUSS Mdxa
ES S36ATROCY | 11 [HA bR POST, S
39 549229009 I F - Frahii—am TABLE COVER, d-Nv]
a0 542395050 BiFFr—F.b¥ 13 F-TABLE BASE, B
4 0ASA01008 BlFasixESanin SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
42 $51943001 |7 - FhHmMB TABLE COVER, MB
43 542395050 2ler—Faa 13 F-TABLE BASE, B
44 0ARAN1006 2rmamsesan SCREW, PAN [S/P WASHER) MaX1Q
45 $51994001 LI P TABLE COVER, L
13 542395050 - i|Fr—Fg s F-TABLE BASE, B
47 0ASA01006 1|7~/ & T a0 SCREWY, PAM {S/F WASHER) MAX1(
43 $51995001 El ki B PR T&BLE COVER, R
49 542395050 MNeFr—Fibd 13 F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 HER=RES TS SCREW, PAN (5P WASHER) M4X10
51 UUBAUIBUE | 54|+ p 7 R D8XE SULREWY, THUISS MdAE :
52 542393081 1RO ] STUD, B
53 SE193E0H 1|F = Tl o pat TABLE COVER, MC
54 542385050 2R —FNHAE F-TAELE BASE, B
55 445401006 ZF~aFET a0 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
EL) S51997001 2| KA FSE POST, 5B
57 S4ZETO00 | 10T~ re FOET, L
58 542402101 HE=3T POST, B
i1 542382109 2|k h e swd - S I TCH COWER
N 542383009 EI Rt COVER, UR
92 546542109 1| b= wssi~LE COVER, LE
93 544528309 TraaIHhn-r3 COVER ASSY
23-1 542406309 v @assi= COVER
83-2 543913000 1|5 ULRESY LABEL, BES (2}
54 E2R654000 1a—Fh&se CORD HOLDER, 6N
95 542381001 | 14|k st AF AU COVERSTAY, U
96 842380101 A b Hwn-AF-D COVERSTAY, D
97 002400804 | 32|+ FFA04xe SCREW, TRUSS MAXG
95 016061036 | 24|7. 4 Foxio DOLT, 3OCKET MEH10
111 543323009 T EsT - Eheie SIDE COVER
i1z Q08400604 I+ b7 RDaxE SCREW, TRUSS MdXb
Fakd $52277001 Ileriv b U Tan SETTING PLATE, PCE ;M
20 018061036 3FrFureng BOLT, SOCKET MEXt0
123 542410009 HeD R FAE BRIDGE COVER
124 FAZA000 1 e R T =N -V A TN BOLT, SOCHET (5P WWAST ICR) WIGK14
130 542935001 HEYe s 7L BOEBINSTAMND, L
131 021400206 Tfziradw b e NUT, 2 M4
132 028040245 IR ) WASHER, SPRING 2-4
170 552398001 TFus -3 ahi— BRIDGE HARMESS COVER
171 542446001 SEP AL bt a1 BOLT, SOCKET (S/FP WASHER) MBX14
1Fe S4331Q009Q L E =y RUORER oW
173 S467BI00 PR AL A S SRS LAREL, E
175 552003001 T PULLEY COVER
176 (08400604 3=~ S ASAE SCREWY, TRUSS MAXE
155-862-652

94



LA #hEERE (RES-1260BC 1233BGC) / Power tobin (BES-1262BC,1263BC) / Muiurgestall (BES-1282BC,1283BC) 7
Wgcanismes du plateau de la machine (BES-12628C,1263BC) / )
Meacanismea de fa mesa de la maquina (BES-12628C,128380)

155-062-652



U3. B 41T (BES-1262BC, 1263BC)/ Power table (RES-T262BC, 1263BC) / Motorgastall {BES-12628C, 126300)/
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1262BC, 126384}/

Mecanismo de la mesa de la maguina {BES-1262BC, 12638C)

REF.NQ. CODE o'TY Es o SAME OF PARTS Riv
26 549101009 MWEa Fasi-LF SIDE COVER, LF
27 08400604 Ay T AN SCREVY, TRUSS IM4XE
28 542376001 T FAN—AF A SIDE COVER STAY
29 018061236 2T E N bz BOLYT, SOCKET MeX 12
El1] 025060236 2l s¥HxFans WASHER, PLAIN T &
Ea| 028060246 N EFHEZE WaASHER, SPRING 2-6
32 549102109 T Fahs-LE SIDE COVER, LB
33 Q08400604 Al+ b7 20448 SCREW, TRUSS MAXE
34 SA2374009 14+ FAHI—RF SIDE COVER, RF
35 008400604 3|+ kT ADEKE SCREW, TRLISS M4XE
36 549103009 T4+ Fwmss=RE SIDE COVER, RB
37 008400604 2+ F5 720206 SCREW, TRUSS MaX6
38 S36478001 I E= 9 5] POST, S
39 S40223009 F—Fahri-am TABLE COVER, 4-M
an 542395050 6|FF -7 F-TAELE BASE, B
41 DAS401006 Gl+~ariF o Tan0 SCREW, PAN (S/F WASHER) M4X10
42 5519393001 1F—F0usHt—rm TABLE COVER, MB
43 S42395050 2|7 —F U F1E F-TABLE BASE, B
44 BASADIOD6 | Z|F~siime Saxio SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
45 £51994001 TF=Flhmeri—yL TABLE COVER, L
46 542395050 TFF-Fr4p F-TABLE BASE, B
47 0A5401006 1|F~3d e Zai SCREW, PAN {S/F WASHER) M4X10
48 519095001 Nr—Fmsion TAELE COVER, R
49 542395050 e~ Fldsn F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 TjF~anixeSa00 SCREWY, PAM (S/PWASHER) M4 10
51 QCBADREOA | 32|+ SR 0446 SCREWY, TRUSS M4XE
52 S42303001 Qlravra STUD. B
53 551996001 §|F—FAh = TABLE COVER, MC
54 542395050 2[fF—FlE e F-TABLE BASE, B
55 BARADIQDE 2| F~miiiESanio SCREW, PAM (S/P WASHER) M4AX10
56 5519387001 2|7 FSE POST, SB
57 $42370001 | 10[FZ &L PUST, L
58 542402101 2|#A =18 POST, B
B S45576109 Slhirhaditez COVER, 12
90 $45577009 1| b rh wRA -2 COVER, R ;i2
9 545578005 1| brhwLnii—12 COWVER, L 12
92 546542109 T krhiothni-LE COVER L E
43 545579109 HIChInA-T3% CUVER ASSY
931 545580109 LR R P COVER
93-2 543513000 1|5 ~OLRES2Y LABEL, BES{2)
44 545581104 Gl kgt COVER, U12
96 $45583001 2|rmmenri—ts COVERPLATE
97 542381001 qlemmenneRFry COVERSTAY, U
EL] pYEE DY 4|, RN —AFID LUVERSIAY, D
100 NI8301036 2| PHEi ko BOLT, SOCKET M2X10
10% 008400604 | 31|+ b5 A T4XE SCREW, TRUSS M4AX6
102 D1BRE1036 197+ FI HEX10 BOLT, SCQCKET MBX10
116 549323009 1rasIws EAhn-— SIDE COWVER
117 J08400604 3+ b7 A4S SCREW, TRUSS M4AXE
19 SSEZTTO01 slevveruvaaan SETTING PLATE, FCE ;N
120 Q18061036 3FFHE I FEXI0 BOLT, 3OCKET MEX 10
123 542410009 BIF )y dmeie BRIDGE COVER
124 542446001 AT T AL R T 26K BOLT, SOCKET (S/FP WASHER) MEX14
26 547921009 N ~nmri-k BREAKER COVER, E
127 Q08400604 2i+ b T A04%8 SCREW, TRUSS M4XE
P30 B4L935001 e sl BOBBIN STAND, L
131 021400206 Maeasv be NUT, 2 M4
132 028040246 HAEAE S bk V2 ] WASHER, SPRING 2-4
170 523980401 1|Fu s sn—gani- BRIDGE HARMESS COVER
155-C62-652

26



U3 . Brh & EIE (BES-126280,12638C) / Power fable {BES-1262BC, 126380} / Motargestell (BES-1262HE.12838C] /
Mécanisme du plateac de la maghing (BES-12628C,12638C) /
WMecanismo de la mesa de ks maquina (BES-1262BC,12838C)

f
|
| 931~ RN
L

g
[ - L
L e N e

165-CRE2-652
a7



Uz, Bh & BA0R (BES-1262BC, 1263B0) / Power table {BES-1202RC, 12638C) / Motorgestatf {BES-1262BC, 126380)/
Mécanisme du plateau de la machine (BE3-1262BC, 1263BC)
Mecanisma de la mesa d& la maquina (BES-1262BC, 1263BC)

REF.MCH CODE oY R NAME OF PARTS R
171 4216001 E|w ol e Sana RO T, SOCKFT (3P WASHFR) MRAY 14
172 S435 10000 f|dazvex RUBBER BUSH
173 547333001 2| rram L START I ZE Y — Mk LABEL, E ;12 5TART
174 S47332001 3|k L STORIZEL — A LABEL, E;125TOP
175 §52003001 17— 1Hii- PULLEY COVER
176 Q08ABCEDS 3++320u08 SCREW, TRUSS MaXe
155-Co2-b52

&



U4 B HESEMR (A5 i 5 >8R/ Power table (Option parts) / dMotorgestell (Sondsrzubehdn /

nécanisme du mateau de la machine (Piges en aotion) !
Macanismo de la masa ge la maguina (Piezas opcionalas)

< BES-062BC,1262BCH / For "BES-962BC & 12628C" »

-~ RES-REIAC 1263BCH f For "RES-ORZRM K& 19R2IAS" -

T
| T
: —
103 /‘F .
. -
103-2 :
10)3-4 1032
' —
[103-5 N
T 1034 |
: 103-3|
T =L i
I'llh“ﬁ;\\ ﬁ% |
103

155-862-652

2l



U4 B ERR (57 7 s o ELdR)  Power table {Option parts) / Motorgestelt (Sontlerzubehar)
Mécanisme du plateau de la machine (Pidces en optian}/
WMecanismo de la mesa de la maguina (Piezas optionales)

REF.NO. CODE  |grTy b MAME OF PARTS [RIA
< RRE-OGIRC TIEIRCTH = = For YREC.OGZRIC & 1262RC =
103 542922009 [ 1|sFu kU v soS PAMEL SETTING BASE
to4 018062036 | 2|7+ w0 paxa0 BOLT, SOCKET M6X20
105 025060236 | 2|eS¥HRF2e WASHER, PLAIN M 6
106 028060246 | 2|/ H 326 WASHER, SPRING 2-6
107 546399001 2w~ z9mas KNOB SCREW, M4B
108 CAZADED) Tlredib b Vrdr o 2 PAMELSETTIMG PLATE
109 002400514 | 4|+ +~Daxs SCREW, PAN MA4XS
) <BES-963BC, 1263BCA > <For "BES-963BC & 1263BC" =
103 $47561001 IEESRE Y-SR VARIABLE PANEL BASE ASSY
103-1 547562001 Vi s PANEL HOLDER
103-2 547563001 a5y PANEL BRACKET
103-3 018501236 | 2|7+FL ksxoz BOLT, SOCKET M5X 12
103-4 025050236 | 2|eSH¥HFFFass WASHER, PLAEN M 5
103-5 S09774001 2|75 vms SHOULPER SCREW, M5
104 018062036 | 2|7l b 5nz0 BOLT, SOCKET Max20
105 025060236 | 2|k EELET YWASHER, PLAMN M &
106 D2E060256 | Z|im¥H e WASHER, SPRING 2-6
107 S46999001 2|w= 5 4 Umaa KNOB SCREW, M4B
108 $42405001 tlondkn bk uukss PANELSETTING PLATE
109 002400514 | &|e7asus SCREWY, PAN MAX5
155-962-652

100



V1 R TR (0L 5 B 180 TOmm} / Cap frame duvice (Option parts | 1805 70mm) ¢
Mitzenrahmen (Sonderzubehir ; 180 X70mm) / Chassis & chapealx {[Pigces en option : 1B0X70mmy) /
Accasorio para prensor de sombraros (Piazas optionales ;| 180X 70mm}

< ety ) 7180 70mm / Sewing area “180x 70mm" >

1712 !
_%.2F 0 - ) - R
e @ T e T ]
< ambeiER / Usingtheaorb. » | ..x‘%"—'l 1 a
155-862-840

131



V1, BEF AR (o L g LB  180XT0mmY/ Cap frame devica (Option parts : 1B0X70mm) /

Mirzenrahmen {Sonderzibehér; 180X70mm) / Chassis 8 chapeaux (Figces ar option ; BOX?0mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE oY ok MANE OF PARTS R0
1 545051001 1D oawy bOWEN CAP FRAME DEVICE SET, 6 SWEN
1-1 544351101 Blws et DRIVIR ASSY
1-1-1 544251000 | GiH4 K7 —aw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 | B{J=TFE-—ANFULY BALL BEARING, LINEAR
1-1-3 536408007 | 12|+ FPFEROCH RETAINING RING, INTERMNAL €21
1-1-4 §44253000 | &|N-ZA < Koa BASE GLIDE PLATE
1-1-5 44248001 | 1Z2{=OasE A PIN, A
1-1-6 5443440071 | 12lzoOs%ELp PIN,
1-1-7 070606800 | 36|72 79 o462z BALL BEARING, B0BZZ
1.1-8 544249001 12|65 — COLLAR
1-1-3 GROO0ETE | 24|45 1 FIERE SCREW, BIND MAXE
1-1-10 544638000 | 12(C~F~ ROLLER
1-1-11 048170242 | 12|+ 47T+ 017 RETAINING RING, INTERNALC17
1-1-12 012500832 | 36|7P+E S BOLT, SOCKET (FT) MEX8
1-1-13 332859000 | &|L—sTFOVe RAILBLOCK
1-1-14 04401003 | 12|43 3 Yae SCREW, FLAT MAX 10
1-1-15 544655001 Bl7 Eoy v dw DRIVING RING, W
1-1-16 $39497 101 GlN—RAFES T oW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062200416 | 12|+ ~m3x4 SCREW, PAN M3IXA
1-1-18 025030236 | 12|e3HHrFa 02 WASHER, PLAIN M 3
§-1-19 $32871100 | '30|p—5—-w~-27% ROLLER BASE ASSY
1-1-20 LOSET1003 | 48| +.+ it & 21508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 S41223000 | 6lo—S—~—za~—t SPACER
14422 542583000 | 6|71 vwe WIRE, WB
1-1.23 144784002 |  6|® UzvI¥ER WASHER
1-1-24 HOBEZ1003 § 6| +-+~& 4 A 350B SCREW, PAN (5/P WASHER} M3X5
1-1-25 $44640000 [ 12| um-5- - FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 | 12|r~as¢3E Saxe SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 SAZ4ZEA00 | G[ETToavv L b L us L SETTING PLATE, ; C-FRAME 5A5H
1-1-28 543487101 Gl Loy CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 | 12|vv 3 5 Yms SCREW, KNOB M5
1-1-30 543450001 b7 —N—AR WIKE BASE, K
1-1-31 543489001 Gl71r-~—2AL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 24|+ 5 axs SCREW, FLAT M4X8 ;
1-1.33 543431001 Gl WIRE HOOK
1-1-34 DE04DOGTE | Beid i K mans SCREW, BIND MaXE
1-1-35 062402016 | BYF ~amaxs SCREW, PAN M4X20
I=l=3b [RLNE TN [+] EAS Y B A ] JCHDTWVW, BIND MaXG
1-1-37 DB0ADOATE | Bt b ¥ anaxs SCREW, BIND W4X4
1-1-38 544344001 glmpaytwp PIM, D
1-1-39 D70606800 | Bl% 7Y 4 & reaezz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40) DBOADIETE | Bisid i FIaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 BiP— LT TS ARM GUIDE BAR
= 1-4Z 304438001 1Z2|Tsrme— SET SCREVY SOLLAM
1-1-43 012060632 | 24| P+ Fexe SET SCREW, SOCKET {FT) M&X6
1-1-44 S32ZB7O0DG | 18|z bwri—=a STOPPER RUBRER
1.1-45 SA4246000 | 12|smarrTaea s CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 SA4643000 | G|EM LIl CAP HOLLDER PLATE, L,
1-1-47 544844000 | G|HmLHBICRR CAP HOLDER PLATE, R
te1-48 DASIDOBOG | 24|+ T T & anpy SCREWY, AN {$/F WASHER) M4XE
1-1-49 544636000 | 12|24y I ar-T TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 | 12|v=E3vma SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 APES S SCREW, KNOBE M5
1-1-52 025060236 1 1Z|cI¥HFFIYE WASHER, PLAIN M &
1-1-53 02806246 | 12|z Hi26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 0210602006 12|2%wh7 ¥ Fu MNUT, 2 MG

155-862-040



V1 HET FrwtlR L8 S e = T pas ) PQUASMTTIT Y @ p 1T UEVILE RPN BT by T OUASPITITI S
Mitzenrahmen {(Sonderzubehdr ; 180X70mm) / Chissis & chapeaux (Fiéces en option ;| 180X70mm) /
Accesorio para prensar de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF. 40, CODE QY = RAME OF PARTS R
i-Z 54505200 GlF —L2F 2 bEN FIXING ARM SET, &6 N
i-2- 1 A L3L0 | B =L 2T6 ’ FIAING AKNL B
t-2-2 532877101 121 FE2 7 POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 532876001 B|3F- - PIN
1-2-4 155553001 bleF¥Hs WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 GlrizHH 226 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 S$32874001 Blas it FIXING LEVER
1-2-7 SRXEEHU | Glwinm o LEVEK FIN
1-2-8 048020346 12|+ #7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 BlESHHE T T8 WASHER, PLAINS 6
1-3 544353001 12|ty w2407k SEMI-SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 539469101 12| =2 2787 5180w BASE FRANME ASSY, & 180V
1-3-2 539471101 P2~ 27 7BST & 180w BEASE FRAME AS55Y, BS 150V
i-3n3 S3£8bIUIL | AB|T Y D26X3 SLEEVY, FLAL M2 BXS
1-3-4 542928101 120ty rim de VISOR HOLDER BASE, B
1-3-5 B&2200506 | 24|75 SCREW, PAN M3X5
1-3-6 £30474100 | 127 # 27 R1B0wW FRAME COVER, B 180w
1-3-7 532830001 2[R pv— P 2 BOLT BASE ASSY
1-3-8 539475100 12|27 & T 7 asy 180w FRAME COWVER ASSY, AS 180wy
1-3-9 3328926001 | 12|y o sei—a CLANIP BASE
1-3-10 S32897000 12| nan SHNAP LOCK
1-2-11 061300616 | 24|# 5 23xé SCREW, FLAT M3XE
1-3-12 026030236 | 24|=S¥Hrid4: WASHER, PLAIN 3
1.3-13 021300286 | 24|27 3 MUT, 2 M3
1-3-14 S32898001 | 12|FFRenTty HINGE
t-3-13 GAHUT G345 AG: b # FES RETAINING RING, ES
1-3-16 32866000 | A8jFa v+ L3 WING NUT, M3
1-3-17 026030236 | 4BIESHHIIH%: WASHER, PLAIN 3
1-3-18 028030246 | 4A8|r s ¥ Ff23 WASHER, 5PRING 2-3
1-4 544861001 MWW b 7oF-—vaies SETTING FRAME GALGE ASSY, SEMI
1-4-t 544841001 NWr—Zlsaz GALIGE RING 455Y
142 44851001 Nrermlws 2 FRAME STOPPCR PLATE
1-4-3 5448470401 2|4 xS SHQULDER SCREW, M5
1-4-4 544843001 PAEE- %04 SPRING HOOK
1-4-5 544849001 Hsrg SPRING, EXTENSION
1-4-6 544852000 Z|Fam R HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 0AS400806 & 4 FiF 2 ZANBDE SCREW, PAN (5/P WASHER) M4XB
1482 $44834001 NEEL T, COVER FRAME 11001
1-4-9 0A5400806 2]+ F 0T 2 4NE0E SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
$-4-10 544853001 W= SrSaqas GAUGE COPYING FLATE, &
1-4-1t1 052400606 dlF TR E T ANE SCREWY, PAN {5/F WASHER) MAXE
1-4-12 S44845001 Ney 7 ose s CLAMPER
1-4-13 539459000 e 7o daw RUBBER, ;S-FRAME
1414 £118E2001 e & D A WASHER
1-4-15 516691000 1|/ F#EI baxzs KNOB BOLT, MBX25
1-d-16 018500836 H|TF I R 5B BOLT, SOCKET M5XS
1-4-17 025050236 A|osHHaFaas WASHER, PLAIN M §
1-4-18 544860001 Lz - ] FRAME POSITIONING PLATE
1-4-19 UDBGT 1003 2| +-F = a A 208 SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5
iP5 028050216 G|a#Hans WASHER, $PRING 2 &
1-6 025050236 BlESHNRFans WASHER, PLAIN M 5
1-7 SA2B6000T | Bfle—Jod 7 RAILBASE
1-8 (18400826 12({7F£) Faxg BOLT, SOCKET MAX8
1-9 542611101 B|EP LTS5y CAP BRACKET
113 148483001 BlUTEFLEME KNOB BCLT, M6
111 LAZAABOD 12w F a2 i 3 EM1a BOLT, SOCKRET (8P WA HER) PAEXMT A
1-12 547959000 12|F S 2 Fory bAn—4 SPACER
1-13 ARG 006 G|+ Eainng S5CREWY, PAN {5/P WASHER] M5X 10
1-14 83287710 P FHAED POSITIONING PI, WISCREW

155-962-940



V1B RRE (7o = ERS  180MT0mm) / Cap frame davice {Option parts; 180X7dmm}/
Mutzenrahmen (Sonderzubendr ; 180X70mm}/ Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensar de sornbreros (Piezas opeionales ) 180X70mmy}

LABEL, SETTING PROCESS

REF.NG. CoDE Q'Y BN T NAME QF PARTS Ryl
T
1-15 551251001 BlEasn)ia93 INEEDLE PLATE ASSY, :CAP
1-15-4 545320000 [IAUES- R FELT '
1-15-2 548630001 BlFES P UTH A4 M-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15-3 100360003 | 122|454 Y23s SCREW, FLAT Sh2.38
1-16 544648001 P2 oaF s

155-862-940

104



Vo BTEE (4 3 88 360 X 85mm) / Cap frame device iOption parts ; 360X 85mm) /

Mitzenrahman (Sondsrzubehdr : 360 X B5mm) f Chissis 4 chapesux (Pigces en option ; 360 X85mm) /

ACCESOHD para prensar de sombreros (Piezas optionates ;| 360X 85mm}

< g T 7 7360x 85mm / Sewing area "360x 83mm” >

?11521153

1154|

< apbzwm  Using theaorb. »

—1-13

103

155-062-940



V2 IBEHIEE (o 7 I3 L E0ER ; 360XE5mm)/ Cap frame device {Option parts ; 360XBEmm)/
Mitzenrahmen (Sonderzithbehar ; 360X85mm}/ Cnassis & chapeaux {Pidces en option ; 360XB5mm}/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionates | 360X8mmi)

REF.NO. CODE  |qT] T NAME QF PARTS RIV|
1 ARSI 1fm % P o ety bowan CAPFRAME DEVICESET. 6 WEN
141 S44351101 B|FPsi—7 % BRIVER ASSY
1-1-1 544251006 BlAa FF—aw GUIGE ARM, W
1-1-2 $32862000 BlU=FHE—lriF L wy BalLLBEARING, LINEAR
1-i-3 S3649B001 | 12| rawFraIvc RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 BlN—AHAF s BASE GUIDE PLATE
1.1.5 Sa4zA8001 i aSaTn i L Py PIN, &
1-1-6 S$44344001 12faCE KD PIN, D
i-1-¥ 070606800 | 36|# ¥ ¥4 v re0Ezz BALL BEARING, 60627
i-1-8 544243001 1218 % - COLLAR
§-1-9 080400616 | 2404 - FM4XE SCREW, BIND M4XE
121214 S44638000 12l0—-3— ROLLER
ta1-11 nag1 70247 12fh x T+ 017 RETAINIMG RING. INTERNALCY7
t-1-12 012500832 IG[PFETona BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32353000 Bil.—lFO¥s RAlL BLOCK
1-1-14 004401003 | 125+1 %3 740 SCREWY, FLAT MAX 10
1-1-15 S44BSE001 BETES Y dw DRIVING RING, W
i-1-16 $38497101 BIN—Z A FFa 5w BASE POSITIOMNING PLATE, W
1117 OAXRONATA | 121~ amaxa SCREW. PAN M3X4
i-1-18 025030236 12|EFFHAFIw3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 53287100 | o -F-~-A7E ROLLER BASE ASSY
1-1-20 UCBR71003 | d8[+-3 i+ 4 Z3x50R SEREW, PAN (5/PWASHER) M3XS
1-1-21 41223000 BlOD—F—~—Z - SPACER
1-1-22 $42583000 B| 7wl WIRE, WE
1-1-23 144784002 AR =R 3 WASHER
1-1-24 UGBa71003 B +-F it i ATHEDE SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000C 12700 —5— FEEDING ROLLER
1-1-26 B52300606 | M12|F~asiae 36 SCREWY, PAN (5/F WaSHER) M3Xe
1-1-27 543486000 GlHyLdesy by rg SETTING PLATE, ;C-FRANE 545H
1-1-28 543487101 Bl L ey CAF FRAME 545H
1-1-29 SA4262001 | 12{vwiAims SCREW, KMOB M5
1-1-30 543490001 GPrr—~—-ZR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 Blmry—~n—zL WIRE BASE, L
1-1-32 G04400814 | 24|+ Soexe SCREW, FLAT MAXE
1-1-33 543491001 BT rwhr WIRE HOOK
1-1-34 60400516 G0 L e SCREW, BINDG MAXE
1-1-35 62402016 6 [ S Ak SCREW, PAN RAXZ)
1-1-36 060400616 [ EAE P T 1 SCREW, BIND M4XE
1-1-37 065400416 B[ o Eraaxa SCREW, BIND M4XA4
1-1-38 $44244001 6|aOawEXD FIN, D
1-1-3% 070606800 6oy v oreneiz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 060400616 BT i F MG SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 Blr—a7rtrEn ARM GUIDE BAR
1-1-42 S0443B00% | 12|evbtaT- SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 24|77+ =56 SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
1-1-44 S328T000O | 1812 rwei—di STOPRER RUBBER
1-1-45 S44246000 | 12FE0LHtIreanEn CAP HOLDER PLATE BAR
1-1.46 544843000 Bl LI 4. CAPHOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 BEEr 4L 4 &5 CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 BASAQDAOG | 24| .+ ~9 7 ZANBDE SCREWY, PAN [5/F WASHER]) M4X8
1-1-49 544836000 | 12(FHLtHIqas—F TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 SA4261001 | 12|{W e E XM SCREW, KNOE WM&
1-1-81 544262001 BV ¥ EXUMS SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 | 12|e3¥AaFane WASHER, PLAIN M &
1-1-83 028060246 | 12|55 ¥F 38 WASHER, SPRING 2-8
1-1-54 Q21060206 { 12|22 040 g HUT, 2 M6

155-962-940

106




V2 BB 4R (77 7 3 3 - B0dn ; 360XB5mm) / Cap frame device (Option parts ; 360XE5mm) /
MUtzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm)  Chassis 4 chapeaux (Pigces en option ; 360X85mm) {
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionaies ; 360X85mm}

147

REF.NO). CODE  |o™ X o NAME OF PARTS RN
12 ARG =Y e A A = ) FIXIMNG ARMSET, & M
1-2-1- 544252001 BlF— L7 TE EIXING ARM, 6
1.2-2 532877101 | 12|-FE e POSITIONING PIN, W/SCREW
12-3 $32876001 | G|aFqE PIN
1-2-4 155559001 | 6|kSw#H % WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 | BlrixwHRas WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 Bla¥F L% FIXING LEVER
1-2-7 532885001 BlLrt—re LEWERPIN
1-2-8 0aB020346 | 12|+ #7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 | Gles#AxLane WASHER, PLAING 6
t-3 544355001 | 12|74 Ktw b ops 3 WIDE SETTING FRAME ASSY, 8
1.3-1 544254001 | 12|~—27ows i BASE FRAME ASSY, W
122 423528101 t2 et at Ap VIEOR HOLDERBASE, B
1-3-3 Q82300506 | 24)r~axs SCREW, PAKN W3NS
1-3-4 544257000 | 12[7s7rw COVER FRAME, W
1-3-5 544256001 | 12[z3miew HINGE, W
1-2-6 061300616 | 36[+ 3936 SCREW, FLAT M3X6
1-3-7 026030236 | 36|k SvHazHE: WASHER, PLAIN 2
12¢ Q21200208 26|zt b2 MUT, 2 hA2
1-3-9 539459001 | 24|# % SHOULDER SCREW, M4
1-3-10 021400206 | 24|28 a2+ ba NUT, 2 M4
1-3-11 544255001 | 12|75 72w CLAMP BASE, W
1-3-12 S32897000 [ 12|riF w3 SNAP LOCK
1-3-13 062300506 | 24|+ ~Z3xs SCREVY, PAN M3X5
f.7.14 D21 20006 Fd|ore e s ke RIIT, > RO
1-3-15 $44258001 | 36|7smowiHc R GUIDEPIN
t-3-16 028030246 | 36| xWH A3 WASHER, SPRING 2-3
1-3-17 544645001 | 12|A5 oot THsgE CAP HOLDER BAR AS5Y
1-3-18 UOBE71003 | 48|47~ 4 2508 SCREW, PAN (54 WASHER) M3X5
1-3-19 S3O4E0000 | AB]HqLEsUYTF BINDER CLiP
14 SAAITAAN] R R N R SFTTIAMG FRAMPFE GALIGE ASSY, WINE
1-4-1 S48 Q0T TF—iedFa s GALGE RING ASSY
1ude2 $44851001 o5z bwii—ts FRAME STOPPER PLATE
1-d-3 544847001 208w xus SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 $44848001 p{RE T SPRING HOOK
1-4-5 544849001 1 eeis SPRING, EXTENSION
14-/ SAARRZNGNO PR B ] HOH NFR P ATF. :FRAMF
1-4-7 0a5400806 4|+ T 2 4NADE SCREW, PAMN (S/PWASHER) M4XE
1.4-8 544858001 =551+ 8w GAUGE COPYING PLATE, W
1-4-9 052400606 | 4|+ ~=sid kS SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
£-4-10 $44846001 v hIg75ws CLAMPER
1-4-11 530499000 | 1{evr7odiw RUBBER, ;S-FRANE
1-4-52 $44853001 ey b 02 #5 2w WASHER
1-4-13 STEEUIO0N | 100 T Sexas KNOBE BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 | 47k rsxa BOLT, SOCKET M5X8
1ud-§5 025050236 | AleSvNazass WASHER, PLAIN M 5
1-4-16 54486000 1 PR EE TR FRAME POSITIONING PLATE
1-4-17 UDBETIO0R | 2|w.d A4 4 2 3x5DER SCREW, PAN (S/P WASHER) M2X5
1-5 028050246 |  B|-iRvERs WASHER. SPRING 2-5
1-6 025050236 | Bles¥miFaos WASHER, PLAIN M &
1.7 542610001 | 6|v—aF T RAIL BASE
18 018400836 | 12|7# =0 Faxs BOLT, SOCKET M4AXE
9 S42611101 | BlH=sFSow b CAPBRACKET
1-10 149483001 | Blvv iFarwms KNOB BOLT, M6
111 542448001 | 127 %0 r 5 Zania BOLT. SOCKET (5/P WASHERY MEX14
1412 SA7955000 | 121802354y b 2N SPACER
113 0ASS01006 Bl 42 2 SX10DB SCREW, PAN {S/P WASHER) MEX10
1414 532877101 | 12[1F¥ 4 POSITIONING PIN, YWSCREW
155-962-940



v2 SRR E (7 Y 3 815 ) 360X85mm) / Cap frame device {Gption parts ; 360XB5mm}/
Mitzenrahmen (Sonderzubehsr ) 360X85mm) f Chassis & chapeaux (Pigces en optian ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor e somnreros (Fiezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE QT Te#Ad NAIME QF PARTS R
1-18% EE12E1A01 BlES i dlaa a3 KMFEFDIF RIATE ARRY, TAR
1-15-1 544929000 Bl 2 T T FELT
t.15.2 548680001 Bl LT+ A M-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15.3 100360003 12|53 9238 SCREW, FLAT 5M2.38
1-18 544648001 MWELFoaFsal LAREL, SETTING PROCESS
155-962-940

108



W F¥REER (A7 3 BRS¢ Bobbin winder mechanism {Option parts) { Sputer (Sonderzubende; §
Meécamisme du bobineur {Pigces en option] / Mecanismo del devanador de la canilla {Piszasopcionales)

165-862-540
109



W, SR (77 o= Bl Babhin winder mecharismea [UDon parist i Spuier Ibenaerzunenor) f
Mécanisme gu nabineur (Pidces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas epcionales)

REF.NQ. l CODE QT A of NAME OF PARTS R
2 552329001 R E e BOBBIN WINDER DEVICE, N
2-1 i 531973109 M rwewnFs: BUBEIN WINDIER ASSY
2-1-1 Q08300604 414 =5 A 02K6 SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 535032101 FAPER- N s 401 SCREW, M2.6X5.5
2-1-3 028260242 FAAE R B WASHER, SPRING 2-2.6
2-t-4 539901001 IR E 4 SHAFT, B-WINDER
2-1.5 014300332 2IFF o s SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
2-1-6 154024001 =S e 4 BORBIN PRESSER
2-1-7 154092001 HEELEE FEE P BOEBBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 [Py b ARLLITIHE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
2-1-8 152361001 HER L LEVER, B-WIMDER
2-1-10 1523620M Tef P& s -2y SHOLLDER SCREW
2-1-1 111942001 HEE-XAT SPRING, PLATE
2-1-12 111943001 HEEEE Y S WWASHER
2113 (60660512 F45+ 2 K 31B.40X5 SCREW, BIND 5R13.18-40X5
2-1-14 152363001 tHlaunza SPRING, TWIST A
2-1-15 047301042 27U de PIN, SPRING ROLL &W3
2-1-16 152364001 2|h5— COLLAR
2-1-17 14614700 ARV R A THREALD NIPPER ASSY
2-1-17-1 14679801 HERVEFEN KNIFE, ;) I-NIFPER
2-1-17-2 146193001 Tfrbymins DIscC
2-1-17-3 146200001 T{F #7054 RETAINING RING, C54
241-17-4 144505000 HES A FLE SPRING
2-1-17-5 118764402 1 #xaiaar SHOULDER SCREW, 5M4.37
2-1-18 539847001 1|75 E—20% BGBEIN WINDER MOTOR ASSY
FARE | S39UBLUY 1 rezxe—3 WICTOR, B-YYIDER
2.1-18.2 152507004 1wawOzq %D WMICRC SWITCH, D
2-1-18-3 152508000 1|=fo0F9FZ—% MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152502004 f[r1pazrse NY LON CONNECTOR, E
2-1-18-5 552851001 2| D F - Bl ggsn TERMINAL PIN, #1854
2-1-19 152645001 1|[#FEwdHT s BOBBIN HOLDER
2-1-20 PE2I0UG 16 | |7~ mane SCREVY, PAN 3AG
2-1-21 (25030236 1es+FHaras: WASHER, PLAIN M 2
2-1-22 158597001 UEE S St STOPPER, ;B-WINDER
2-1-23 521103000 1|1 ~v&ih—FAC BOBEIN WINDER BARNESS, C
2-1-24 S16669000 1|7CF2P05a PROTECTOR, 0.54
2-2 548249009 11 rvs2¥y STAY B-WINDER
-5 043301003 1|47~ S amioue SEREVY, PAN (3(F WASHER] M3X1G
2-4 361300816 T4 7 33k8 SCREW, FLAT M3X6
2-5 021400208 Flzioasd b o NUT, 2 M4
2-6 145571101 IR S S ok - - GUIDE BRACKET A55Y, | B-WINDER
27 145446001 2| hFIATLES DISEL, ,TENSION
28 100401001 1 bFam s TENSHOM SPRING
29 100436001 Hrrrzssrw NUT, TENSION
2-10 052400806 T~k Faxg SCREW, PAN (S/F WASHER) W14X8
2-11 546972001 1|27-nu7 SPOOL SHAFT
2-12 028050246 TS N WASHER, SPRING 2-5
2-13 021500103 Tl p12-35 MUT, 1 M5
2-14 150180001 1oz SPCOL5TAND BASE
2-15 1501062000 ez aww SPOOL MAT
2-16 126863001 MNE 7 -7y s SPOOL CUSHISN
217 549250001 1|4 FFeF+1 THREAD GUIDE
2-18 $47269001 17+l by 26820 BOLT, SOCKET (/P WASHER) MEX20
2-19 021060106 oty NUT, 1 M6
2-20 $52394000 IEEE LS - FITE 31 B-WINDER MOTOR HARNESS ASSY
2-Z1 342435001 ] Rl T . V) BOLT, GOCKET (/7 WASI IEM) MEH 14
155-962-940

1o



Boring device st (.BES-962BC. O8ARC ; Option pars] ! Anbausatz (BES-BEPRE, 9R3BC  Sondarzubehdr) /

Jau daccessoires (BES-862BC, 563BC : Pitces an option} /
Jugga de fijacién (BES-962BC, B63BC ; Piezas apcionales)

155-862-840

¥ =1 vy b BES-12820C, 1263RC ; A F i a MBS/
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC ; Option parts} / Anbausatz (BES-1262BGC, 1263BC ; Sonderzubsehdr /

Jeu déccessoires (BES-1262BC, 126380 ; Piéces en option} /
Juege de fijacién (BCE 1280BC, 1268BC ; Piozaes cpoionaive)

165-CE2-040

11



¥ F# -4y - (BES-U62BC, 963BC; £ 7L 3 LERG)/
Boring device set (BES-962BC, 9638C ; Option parts)/ Anbausatz (BES-262BC, 963BC, Sonderzubehér}/
leu diccessoires (BES-962BC, 963BL ; Piéces en option)/
luego de fijacion (BES-362BC, 9638C ; Piezas opcianales)

REF.NO. CODE oY Ele AT NAME OF PARTS
2 542607031 T|F—1wdr beH BURING UEVICE 3BT, BH
1 536402007 GlF—Ldamnutyri M-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 GlaF=ldamntsa NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
21-2 536404000 BlnUdgx gy KMWIFE SUUPPORT, ; N-PLATE
2-1-3 S32A80 6| U THT R NEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360002 | 12|F5% 223 SCREW, FLAT 5iM12.38
2-2 836409101 S El i e e F-GUARD ASSY, ,B-DEVICE
2-3 $19951301 Bli— UL FaZ eyt BORING KMNIFE SET
155-962-940

X2, H— 1) %2y | (BES-1262BC, 12638C; o 7L g BIR)/
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC ; Option parts)/ Anbausatz (BES-1262BC, 12638BC; Sonderzubehdr)/
Jeu déccessoires (BES-1262BC, 12638C ; Pidces en option) /
JUE_F.‘IO da tjacion (BEs-120480, 140305 2 Plgﬁioncionalesl

REF.NC. CODE Q7Y by NAME OF PARTS
2 551258001 1[# = i) - F 12N BORING DEVICE SET, 6M- 12N
21 536403001 YRV L PN VE - b -3 N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 blHE—UFIn)1E ' WEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 BlrUrsxanr KMIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
2-1-3 $32482001 GlruFFTso NEEDLE HOLE PLATE. T=0
2-1-4 100360003 | 12|45 %238 SCREWY, FLAT Sh2.38
-2 548397001 BlHE— UL FFGT 502 FINGER GUARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 5192951001 B|R—1FAZEY BORING KNIFE SET

155-062-940



HHESEEE HISME) [ Attachmant set (Supply parts) / Anbaugatz (l.ietertgile) /
Jeu d°accessoires (Pigces fournies) / Juegoe de fijacidn {Piezas de suministro)

%ﬁm
4-20

4.22 4.1971

13

165-862-340




o

Y. (TERBERF (HIREER) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile} /
Jeu d'accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijacién (Prezas de suministro}

REF. NG, CODE oY ko NAME OF PARTS RV
# 51080001 V|t i F T e B | MWFR SHAFT RN F ASSY, N
4-1 542500000 1|ogligir—2 CASE
4-2 552371051 1|ohiaasa Fd=2 SLIDE CASE, [L-SHAFT
4.3 552372001 N2 LOWER SHAFT
4-4 $42512000 1|ervoan—1 SPACER
4.5 048190242 2|bXTFFFANCE RETAINING RING, INTERNALC19
48 070608800 2|p = iie S bcop2z BALL BEARING, AO87F
4-7 048080142 1| Fa7¥rasce RETAIMNING RING, EXTERMAL CB
4-3 S$42513051 1o ¥e A7 ¥E - SLIDEPIN
4-9 081004870 Tlaw-ded O RING, 54
4-10 012060636 1|7 E5ixe SET SCREW, SDCKET (FT) MBXE
4-11 51140001 1w FU-drFF COUPLING HUB, F
A-12 §51120001 1|mer U R 5 SO TG H IR ASSY, R
4-13 550030001 TbedFf 22X TORQUE DISK ASSY
4-14 012500536 4|7 £ FES SET SCREW, SOCKET {FT} MSX5
4-15 552374000 TZFYEdE—3517 3 STEPPING MOTOR ASSY, 51
416 018301036 bt N -4 1] BOLT, SOCKET M3X10
4-17 025030136 2leT¥HELTT3 WASHER, PLAINS 2
418 SAPRIOAM T EER VT ) SENASOR PLATE. (L-SHAFT
4-19 549797001 TpcE et i X SENSOR PCE ASSY, BC
4-20 SATEITO00 Ui d o dn—%217 & S-HARNESS ASSY, 1;L-SHAFY
4-21 360400616 1o e F s SCREW, BIND MaX4
4-22 060300414 AT+ ¥ SCREW, BIND M3X4
4-23 §32474001 1 Fras MOWARLE KMIFE
4.74 ST7A7RAM HEEE T SCREW. W4
4-25 532476001 T Fnns-—- COLLAR, ;M-KMIFE
A-26 532477041 ozt FIXED KNIFE
4-27 544924001 HPEESS "= 1N | SCREW, WM3X5.5
4-28 536135101 HERE A THREAD HOLDING PLATE
4-29 %44924001 lia % M3RES SCREW, M3x5.5
434 542461151 MEVES-E-E¢ MEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 1|27 e S awe PIN, SPRING ROLL A2
4-32 062400816 4|+ ~zaxa SCREW, PAN MAXE
4-33 5045576000 1[riz & 1 PLTIM BAND, PLTIM
4-34 $42526000 |4 — % 7 A EFEF2024 3 THERMISTOR ASSY, ;EFAF202
4-35 542514000 T|os¥sr—ahi- LOWWER SHAFT CASE COVER
4-36 $47223000 INES=R" = FN RUEBBER CUSHION
4-37 S42856051 Fla=ra . B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
4-38- SA2E67100 ] | RRUTLF LTS GUIDE PLATE, ;TR
4-39 544924001 2|24 F YwEns s SCREW, M23X5.5
5 35113201 VP F R 80Ty INSTALLATION NG, ;CP-HUB
6 S50674001 NEAVEEEE S SCREW, SPECIAL M3XS.5 :GUIDE
7 SAREES901 1|RPAHTLRMATSE ROTARY HOOQK ASSY, RP-LN W/BOX
155-962-940

114



Z1 . BB [ Accessories / Zubehdr [ Accessoires / Acsesorios

< USAR f Far UBSA »

7241
o

155-962-810

115



21 . T REARAEE / Accessories / Zubehdr / Accessaires / Accesorios

REF. M. CODE aTY [ MARE OF PARTS R
1 127001001 LB IR B Ry i R R | ACCESSOIRY BAG
] 142443001 HEF AR R-ELF] SCREW DRIVER, 1.9%52
7 118837001 HES e b N0 SCREW DRIVER, 3.4X70
hs 101572141 Hladiesn e i SCREW DRIVER, 554190
9 180332001 HTFS2EST—ND2 SCREW DRIVER, 2X 100
19 150335001 T|et 7 F 2 Aairs HEXAGONAL WRENCH, 5
11 1RGNN 1|e+ g 20i+a HFYAGPINAL WRFNCH, 4
12 142721001 1|eh Faim 20z HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 Tt wF o Riirel HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1|g# w AR RNFE HEXAGONAL WRENCH, 2
15 546430001 T rfmaiviiils HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 INEXA AT ES WHENCH, 10X12
17 142205801 1|2 re+ TR WRENCH, 7X8
18 50813200 1|zserss WRENCH, 5.5
19 159794001 | 18| BOBEIN
<ENRE > < General export & option parts of USA>
20 515629111 T2 v U DERES# N 7 5 NEEDLE ASSY, DEXKS{#11)
21 184783001 1|tz SCIS50RS
22 117466000 ety b PINCETTE
25 SO0966100 HEEEE- -] GREASE TANK, 30
26 508170001 Nadgriizli SCREWVW DRIVER, | 2-TYPE
20 SaA2B41051 more pr 3 BOTTOM DEAD CEMTER GAUGE
30 114433002 HEAVE B - T CILER ASSY
3 154702101 NaF gz DILTANK
34 S4257011 Blxo+IF L PRESSER FOOT
35 $32656057 2 Fkari- POSITOMING BAR
36 620833080 Il z—=aa GLASS FUSE, 8A
27 §AZEAT 000 2lae - = zgar GLASS FUSE, SAFE
38 SA3642000 ok z-—=21a4 GLASS FUSE, 14’
39 SA3E4T0H] ok z— 028 GLASS FUSE, 0.24
Eli) SOZERTOO0 1| x—3135a FUSE, 154
a1 S52008000 Al L dL RUBBER CLISHION, 10
42 52007001 AlF ez bl bi—3 BASE, ,ADIST-BOLT
< BES-G62BC, YB3IBCH = < For "BES-962BC & 963BC" >
46 £34455000 | 60 (& k180l NET, 160L
< BES-1262BC, 1263BCE > | < For "BES-1262BC & 1263BC" >
46 $34455000 | 804V H1eoL NET, 160L
A7 115157001 1|6h e mraRitts HEXAGONAL WRENCH, 6
< BE5-962BC, 963BCH > < For "BES-962BC & 963BC" >
48 535838000 Gldarasivwse L. L=140 |RUBBERMAGNET, PLATE ... ,....... L=140
43 47551000 Glaz—sn v bar 2 SPOOLMAT A55Y, 9
49-1 SAETEFOO0 | S4lAT-—aAwu b SPOOLMAT
155-862-910

ETERCEEYEET s orsn T,
@ The details of included accessories are subject to change,
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehtire sing vorbehalten.

3 Les détails tes accessoires inclus sont sujets  des changements,
@ Las detalles des accesorios incluidos peeden variar,



21 . HEEL R / Accossories ! Zubehdr / Accessoires / Accesorios

S HBACYYAAEE F oS LAn

e

te

@ The details of included accessories are subject to change,
& Anderungen in der Aufsiellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
B Les détails des accetsaires inclus sont sujets & des changements.

B Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

117

REF.NC. CODE 0Ty kAt NAME OF PARTS RE
< BES.1262BC, 1263BCH > | <For "BES-1262BC & 12638C" >
48 S46067000 BlTAaq4 UL ¥L185 .. Lai1s5 [RUBBER MAGNET, PLATE1RS .......... L=1B5
49 S47552000 HES RIS S SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 546757000 | 7R|RT-Awy b SPOOL MAT
51 543464001 | 1|4vaTU=EL GAUGE PIN, ;POSITIONING e
Sz 304925100 T U= i e GREASE TANK, BRZ
53 544342000 IEY P INIECTION PUMP
54 544343000 eSS DROPPIMNG PIPET
56 SAGFSRN0T | 24| Ko As—¥ SPACER, ;M-KNIFE
""""""""""""" T cRrcanoRr. aRiRe | |<ForRESGRIRC aRRRC ]
WEAEM A b i Using the transport for stopper>
&0 SA2358001% 2|t bEFHARTA COTTON STAND STAY
62 $42446001 Al F AN T 3ER1L BOLT, SOCKET {S/F WASHERIMBX 14
64 122992001 IR 537 BRUSH
< BES-962BC, 963BCH = < For "BES-362BC & 963BC" >
72 SARAGE000 BlAF— sy hsaw 3 SPOQL MAT ASSY, 5-9
72-1 SARAQSOD0 | SA[ZF-—hTV LS SPOOL MAT, S
< BES-1262BC, 1263BCH > | <For “BES-1262BC & 1263BC" >
Ta AT 00 GlRe—erw Pz SPOOL MAT AS5Y, 5-12
72-1 548405000 1 72(AF-AwWbs SPOOL MAT, S
.......... e e, e —————
< USAR > < Forl5A >
D 535584001 J|EEL =23 BOBBIN CASE ASSY
155-962-910)



72 {4 REHEGBES-982A0, 96340} / Accessorias (BES-SR2AC, 98BAC) 5 Zuhehdr (BES-8E2AC, 983A0) /
Accessoires {BES-962AC, 96IAC) / Accesorios {BES-BE2AC, 963AC)

7n

e

166-962-910

22 it B SnBR1% (BES-962AC, 963A0) / Accessories (BES-962AC, 963A0) / Zubehar (BES-B62AC, 963AC) /
Accessoires (BES-9B2AL, 983AL) / Accesori os {BES-OB2AC, 363AC)

REFNO. | cope [orv X NAME OF PARTS RI
< BE-100/ > <For BE-100 >
70 547059000 | i|ooswn—2zsmo s DOS/V HARNESS ASSY, 5M
155-962.910

118



Ga . ¥ —SER—EE / Gauge parts List / Lehronliste / Liste des Pieces decartrment /
Lista d'ePiezas de calibradores

—#%f / For generat

0.9

BIL w3 ASHAEN / Needle plate, N ;embeo,
551245001

=

=N c=

ey

eF#A/ For Cap frame davice

A3 2,38/ Screw, flat SM2.38

10036003

/

WF&E/ N=hole plate, .c-frame device

548680001

561251001

Wrstifse/ Needle plate assy, jcap

118

155-862-Ga



ap1 . Wir o w8 (F 7L 3 8 &) F Embroidery frame (Option pans) / Stivkerel rahmen (Sondereubehar) /

Cadre de broderie {Pigces en option) / Bastidor de bordade {Piszasopcionales)

cShE & &/ MNAME OF PARTS Legw bk /Lsat Bt -/ Hset
; WYESGTLEY b
542292201 X | T(BLLAR ROUND ARM SET, L
L | wveseFRES -
542205201 ¥ { 7 giian AOUND AfM 52T, P
2 £ /NAMF NF PARTS SR T T/ Sawing area
542330001 = WU BIRARL E :
TUBULAR FRAME ASSY, 3043
285x410mm
| wyos—oss g
544700001 TUBLILAK FRAME ASSY. 05 305 50mm
s 75 5 o
544703001 TUBLULAR FRAME ASSY, 07 E oA m 55x70mm
§38101001 ?ths'ilf@‘rqgjmt ABSY, 10 o R~ 1fimm
wyos—i3sE
536105007 TUBULAR FRAME ASSY, 13 115> 130mm
vuor—8sE
S49377001 TUBLLAR FRAME AS5Y, 16 & T60mm
WDy —190 X
549380001 TUBULAR FRAME ASSY, 18 & 190mm
ZHOE /Do 07
515623000 TUBLULAR ROUND FRAME, TFA-DY #30mm
SEO%E /=00
515624000 TG AR OO W ERAME, TEA.OG # 50mm
SanE S 9o—12
£15625000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12 # B0mm
Zo0E,/9o—15
518626000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15 ¢110mm
ZERE/DH—18
536655001 TUBULAR AOUND FRAME, TFA-18 ¢ 140mm
I FAOE S A—DAwL -
H156:27000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24:x24 205~ 20z
FEAESTE—L4RI
$15828000 TUBULAR FOUND FRAME, TFA-24x30 285x215mm
ZHAT S PH—E2udE
536495001 TUBLILAR ROLIND FRAME, TFA-32%45 410>260mm
WSS / For supply pans
P
535207000 ADJLSTING SOREW, 21 S S=8mm, L=21mm
23
833208000 e e 22 Sc8mm, L=23mm
- o |
§33200000 e S 27 V o S=8mm, L=27¥mm
29634001 T T e L L S=Bmm, L=31mm
155-362-201

FERR O RIS RSN T O HENRN. RERRTY.
v The parts indicated by tha symbel in the % parts coda column are slandard parks.
w Die in der Tellacodakolonne aufpefinnen Teile, die mit dam Symbol 3 barelehnet sing Standardieile.

1 La symboke 3% dans la esfonne de code da piéces indigee leg pigaas namales,

¥ Las piezas indicardas con el astarses ¥ en la coumne de codigo de piezas son piszas nornalas.

120



Op2 Bl n S ¥ {72 g VERRY / Embroidery frame (Option parts) f Stickareitahmen (Sonderzubehér) f
Garre de brogetie (Pieoes en option) ¢ Bastidor de bordads (Pigzasopcionaies)

CODE

82 & {NAME OF PARTS

352273001

EBTI307 h—ASE
HOLDER BABE FAAME ATSY, M

g

& % /NAME OF PARTS

Ty 7/ Sewing area

ADJUSTING SCREW, L

E57£30%455 2

543473001 X | goUaRE FRAME SET, 30%43 285 % 410mm
. | esossoxassx

S3380410% % | aqi/ARE FRAME SET, 20%48 450x305mm

I
515642001 AOUND FRAME, SPF-21 & ¢176mm

| )

Titro2h
515646001 ROUND FRAME, SPF-25 $2i0mm

7T H4KIL
515650001 SQUARE FRAME, SPFA.24X24 2055 200mm

B To4ERE
516654001 SQUARE FRAME, SPFA-26X23 415x170mm

NDHaEHET
S16658001 SUUAHE FRAME, SPHA-48X2/ 415x215mm

ME O HASNIZ
S15660001 SOUARE FRAME, SPFA-45 432 415 260mm

Wk m#RR / For supply parts
R

YTERIMAD .

S46999001 SCREW, KNOB MAE @ { For setting the holder
base assy

DoFa Uk R _ _
§33207000 ADJUSTING SCREW, 21 S §=8mm, L=2tmm

DHFabd 2123 __ _
533208000 ADJUSTING SCREW, 23 s‘@ S=8mm, L=23mm
Sadzuatu :gJﬁSaT':I‘I\’tI{G“’S#‘C%EE?WI o7 L A=Bmm, L -2¢mm
$29634001 D7 avkaRtL L S=8mm, L=31mm

wHERI- FEIC & RSN TV SRR E. FESaTT.
3 Tha parts indicacad by the symbol in the % parts code cobumn are standard parts.

77 Dig in der Teilacndeknlonne aufgefihnen Teils, die mit dem Symbol 3% bazaichnet sind Standardtede.
wrLe symaate ¥ dant 12 eolonne da ceoe da places indigee 1Bg pigces normales.

¥ Lexs piezas Indicadas conh af astetleco 3 en la coumnng de oddigo té piezas son piazag nomales.

121

155-852-201



Ops , i aaP (7Y g LHE)  Embroidery rame {Ontion oads) ¢ Stickersitahmen (Sonderzubshbr f
Cadre de brodetie (Pices en option) / Bastider da bordado (Piezasopcionalas)

CODE % & /NAME OF PARTS
SBRRTEN0T X | A ASSYA
f % /NAME OF PAHTS BT 7/ Sewing area
s R, | EoReR
§15612000 SOEIE FrauE HOLDER, PFH2-2 e 3 |/ For hoiding
N’ |the spidernet frame

B15812000 - N T e T

515618000 :12;: PTOOZND FRAME, 3PF-07 #30mm
—

$15619000 :Jﬁrg: ;gawn FRAME, SPF-08 #50mm

15618000 ;PE;E;‘H?N¢E?1F2HAM E, 5PFH-12 TrEmmme
-;1-"’;;”;‘:”- o }r:ﬁ;; FOUND FRAME, 58F-12 ¢ aomm

515616000 ;:;E;;JNi;“FiAME, sPFH-43 | gm0 ) T

515621000 ANER FOUND ERAME, SPF-15 #110mm

815617000 SRR NET FRAVE, SPFH-8

S15622000 N D FRAME, SPF16. ¢ 140mm

¥iepss / For supply pars

833207000 zg\]z;ﬁr?a‘s#‘c?t?w 21 5 S=8mm, L=21mm

$33208000 RTINS aoner 50 $=8mm, L=23mm

33209000 e Sonu a7 S=gmm, L=27mm

§29634001 . L L S=8mm, L=3tmm
155-862-201

WHIRI— ERI E AERINTHISRL. RESRTT.

¥ The parts indicated by the symbaol in the % parts code colurtin ars stendard parts.

+# Dig ir der Teilecadekolanne autgefithrten Teile, diz mit dam Symbal 3 bezaishnat sing Standardteile.

+# Le symiole # dans ke colonne da code de pigces indique les pidces nommales.

| Aar piazas infinaras nan al agtarisen @ anla coumns da cddion de piezas son nieras aornaiss.

122



Cod . T3 2 oW (4 73 3 WBBR) ¢ Embroidery frame (Option parts} / Stickereirahman (Sonderzubehdr) ¢

Cadre de broderia (Pidcas en optior) / Bastidor de boardads {Piezasopcionales)

CODE & MAME OF PARTS
, wum ALy
542282201 % 1 4ol AR ROUND ARM SET, L
wYESOFREY b
842295201 % 1 1Up(L AR ROUND ARM SET, R
& 2/ NAME OF PARTS T )7/ Sewing areg
PALE Y P X ]
S44715001 TUBULAR FRAME SET, 2ax24 2200 225mm
YT EEENABEE
844720001 TUBULAR FRAME SET, 23%43 220x415mm
s EIXEBs T
44725001 TUBULAR FRAME SET, 2328 285x270mm
YYTsIINLINE
§44730001 TUBULAR FRAME SET, 2343 385x410mm
YT HIEKEDS S
55002801 TUBULAR FRaME SET, x40 263 % 283mm
WAL L Fol supply parts aE= Y-/ Cowing arce
44718001 SOUARE FRAME SET, 23%24 225x210mm
E575T52a%838 .
344721001 SQUARE FRAME SET, 23x43 415x220mm
SorDsRENas T
$44781001 ggui%; FRAME SET. 245 415x385mm
BT U TETINIE E
344726001 SQUARE FRAME SET, 23%28 270> 285mm
TEEI- PRI E AERZNTUOBRE. ERESTT, 155352201

tr The parts indicated by the syrbol in the % pats sode column are srndand parts,

37 Dle I der Teilecodekolonne aufgefihren Teile, die mit dem Symbol 3 deraennet shd Standardteile.
¥ La symbole # dans la colonna de code da pigces indigue i8s pigoes nomales,

¥ Las piszas indicatas con &l astarisco ¥ an b cournna de cfdipo de piezas son biezas nomales.

123




Ops . Flile 2 O#F (F 71 3 ERR)} / Embroidery frame (Option parts) / Stizkereirahmen {Sondarzubehir) /
Carre de brodere (Piéces en option) / Bastidor de bordade (Piazasopcionales)

CODE @ & SMNAME OF PARTS BHIUTF/ Sewing area

SEDREER
HESAFLDDDZ .
549342001 SPIDEA NET FRAME HOLDER ASSY / For holding
the spidernet frame
LESATE—05
$4534B001 et T FRAME, G5 N T
THhTo—0h
§48349001 ROLIND FRAME ASSY, 05 +50mm
S49353001 FEIZDLOT . 70 U

SPIDER NET FRAME, 07 -

_r
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
|
|
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
r
r
r
I
L

F-oL Y

o
=~
g
3

Iy 07 '
549354001 ROUND FRAME ASSY, 07 \

&IOS —AN

SaHSa SPIDEF NEY FRAME. 10
$49359001 o E ASSY. 10 ¢100mm
549364001 R?é)L{IJUN%‘.:F?AME ASSY, 13 ¢130mm
546368001 g:? I; égNi;Lsawe. L R I _ _ _ _ _ _____
549385001 ROUND FRAME ASSY, 15 » 160mm
f4037I001 ROUND FRAME ASSY, 19 +190mm

155-062-201

124



122

Wa 1. LS

~UL  Waming labels / Wamschiidar / Etiquettes d'avertissament ¢
Etiguetas de advertencia

Size(mm) ‘ Code

© Label, high temp.

BES AL/ Warning labels &% / Name of Parts
BESAL - 10 40X64 : 833353-101
| QR 2o acerain g pansee aveuano |
:/6\:‘""" e [ it | Labed, elec. shock 4 lang. 35X118 $38352-101
H W e ‘1’-2'-‘-\»"-‘-'-\
LER
Seran i RIEFESAUL - BASH 52X84  838357-002
PAN
~ 2§|3.¥ﬁ$.mw
Label, operation {(BAS) Eng. 52XE4 338571-002
I
T .
gymazawrs | WEEESAL - 40XE4 543483-001
‘hﬁ ?)J.'ILIE i
| carTon i acHTua | & erTenTion | ATENTON |-
: ;f‘ Trem e s Laoen | | Label, fall 4 lang. 3EX118 | $43484-001
Tt Byt gt g&z«‘“iu_sfn ;I}:‘%.I-._;ml Ho e I
EEER ERIANIL :
N o 1EM37  UDE280-001

1585-g62-Wal




Wa 2. BET L/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissemeant /

Etinuetas de adverencia

Mark, grounding

LS/ Waming labels =8 fName of Parts Size{mm} Code
D—mpIN—T L=16 | S36924-001
. Mark, injury
s
< 10X30 | §37058-001
o - . Mark, arrow :
i
——————— | pEw—2
| PE} 75X12.5 | §37050-001
. _
EO% S
#12 | $37080-001

155-962-Wa2

126



FE|/INDEX/ VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF. NG Page CODE REF.NC. Page
500480000 {A -76 2 S15626000 {G1 - 41 21 S32371101 [ M1 -1-13 56
12 -212 42 Op1 120 M2 -1-13 58
T2 -37 76 515627000 {G1 - 46 21 532373100 | M1 -1-15 56
T4 -37 82 Op1 12 M2 -1-15 58
SO0554000 |51 -1-5 70 515628000 {G1 -46 21 532375201 | M1 - 2541 56
82 -5-20 72 ot 120 532376201 [M1 - 25141 56
T -30 74 s15622011 {E1 -1-38 s 532377000 [ M1 -25-1-2 56
T3 -30 &0 E2 -1-329 12 M -25-2-2 56
SO0655000 {B  -13 4 S15629111 121 -20 116 $32380101 M1 - 25-2 56
SO0966100 {21 -25 118 S15642001 G2 -24 26 532384101 [ M1 -25-2-1 56
S01696001 1D -1-13 6 Op2 121 532383001 (M1 -25-5 56
S02887000 121 -4¢ 116 S15646001 G2 -24 26 M2 - 25.5 58
S03695001 161 -1-5 20 Op2 121 532388100 | M1t - 1-16-7 5h
G1 -2-5 20 515650001 | G2 - 26 26 W2 -1-16-2 58
S04438001 |J2 -316 42 Op2 121 532422001 |C -5 4
V1 - 1-1-42 102 515654001 G2 - 26 i} 532423100 |C -7 4
Y2 -1-1-42 106 Op2 121 532424000 |C -24 4
504557000 K -1-33 50 515658001 | G2 -26 26 532474001 |K -1-23 50
Y -4.33 114 Qp2 121 ¥ - 4-23 114
T2 -13 Te S15CE0001 | G2 -2G 2G S¥2a7s00 I = 1=2d 30
T2 -68 76 Qp2  -26 121 Y -4.24 114
T4 -39 82 S1BEEOO00 [ W -2-1.24 10 S3AA7E001 K -1-25 50
T4 -68 82 S16691000 [v1 - 1-4-15 103 ¥ -4-25 114
504926100 |21 - 52 117 V2 -1-4-13 107 532477001 ]k -1-28 50
508132001 |21 -18 16 S17061000 | P1 -1-30 64 Y o -4-26 114
S0B170001 |ZT - 26 116 Pz -1-28 56 532480001 {M1-1-16-3 56
S09141004 |76 -61-16 88 $17300001 | F1 -1-5 16 M2 - 1-16-3 5B
Té -65-4 88 F2 -1-3 i8 532482001 X1 -2-1-3 112
S09774001 | U4 -103-5 100 S1740105t [F1 - 1-13 113 X2 -21-3 112
S059823101 |63 -53-3 28 S182910071 |3 -82 A6 G32510001 | N1 -1-2 34
509827001 | G3 -53-5 28 13 -118 46 532521001 € -25 3
509828101 | G3 -53-6 28 13 140 46 532536001 |C - 21 4
LOR8IGI0T | GR - B34 L] C1Qas1ant | ¥l .3 12 CI2E7410) | -1 53]
506834000 |11 -12 40 X2 -23 i12 532575001 |Q -1-4 68
12 -106 46 S20042001 | &3 -53-2 28 S325813071 JET -1-1 a
509848001 | G3 - 59 28 520680001 |P1 -1-18-7 64 532582101 JE1 -5 g
S10243000 | A -75 2 P2 -1-14-7 66 53258310Y |E1 -6 8
S10820001 1A -91t.1] 2 S20B681000 |P1 -1-18-8 64 532584101 |E1 -1-2 ]
S10820003 |A -911.2 2 P2 -1-14-8 6h ’ E2 -1.2 t2
s10azopasd |a -911-3 z 320662103 |PE - 1-18-3 64 532565001 |El -1-3 i
S10820005 | & -911-4 2 P2 -1-14-% 66 E2 -1-3 12
512134001 |C - 26 4 520913000 |[R -5 68 532587001 [E1 -1-6 2
S15281001 |R -6 68 S21103000 |wW -2-1-23 110 E2 -1-6 i2
S1532106t |UT -84 0 52257001 IT6 -65 88 532588101 JE1 -1-B 8
Ut -66 a0 s23aiz001 A -23 2 E2 -1.2 12
M -68 a0 A -27 2 532592009 |E1 -119 ]
515612000 1 Op3 122 A -28 2 32593001 |E1 - 1-2141 g
S15613000 | Op3 122 23651001 |F2 -1-15 18 §32595001 |E1 -1.25 8-
515614000 {Op3 122 i1 -35 a0 532596001 | E1 -3.27 g
515615000 | Op3 122 13 -127 46 532597001 |E1 -1-29 8
S15616000 { Op3 122 $25283001 M1 -1-12 56 532598001 jE1 -44 10
S153617000 | Op3 122 M2-1-12 58 Fi -1-23 16
#15610000 O3 122 23310001 |k =-1-39 50 SA2G00001 LE1 - 1-31 &
S15619000 | Op3 122 529634001 | G1 - 49 22 532631001 JE1 -1-32 a
S15620000 | Op3 122 G2 -49 26 E2 -1-32 12
S15621000 JOp3 122 Op1 120 $32632000 [E1 -1-33-2 8
Op3 122 Op2 121 E2 -f-33-2 12
515623000 | GY -1 21 ’ p3 122 $32633000 |E1 -1-3341 ]
Op1 120 530580001 | G3 - 61 28 E2 -1-33-1 12
S15624000 G?-&H 21 531973109 |W - 2-1 10 §32634001 |E1 -1-35 -1
op1 120 $32146000 |52 -5-18 72 §32635001 |E1 -1-36 B
S15625000 |Gt -4 21 $3236300t |RA1 - 256 56 E2 -1-36 12
Opl 120) 12 - 265 58 | 532637000 {EY -1-37 B

127




—

COnF REF.NY. Page CODE REF_NO. Page CODE REF.N{ Page
T3365T000 §E2 - 1-37 73 537798007 | G5 ~00-3 kT 37548001 |63 - 57 28
%326380071 FE1 -1-38 8 G5 -90-3 34 532048001 JG3 -58 28

2 -1-38 12 G5 -95-3 6 $33106000 |51 -1-8 70
532639001 |E1 - 59 10 $32799001 {61 - 17-1-3 20 533149000 fE1 -1-10 8
E2 -59 14 G1-213 20 E1 -1-14 8
$32647001 fF1 -1-15 15 61 -21-3 20 533156000 [S1 -1-6 70
532648001 JF1 - 1-16 16 a1 -21-3 22 533207000 [G1 -49 22
F2 -1-23 18 G1-21-3 22 G2 -49 26
$32650001 |C -30 4 G1-23-1-3 21 Op1 120
$32651001 §E1 -1-33 8 G1 -964 21 Op2 121
E2 -1-33 12 G1-954 21 Op3 122
532652001 fE1 -7 14 G2 - 16-1-3 24 533208004 | G1 -49 22
E2 Z 12 =2 181 2 24 G2 49 25
$32653001 [E1 -8 10 G2 - 62-1-3 26 op1 120
E2 -8 12 G4 -67-1-3 30 Op2 121
$32654001 [E1 - 1-11 8 G4 -68-1-3 30 Op3 122
$32656051 [21 - 35 116 G4 -69-1-3 30 533208000 |G1 -49 22
532664201 [H - 19 38 G4 -70-1-3 30 G2 -49 26
$32667001 [H - 12 38 G4 -71-1-3 30 op1 120
532668001 | H 13 38 G4 - F2-1-3 32 op2 121
$32669001 [H - 14 38 G4 -73-1-2 R Qp3 122
532674101 [H - 11 38 G4 -74-1-2 32 533802001 | G1 - 17-1-3 20
Q -102 58 G4 -98-1-2 32 G -21-4 20
$32675001 [H - 17 8 G5 -90-4 34 G -21-4 20
$32676000 [H -22 38 G5 -90-4 34 G -21-4 22
CATIRANAN | 11 1-1 an o5 -On.4 24 LR R I § )l
$32693000 U1 - 1-2 90 G5 -90-4 24 Gl -23-1-4 71
$32723000 |11 - 18 40 G5 -90-4 4 Gl -96-5 21
J2 310 ) G5 -95-4 36 G1 -96-5 21
12 -331 a2 532841051 |21 -29 116 G2 - 16-1-4 24
2 -335 44 532850000 [v1 - 1143 | 102 G2 -18-14 24
3 -155 46 v2 -1-1-13 | 108 G2 -62-1-4 26
332773000 | G1 - 1-2 20 33ZEE1Q16 | vl - 1-3-3 103 G4 -67-1-4 50
Gl -2-2 20 $32862000 [V1 -1-1-2 102 G4 -68-1-4 0
532790001 |12 - 220 42 V2 -1-1-2 196 G4 - 69-1-4 30
532791000 [ G2 - 203 24 $32863001 w1 - 1-1-41 102 G4 - 70-1-4 30
32793001 [G2 - 18-1-1 24 Y2 - 1-1-41 106 Gd -71-1-4 32
532795101 [ G2 - 181 24 532866000 [v1 -1-3-16 | 103 G4 -72-1-4 32
532797001 |G4 -67-2 30 532870000 [v1 -1-1-44 | 102 G4 -73-1-3 32
G4 -69-2 20 V2 -1.1-44 | 106 G4 -74-1-3 32
532798001 [G1 - 17-1-2 20 5326871100 [v1 -1-1-13 | 102 G4 -08-1-3 3z
Gl -21-2 20 V2 -1-1-19 | 106 G5 -50-5 34
G1-212 20 532674001 | V1 - 1-2-6 103 G5 -90-5 33
G1 -21-2 22 V2 - 1-26 107 G5 -90-5 a
G1-21-2 2 $32876001 V1 -1-23 103 G5 -90-5 3a
<1 2212 21 w2 123 147 aE o9h kR 34
G1 - 863 21 532877101 |13 -175 48 G5 -955 36
G1 -96-3 21 V1 21222 103 $33804101 | G2 - 18 24
G2 - 16-1-2 24 Y1 -1-14 103 Op2 21
G2 - 1812 24 Y3 -1-2-2 107 533805001 | G2 -18-2 24
G2 - 62-1-2 26 V2 -1-14 107 G4 -72-2 32
G4 - 67-1-2 320 532885001 fG1 -1-8 20 533806001 |G2 -18-2 24
G4 - 68-1-2 30 . G1 -2-8 20 G4 -72-3 32
G4 - 69-1-2 30 V1 127 103 $34455000 |21 -46 16
G4 - 70-1-2 30 V2 -1-2-7 107 Z1 -46 116
G4 -71-1-2 30 532890001 V1 -1-3-7 103 535032101 |W -2-1-2 1D
G4 -72-1-2 32 532896001 |v1 -1-3-9 103 535563001 [K - 26-1 52
G4 - 73-1-1 32 532897000 [v1 -1-3-30 | 103 $35584001 | K -26 52
nad - 74-1-1 k¥ WP 1.3 1mn7 71 110 17
G4 - 98-1-1 32 532898001 V1 -1.314 | 103 535632001 [E1 -1-40 8
GS -90-3 34 $32935001 |G3 -5 28 E2 - 1-40 12
G5 -90-3 34 $32946007 [G3 -55 23 535655001 |Gt - 41 21
G5 -90-3 34 532947001 | G3 - 56 23 opi 120

128




129

COnF REF MG Page CODE REF.NQ. Pade CODE REF.NQ Pade
S3EF1QTDT [ Mt - 1-17 LT $3R498007 V2 -1-13 106 539821000 |T4 -33 ER3
M2 - 1-§7 58 S3E500000 R -1 68 T4 -40 az
535711001 (M1 - 1-54 L1 S36505001 |EL -1-15 8 T4 -4 az
M2 - 1-14 58 E2 -1-15 12 T4 -42 82
$35839000 |21 -48 1186 S36714001 | M1 - 25-9 56 T4 -43 82
536043000 |G1 -17-1-5 20 M2 - 259 58 T4 - 45 a2
G1 -21-8 20 5360924001 M7 - 25-8-2 56 T4 -89 82
61 -21-5 20 MAZ - 25-4-2 58 T6 -61-15 a8
G1 -21-5 22 Waz2 126 539847001 |W -2-1-18 110
G1 -21-5 22 $37058001 | Waz 126 $39901001 W -2-1-4 110
G1 -23-1-5 21 53705900t |S2 -5-14 72 S3IV00E000 (W -2-1-181 | 118

G1 -96-6 21 Wa2 126 SA0705009 [P - 1-1 84 |
S1 e G an L3A7060001 | B1 1 a2 &4 SAQ7OTO00 [ P11 -1.8 B4
G2 - 16-1-5 24 Pz -1-31 66 ) F2 -1-4 66
G2 -18-1-5 24 51 - 1-4¢ 70 S40708001 [P - 1.9 64
|Gz -62-t-8 26 Ti -1-1% 74 P2 -5 66
G4 -67-1-5 30 T5 -50-16 84 540709001 [ P1 -1-7 54
34 -68-§-5 30 TG -61-14 B8 S40712001 fPt -1-14 64
G4 -69-1-5 30 Waz 126 S40713001 |PL -1-16 &4
G4 -70-1-3 30 DIFEIS301 | ¥ -1-18 b SAUA14H071 [P - 1-18-T 3]
G4 -71-1-5 32 P2 -1-14 56 P2 ~1-14-1 [513]
G4 -72-1-5 a2 $37297101 | P71 -1-18-4 B4 SADM15000 |[P1 -1-20 64
G4 -73-1-4 a2 P2 - 1-14-4 66 SA40716001 |P1 - 1-22 &4
G4 -74-1-4 32 $38352101 |T6 -6i-17 88 P2 -1-18 &6
G4 -98-1-4 32 wal 125 40717101 |P1 - 1-28 54
G5 - oA BV STRISINT | TR -R1.18 a8 san71&n01 |Fio-1-43 a
G5 -90-B6 34 wal 125 540719101 |E1 - 117 B
G5 -90-6 31 §38357002 |wWal 125 40722001 {P1 -1-24 64
G5 -90-6 34 $38571002 |wWal 125 F2 -1-20 66
G5 -90-6 34 539101001 [G1 -21 20 540727100 {f1 -1-26 18
G5 -95-6 16 opt 120 F2 -1-30 18
$36135101 {K -1-28 50 539103001 |Gl -2141 20 S40740001 {P1 -1-21 64
v -4-28 114 539104001 [ G1 -21-6 20 541020001 |P1 -1-12 G4
S36153100 {E1 -1-5 8 G1-21-6 20 541195201 |12 -4 76
£2 -1-5 12 G1 -21-6 22 T4 -4 a2
S3E220001 {L -13-11 54 Gl -21-6 22 541223000 Vi -1-1-21 102
R -2 68 539105001 |G1 - 21 20 V2 -1-1-2t 168
J1 -63 an Op1 120 S41254101 |T1 -5 74
13 - 185 46 S39107001 fG1 -2141 20 72 -5 78
$36224000 |51 - 1-2 0 5394715301 |EV -1-%7 8 S41276000 (P1 -1-26 64
536264001 [D - 20-5 6 539459001 | V2 -1-3-9 107 S42262100 |J3 130 46
E1 -1-i6 2 539460000 |v2 -1-3-19 107 542263151 |11 - 24 40
E2 -1-16 12 $39462141 |V - §-341 103 S42264051 |1 - 16 40
536299001 [P1 - 1-i8-11 64 $39471101 |v1 -1-3-2 103 13 -152 46
P2 -1-14-11 66 539474100 |v1 -1-3-6 102 S42265000 |13 -137 46
SIGIQUOGH | ™ 1185 &4 £30ATE100 v 138 1032 SA2266000 | 11 a9 A0
72 -1-145 66 539497101 | v1 -1-1-16 102 S42268000 |13 -114 13
536393001 [G3 -53-1 28 V2 -1-1-16 106 542269000 ()1 -4 47
536400001 [ G3 -53 28 $39499000 {V1 -1-4-13 103 SA227H51 |52 -126 a6
536402001 [#1 -2 i12 V21 - 1-4-11 107 542271051 )1 -14 40
X2 - 21 12 $39219000 | T2 -46 76 S42272001 |11 .19 40
538403001 X1 -2-1-1 112 T4 -46 82 J3 -156 45
X2 =211 112 SAYB2000 |81 - 1-38 U 944273000 |41 - 42 ai)
$36404000 X1 -2-1-2 112 s2 -5-12 72 §42274001 |11 -66 49
X2 -2-1-2 112 T5 -50-7 84 i3 -188 46
536408000 [G2 -20-4 24 5 -50-12 84 542275101 |01 38 40
536409101 | X1 -2-2 i12 $39821000 | T2 -35 76 S42276001 |41 -58 40
536434001 FE1 -1-44 8 T2 -ap 76 M -76 40
SIRATIANT [IIZ - 38 G T2 -4t T8 SA337T0O0 H -R2 A
usz -38 96 T2 -42 76 13 -189 EE]
536495001 jG1 -46 21 T2 -43 76 542278001 |1 - 46 a0
op1 120 T2 -4% 76 542279001 i3 -188 48
SI6408001 | W1 -1-1-3 102 T2 .59 76 $42280001 [J1 -53 40




CODE REF.NO Pags COINF RFF.NOY. Page CODE REF.NG. Page
5422804001 {J3 - 190 48 $42243001 | N1 -1-4 i) 542445001 |12 -298 a2
542281000 {)1 -40 40 S42351100 | N1 -1-6 &0 J2 -305 42
542282051 |1t -70 40 S42353100 | N1 -4-7 60 U1 -19 D]
542283001 [J3 -139 46 S42355100 | Nt -1-8 &0 U1 - 181 92
542284001 | J3 - 143 a6 42356101 PNT - 1-1 60 542446011 |W - 2-21 10
SA2285057 [J3 - 150 46 542357001 | N1 -2 &0 G2 -3-8 24
542286000 |3 - 9% 45 NZ -2 62 I =15 40
542287051 ji3 -198 48 S47358001 |21 -60 17 i -B80 a0
542288001 fGY -1-7 20 542363001 JU1 -8 0 N1 -8 60

G1 -2-7 20 542364000 JUT -13 90 N2 -8 - B2
S4228%2101 |G1 -1-4 20 542365001 (U1 -18 ] 51 -2 70
G1 -2-4 20 542370001 JU2Z - 57 94 52 -6 7z
342231131 |61 -1 20 U3 -57 oG Ut - 14 92
542292201 §G1 -1 20 542374009 {U2Z -34 94 U1 -16i 92
op1 120 i3 -34 96 U2 -124 94
Op4d 123 542376041 |UZ -28 94 Uz -171 94
543204151 |61 - 241 20 LUz -28 L] U3 -124 36
542295201 | G1 -2 0 542380101 JUZ -96 94 U3 -171 98
On1 120 U3 -98 96 V1 =111 103
Opd 123 S423B1001 U2 -95 94 V2 111 107
542297001 | G2 - 3-5 24 U3 -97 - 96 Z1 =62 17
12 - 208 42 542382109 |UzZ -88 94 542447001 A& -93 2
J2 -280 42 542383009 |U2 -91 94 542455050 |K -8 20
3 - 180 48 542382051 |11 -77 90 542456051 (¥ -1-40 50
542300000 113 - 317 46 542393001 | U2 -52 94 ¥ -4-37 114
£42201001 |J2 132 16 Uz -52 <] SA2A57001 {¥ - 11 Hal
§42302000 {11 -44 40 542395050 |11 -83 90 542458051 | K -14 50
542306001 |13 - 881 46 Uz -40 94 S42459001 |K -17 50
542309101 {11 -81 40 uz -a3 94 5424671151 | K -1-30 50
542310101 {11 -83 40 Uz -48 94 Y -4-30 114
542311001 |1t - 781 40 Uz -49 94 542462101 |Jz2 -239 42
SAZN200 {1 -1 40 uz2 - 54 94 542467100 | K -1-41 50
42313001 §JL - 248 42 U3 -ag 95 LY ] 114
423700 {a2 - 20-2 24 U3 -43 96 S424GR000 |1 -13-2 54
542321001 | G2 - 3-10 24 U3 -46 96 542469551 |L -1 54
542326001 | G2 - 3-13 24 U3 -49 98 542470051 (L -2 54
S42327001 |12 - 204 42 U3 -54 96 542471051 |L - 21 54
542328001 |12 - 206 42 542396101 | Ut - 180 92 542472051 L -1-2 54
s4?23IN00nt |G -17 20 542398009 fUY -24 [0 L -22 54
G1 - 23 21 542400009 fU1 -85 a0 S42473051 |L -1-4 54
Opl 12Q 542401009 JU1 -86 20 L -2-4 54
$4233100% |Gt - 171 20 542402101 fUZ -58 a4 542473051 L -1-5 54
G1 - 231 21 U3 -58 96 L -25 54
G2 - 161 24 S42405001 U4 - 108 100 L -13-84 54
G2 - 631 26 U4 - 108 100 542476051 L -1 54
542332001 | a1 - 17-1-1 20 542406309 Uz -93-1 24 542470001 |L -7 54
G1 - 23-1-1 21 542408001 1U1 -1141 90 542451101 JL -9 54
G2 - 16-1-1 24 542409001 JU1 - 11 a0 542430001 |L -13-4 54
G2 - 62-1-1 26 542410009 |UZ -123 94 §42491001 L -13-6 54
542334001 | G1 - 17-2 20 U3 -123 96 542492301 L -13-8 54
Gt -23-2 21 42412002 |A -15 2 542493001 |L  -13-81 54
G4 -71-2 32 542413001 |A -20 2 542494001 L - 13-8-2 54
G4 -73-2 32 542425001 |A -73 2 542496001 1L -13-9 54
542337109 |B -5 4 542445001 | A -2 2 542497001 {1 -13.30 34
542338009 |B -3 4 A =37 2 542498001 L =17 54
542339001 |8 -1 4 A -99 2 542499041 |L -19 54
542340009 B -7 4 c -2 4 542500051 |L -21 - 54
542341009 |B -9 4 L -15 54 542508000 |L  -13-14 54
532343000 | -28 4 F1 2 16 542500000 |K 11 50
542344001 |C -1 4 FZ -2 18 Y44 114
542345008 |C - 18 4 in -2 40 542512000 JK -1-4 50
542347001 |R -8 58 12 -240 42 Y -d-4 114
542348001 | NT -1-1-1 50 j2 -243 42 542513051 | K - 1-8 o

130




CObE REF. MO Page rohe RFF MY Page OME REF. MO Page
$42513057 |Y -4-8 114 $42619004 |H -9 38 S42082050 St - t-21 70
542514000 | K -1-35 50 542620000 (O - 32 6 54208305} |51 -1.22 70

Y -4-35 14 542621101 | -14-1 68 542984050 |51 -1-23 70
SA2520001 | K -1-18 50 54262200 |Q -8 68 542985050 |51 -1-24 70
¥o-4-18 114 542624001 {E1 -60 10 $4208605¢ |5t - 1-25 70
S42525001 | K -3 52 E2 -60 14 542987050 |51 -1-26 70
542526000 K -1-34 50 542628051 |[F1 -1-1% 16 542988050 |51 - 117 70
¥ -4.34 14 $42630101 | F1 - 1-22 16 S42089050 |51 -1-28 70
542531101 [A -1 2 S42631000 |F1 - 1-27 16 542990050 |51 -1-29 70
542532001 |A -5 2 542632100 [F1 -1-7 16 542991050 |51 - 1-30 70
542533000 | A -8 2 F2 -1-B 18 542992050 |51 -t-31 d
542534200 |D -1 - 6 542633101 | M7 - 19 36 542993050 |51 -1-32 74
342535001 D -1 G MZ - 11 i) 42394050 |31 - 1-33 T4
542538001 | D =12 3 SA2634000 M7 -1-2 56 542995000 |52 -5-2 72
542537001 |[D -1-4 6 . M2 -1-2 58 542996050 |52 -5-B 72
542539201 |D -1-5 6 S42635001 | BAT - 145 EL:] 542997050 |52 «5-9 72
542540000 | D -1-9 6 Wz -1-5 58 542998050 |S2 -510 72
542541001 |[D - 1-1Q [ 542636101 [M1 -1-6 56 542999000 |52 -5-19 72
542542001 D -1-12 [} "2 - 1-6 58 S43001000 | T2 -7 76
542544001 | D -5 6 542637001 [na1-1-11 13} T4 -7 82
542547001 |D -8 6 M2 - 111 58 543003150 | T2 -9 76
542548001 | -7 6 542638001 [ M1 -1-16 56 T4 -9 32
542549001 | D -10 [ M2 - 1-16 58 543004050 | T2 -1Q 76
42550001 | - 15 6 S42639001 | A1 - 1-16-1 56 T4 -10 a2
54255130 |D =20 6 b2 - 1-16-1 58 543008000 §72 -1 76
5A3ER3 101 [ D 20t .8 £A2640000 | A1 1 20 56 T4 11 82
542553200 D -20-2 6 rA2 - 1-20 58 543008000 T -1-2 74
542557004 |D -3 6 52641000 | M1 -1-8 56 S43014000 fT2 -19 76
542560001 | -40 6 M2 - 1-8 58 T4 -19 a2
S42561101 | D -40-1 & 542843050 {F1 -1-27 64 SAA0TFOS0 pT2 - 32 76
542562101 | -40-3 3] 542644001 M1 -1-10 56 T4 -22 82
542563001 |0 - 41 6 A2 - 1-1¢ 58 543018000 f72 -23 76
SGL0BaUUY | HO -1 38 LAY [ FT - -2 1] 14 =243 b
542566001 |H -2 38 F2 -1-35 18 543021050 fTt -26 74
542567001 |H -3 38 542646301 |F1 -1 6 T3 -26 8¢
542568001 |[H -6 3e 542648401 |E1 -1 8 S43022100 §Tt - 31 74
542569001 [H -13 EL:] S42649201 | KA1 -1 56 T3 -3 80
S4257101 |H -20 38 : M2 -1 58 543024050 51 -1-34 70
21 -34 16 S42650201 M1 - 25 56 543025100 T2 -27 76
542571001 |H -23 38 542921000 |U1 -2 90 T4 -27 82
542572001 |H -30 a8 542922009 ju4 - 103 100 543027000 [T1 -29 74
542573000 |H -3 k] $42927001 | -37 6 $43028050 [S1 -1-35 79
542574001 |H -34 38 542928101 |V1 - 1-3-4 103 SA43028050 s -1-36 70
542575001 fH =35 38 W2 -1-3-2 107 543030050 |51 -1-37 7
542576001 [H -38 38 542031000 |0 - 24-3 B $43033000 ) TT -3-1-1 74
542575001 | H  -4D 3 242333000 |11 47 a0 T3 =311 83D
S42583000 FV1 - 1-1-22 102 542935001 |42 ~130 94 T3 - 3-1-1 80
V2 -1-1-22 i06 U3 -130 96 S43034000 | Tt -3-1-2 74
542590001 |Q -6 €8 542037001 {1 -78 40 T -3-2-2 74
542591001 | M1 -1-18 56 542938000 | )1 -78-2 40 T3 -3-1-2 80
R12-1-18 58 542965001 |TT -1 74 T3 -3-241 78
542592001 |E1 -47 10 42967001 |51 -1-4 0 T3 -3-2-2 78
E2 -47 14 542971050 |51 - 110 70 543038000 }52 -9 72
S42602001 |H -42 33 542972050 51 - 111 70 543040000 T2 -32 76
542603001 |H -39 38 542973050 {31 -1-12 70 543086000 |T1 -1-3 74
SA2607001 | X1 -2 112 542974030 {51 -1-13 70 543105501 |T1 -1 74
542610001 | V1 -1-7 103 542975050 151 -1-14 70 543107001 |T1 -1-4 74
W2 - 1.7 107 42976030 |51 -1-15 70 543108101 |Ti -1-5 74
S1261110% W1 19 108 SA2OTF050 |51 - 1-16 Rl £AZ100001 FT1 - 1.6 74
W2 - 1-9 10¥ S42978050 |51 -1-17 0 S43110000 |[T1 -1-8 74
S42614001 D - 40-3 & S$42979050 fS51 -1-18 70 S43114001 | T1 - 117 74
S42616001 10 -40-4 |3 S42BB00S0 fS51 -1-19 70 T3 -1-26 78
S426190¢1 0 -13 b 542081050 [S1 -1-20 70 T3 -55-1-26 86

131




CODE REF.NO. Page COBE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
SA3T180AT [T1 -1-7 74 SAAFABA0T [V - 1-1-5 162 S43705001 FG1 - 21-1 22
543257000 (T3 -1-5 78 V2 . 1e1a5 106 S4471200t | G4 - 67-1-1 30

TS -55-1-5 B4 544249001 | V1 -1-1-8 102 G4 - 68-1-1 30

543270000 [T1 -1-18 74 vz -1-1-B 106 544714001 §G4 - 67-1 30
T3 -1-11 78 S44251000 V1 - 1411 102 G4 -68-1 30

T% -55-1-11 84 Y2 -1-141 106 544715001 | G4 - &7 30

SAFARI1000 | T2 -33 76 S$44252001 |V - 1-2-1 103 Opd 123
543464001 |Z1 - 5% 7 Y2 -1-241 107 544716001 | G4 - 68 30
543471001 | G2 - 16-2 24 544253000 V1 - 1-1-4 102 Opd  -68 123
G2 -53-2 26 V2 -1-1-4 106 S44718000 | G4 - 69-1-1 30

G4 -70-2 30 544254101 [ V2 - 1-3-1 107 G4 - 70-1-1 30

G4 -74-2 32 $44255001 vz -1-3-1 107 544719007 | G4 - 69-1 30

CAZATION Larpe) 16 2 24 £AA2EG001 W 125 1637 c4 701 30
G2 -62-3 26 544257000 [v2 -1-2-4 107 S4472000% [G4 - 69 30

G4 -70-3 20 544258001 | V2 - 1-3-15 107 Op4 123

G4 -74-2 32 S44261001 |V - 1-1-50 102 544721001 | G4 - 70 30

543473001 | G2 - 16 24 Y2 -1-1-50 10& Opd 123
G2 -62 26 544262001 | V1 -1-1-29 102 544723001 | G4 -7i-141 30

Op2 121 Vi -1-1-51 102 Gd -72-1-1 32
sqza/srou1 Y13 -1ur 46 Vi -1.1-24 10 244724101 (G4 - 711 30 .
543483001 Jwal 125 V2 -1-1-51 106 G4 -¥21 32
543484001 fwal 125 544340050 | S1 - 1-50 70 G4 -98-1 32
543486000 §V1 - 1-1-27 102 544341000 |51 - 1-51 70 544725101 (G4 - 71 30
V2 -1-1-27 106 $44342000 |21 .53 117 Op4 123

543487101 {V1 ~1.1-28 102 544342000 |21 -54 117 $44726001 |Ga -72 32
W2 - 1-1-2R 106 4434400t | v 1-1-% 102 fipd 123

543489001 | V1 - 11-31 102 Y1 -1-1-32 102 544729001 | G4 - 7341 32
VZ - 131 106 Y2 - 1-1-6 106 G4 -74-1 32
543490001 [v1 -1-1-30 102 : V2 -1-1-38 106 §44730001 | G4 -73 32 -
vz - 1-1-30 106 544351101 [Vt - 11 102 Cpd 123
543491001 fv1 - 1-1.33 102 PR 106 544731001 |G4 -74 32 .
V2 -1-1.33 106 544353001 [w1 - 1.3 103 Opa 123 |
342924001 |11 -0 Llig 3443535001 | w2 -1-3 107 F94733001 | Q% - 683 ] !
543501001 pJ2 -323 42 S4435600M | W2 -1-4 107 544734001 | G4 - 68-2 30 !
543503001 51 - 1-47 70 S44516001 D - 20-4 & 544751001 |13 - 11 78 |
543504001 |51 -1-43 70 544525000 |75 -50-81 | 84 TS -55-1-1 24
543505001 | M1 - 25-11 56 544529209 {U2 -93 94 544766001 |K - 1.38.1 50
M2 - 25-11 58 S44540001 (U1 -157 92 SA4841001 [V - 1-4- 103

S43506000 |54 -1-46 70 544636000 | W1 -1-1-49 102 V2 - 1441 107
SA3510000 |12 - 250 42 V2 -1-1-49 106 5448400017 V1 - 1-4-12 103
uz2 -172 94 544638000 |V1 -1-1-10 102 V2 -1-4-10 107

U3 -172 98 ’ V2 -1-1-10 106 544847001 |V -1-4-2 103
543641000 |21 -37 116 SAABAGHN0 V1 - 1-1-25 162 V2 -1-4-3 107
$43642000 |21 -38 116 W2 -1-1.25 106 544848001 |vt -1-4-4 103
543643000 |21 -39 116 $44643000 |1 - 1-1-46 102 V2 - 1-4-4 107
543260001 |52 -5.22 72 Waxo11416 108 SA4E19001 V1 145 1032
543861001 |52 -5-19 72 544844000 w1 - 1-1-47 102 Y2 - 1-4-5 107
43913000 U2 -93-2 94 V2 -1-1-47 106 $44851001 | V1 -1-4-2 103
u3 -93-2 96 544645001 pW2 - 1-3.17 107 Y2 - 1-4-2 107

543926001 |11 - 143 92 544648001 | V1 - 1-16 104 544852000 fV1 -1-4-6 103
S43927001 (U1 - 144 92 Y2 -1-16 108 V2 -1-4-6 107
543979001 JU1 -~ 160 92 544655001 [wY -1-1-15 102 S44853001 V1 -1-4-14 103
sas9300u1 JUl - ey 9z YZ o« 11215 U6 WZ 21412 107
5439314001 U1 -152 92 944685001 | F1 - 1-20 16 544854007 [V -1-4-8 103
543932000 qUT - 163 92 F2 -1-5 12 S448580091 fv2 -1-3-8 107
543933001 Ju1 - 155 92 544686001 [F1 - 1.2 16 544859001 FV1 « 14410 103
543945050 |52 -5-15 72 S44690001 [F1 . 1-4 16 544860001 fv1 - 1-4-18 103
343946050 |s2 -5-16 72 544697001 |F1 - 1-1 16 VZ - 1-8-16 107
RA3947050 [S7 - 5-17 77 SAAFONOM |G -2 7 SAARGINNT | W1 -1-4 1032
543048050 |52 - 5-24 72 Opi 120 544924001 |K - 1-29 50
543949050 |51 - 1-49 70 544702001 |G1 - 21-1 22 K -1.42 50
S44246000 |1 - 1-1-45 102 544703001 |G1 -21 22 Y -4-27 114
V2 -1-1-45 106 Op1i 120 Y 429 114

132



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Fage
544924001 1Y -4-39 114 345187000 |73 -1-2 78 45565001 | N2 -10-2-4 62
544925001 | M1 - 25-4 56 T5 -55-1-2 84 Pl -1.2-2-4 b
544926001 | M1 - 25-4-1 56 545190001 | T5 -55-1-4-1 34 PZ -1.2.4 66
544927001 |1 - 1-22 ] §45270000 T3 -35 20 545567001 | N1 -9-2-B 60

EZ -1-23-1 12 T3 =554 86 N2 -10-2-6 62

544928000 | E1 -1-21-2 8 545271000 {73 -34 a0 Pl o-1.2.2-6 64
SA4L3000 | V- 1-ta-d | Gk T3 =333 G FE - 1-£-b il ]
V2 - 1-15-1 108 545501001 (P2 -1-B 66 54556800t (P2 -1-3 66

$44930001 |E1 -1-21 ) S4550002 P2 -1-9 113 S4557Q001 | P2 - 1-91 1]
545051001 | V1 -1 102 545503001 4 -29 4 545571000 | P2 -1-16 6a
243052007 | V1 -1-2 103 545504401 €2 -1 12 S45572001 | P2 - 1-24 &k
V2 -1-2 107 545505001 |E2 - 11 12 S45573001 | P2 -1-26 66

545053001 |W2 -1 106 545506000 {E2 -1-10 12 SAS574001 | P2 -1-30 66
545095001 [F2 - 1-10 18 E2 -1-14 12 545576109 (U3 -89 96
545096001 |P1 - 1-2-1 64 54550701 {E2 -1-11 12 S45577009 |13 -90 36
545097108 | P11 - 1-2 64 545508109 1E2 -1.17 12 545578009 (U2 -1 96
545098209 | P71 -1 64 545512009 JE2 -1-21 12 545579109 | U3 -93 96
545039001 | F2 -1-12 18 545515001 |E2 -1-25 12 545580109 | U3 -93-1 96
545101001 | E1 - 10t 10 545518001 | E2 -1-27 12 545581101 | U3 -94 96
Lz =141 14 545517001 JE2 -1-23 12 54550200t | T2 -10 1a

) G1 -300 2% 545518001 |E2 -1-31 12 545583001 |U3 -96 96
545102001 |E1 - 102 10 545519001 |E2 - 135 12 545584101 |E2 -1-18 12
E2 - 102 14 545520001 |E2 -1-41 12 545585001 | E2Z -1-23 12

G1 - 301 22 545522101 |E2 -6 12 545637000 [K  -1-20 50

545103001 | E1 - 102 10 545523101 |E2 - 44 14 ¥ oo-4.20 114
E2 103 14 545624201 |F2 -1 18 345640001 | K .22 50

GT 302 27 545526101 |F2 - 1.3 8 545640002 [K -23 52

S45104001 | E1 - 104 10 545529001 |F2 -1-2 13 545641000 | K -28 52
E2 104 14 545630001 |F2 - 1-14 2 SAB2T7001 | N1 -9-2-5 B0

G1 -903 22 545531001 jF2 -1-18 18 N2 -10-2-5 62

545105001 { €1 -105 10 545532101 JE2 -5 12 P1 -1-2-2-5 64
£2 - 105 14 545533001 JF2 -1-20 18 P2 -1-2-5 3137

G1 -Bga e} SAREIAGOT [F2 - 1-22-1 18 £18383000 (T2 - 28 76

545106001 |E1 - 106 10 545535101 fF2 -1-26 18 T4 - 28 82
E2 -10& 14 545536101 [F2 -1-27 18 546283000 | P2 -1-22 66

Gl -045 22 545537001 JF2 -1-23 18 546284000 1P2 -1-23 66

S45171000 | T3 -1-7 8 545538000 | F2 -1-31 18 S46362009 (73 -1-27 78
T5 -53-1-7 84 . 545540001 | m2 -25 58 T8 -55.1.27 86

SASI7R000 | T2 - 18 78 5453541001 | W2 - 25-1 58 $46363000 | T3 -1-22 78
T3 =350 Ll IMI542000 | ME - 2531+ 38 [l = LN L ¥4 [+ 1]

545173000 |73 -1-9 g 545543000 | M2 - 25-1-2 38 546364001 | T3 -1-17 78
T5 -55-1-9 84 M2 - 25-2-2 58 T5 «55-1-1% 84

545174000 §T3 - 1-10 78 545544001 | W2 - 25-2 58 46401000 |T5 -55-7 86
T5 -55-1-10 84 545545001 [ M2 - 25-2-1 58 $46404001 [E1 -1-33-3 a

545175000 |72 -1-6 78 545546001 | M2 - 25-4 58 . E2 -1-33-3 12
T5 =-55-1-6 84 545547001 [ KA2 - 25-4-1 58 546430001 |Z1 - 15 116

545176001 | T3 -1-16 78 $45549101 [ N2 -1 62 546498100 | T3 - 341 80
T5 -55-1-16 84 SAS550001 | N2 - 1-141 62 546499100 §T3 -3-2 78

545177000 | T8 -1-15 78 $45558109 [P2 -1 66 546534000 |T6 -61-9 ity
T35 - 55-1-15 B4 545559009 | P2 - 1-1 513 546541007 [T6 -561-5 88

545174009 | T3 -1-12 78 545562001 { N1 -9-2-1 60 S463542109 fU2 -92 34
T5 -55-1-12 B4 NZ - 1{-2-1 62 Uz -92 96

345187003 |73 - 1-13 78 Fi -1-2-2-% G4 346345000 | TG -6i-9 ab
T5 -55-1-13 84 P2 -1-2-1 66 546548100 | TG -65-2 88

345181001 | T3 - 114 78 S45563001 | M1 -9-2-2 a0 546549000 FT6 - 65-2-1 88
) T3 -55-1-14 24 M2 - §10-2-2 62 546551000 52 - 5-25-1 72
545182001 175 -55-5 86 P1 o-1-2-2-2 64 546553000 [T6 -61-12-1 a8
545184000 T3 -1-3 78 p2 -1-2-2 66 S46554100 [TE -61-1Q 88
75 -55-1-3 24 545564001 [NT -9-2-3 60 546555000 [T6 -61-10-1 a8

545185001 f13 -1 78 N2 -10-2-3 62 546556100 | T1 -3-2 74
T5 =551 84 P1 -1-2-2-3 64 13 -3-2 78

545186001 [T3 -t-4 78 P2 o123 66 S4B557000 [T1 -3-241 74
15 -55-§-4 84 545565001 | N1 _-9-2-4 59 13 -3.2-1 78

133




CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Fage
S4BLRE7000 | T3 - 3-3-1 78 547921009 | U2 -128 96 549366001 | G5 - 90-1 34
SA4BREB000 | T6 - 611 a8 547938000 [D -1-14 & S4936700F | G5 - 90-2 34
SA655900G | Te -B1-2 88 SATREO0A0 VT - 1-12 103 549368001 | G5 - 81 34
S46567001 |13 174 46 W2 -1-12 107 Ops 124
S46749000 [ T6 - 65-2-2 88 548381000 fUY -9 U] 549369001 | G5 -90 34
SA6757000 | MY - 491 60 548397001 | X2 - 2-2 112 aps 124

W2 - 431 62 SAEINE0A0 [P - 11810 b SAUIAT00T | GY - 962 ral

1 -49-1 11% P2 - 1-14-10 be @5 - 901 34

Z1 -43-1 117 5483990401 |E2 -1-19 12 S49372001 fG5 -90-2 34

546758001 pZ1 -56 117 548405000 |21 -7241 117 549373001 | G5 -95 38
S46763001 pUZ - 173 94 Z1 =721 "y Oops 124
546830000 JF2 -1-23 18 S48406000 Y21 -T2 17 542375001 1G1 -95-2 21
SARgIIONT FF? - 11 14 SARANTAON | 71 -7 117 G5 -95-1 Eis
546832001 §73 -1-18 78 S48655901 |K - 1-37 50 S493¥8001 |55 -95-2 36
T5 -55-1-18 24 Y -7 114 549377001 ] G1 -96 21

546967000 |21 -48 17 548680001 | Ga 119 O 120
546968001 [ P2 - 1-13 53] W1 o-1-15-2 104 549378001 JG1 - 981 21
546970001 fMY -9-2 6 W2 -1-15-2 108 549379001 JG1 -96-7 21
N2 - 10-2 B2 549092001 M1 -7 60 G1 -96-7 21

3 142-% 53 Mz -7 G2 543300001 | G1 -96 z1

Pz -1-2 66 543101009 (U2 - 26 94 opl - 120

546972001 |wW -2 o U3 -26 96 549381001 | G1 -96-1 21
N1 -1-1-2 60 S49102109 U2 -32 a4 543452001 J© -22 G

N2 -1-1-2 62 Uz -32 96 549782001 |[H -4 38

546985001 N2 -1-2 62 549103009 U2 - 36 94 549197001 KO- 119 50
546993001 (G2 -19 24 U3 -36 96 ¥ =415 114
G5 -80-3 34 549229009 1U2 -39 94 55013007 |F1 1182 64

U4 . 107 100 U3 -39 96 P2 -1-14-2 56

U4 -107 100 549243009 (W - 2.2 1o 550025001 {1 -80 44

.| Op2 21 549250001 |W - 2.17 110 550026001 1)1 -82 40
347007000 |N2Z -1-B 62 549751002 |A -3 P 550027001 1G4 -98-2 32
547009000 | W2 -1-7 62 549253009 |B - 12 4 550028001 { G4 -98 32
SA7011000 M2 1 8 L4 45304101 | A #1 2 Cpd 123
5470130017 M2 -1-4 62 549323009 | UZ -1 11 94 550030001 K -1-13 50
470511071 | it -1-9 5b U3 -f1b 95 ¥ -4-13 114
M2 -1-9 58 549342001 | G5 -80 34 50403001 {H -51 38

547052101 FMT - 1-9-1 56 Ops 124 550674001 {K - 1.27 50
MZ - 1-9-1 58 549343001 | G5 - 80-1 34 ¥ B 114

547058000 |22 -70 113 549345001 | G5 - 802 34 551080001 | K -1 34
WAFLLAUD |12 - -] b SA934600TF | G - Bl-b BL Y -4 T4
S47IZRO00 [ K -1-36 50 549347001 | G5 - 80-7 34 S51119000 TS - 5(-8-2 &4
¥ -4-36 114 549348001 | G5 - 81 34 55112000¢ | 75 -50-8-3 84

547263001 T2 -64 76 OpSs 124 §5112200¢ | T5 -50-8-4 &4
547269001 |W -2-18 f10 549349001 | G5 -490 34 $51124000 |15 -50-8 24
J1 =33 A0 Op5 124 551130001 | K -1-12 50
Th -R1-A i 844351001 | G5 - a0 34 : Yo 412 114
U1 -69 an 549352001 | G5 -80-2 34 551132001 v -5 114

S47IF0001 | TH -61-7 gg 54935300t | G5 -81 34 551140001 | K -1-11 50
547332001 U3 -174 a3 Qp5 124 Yo -4 114
5473330071 U3 - 173 98 549354001 | G5 -80 34 551244001 | K -1-38 50
347381100 | T3 -3-3 78 Ops 124 Ga 119
347387001 [N - 11 60 5493356007 | G5 - 9041 kL 551251001 | Ga 19
MTFI1A003 U -22-3 ol 543337001 | Q3 - 29-2 34 w1« 1-13 o4
547551000 [NT1 -49 60 548358001 | G5 -3 34 V2 -1-15 108
Z1 -49 t16 Ops 124 $51258001 | X2 -2 112

547552000 [N2 -49 62 549359001 | G5 -90 34 S51903000 | U1 -201-4 92
1 -49 117 Op5s 124 551904001 |1 - 2011 92

5475610040 | U4 - 103 104 549361001 | G5 -20-1 34 551905001 | U1 - 201-2 a2
547562001 | U4 - 10341 104 549352001 | GS - 90-2 34 551912000 |12 -66 76
SA7563001 | U4 -103.2 100 549363001 { G5 -81 34 T4 -6 82
547900000 |52 -5V 72 Ops 124 581951091 |A -12 2
547905004 |52 - 541 72 543364001 ]G5 -90 34 $51952001 A .13 2
S4792100¢ | LIt - 126 ad Ops 124 551853000 162 -3-1-2 24

134



CODE REF.MNO. Page CQODE REF.NC. Page CODE REF.NQ. Page
551954001 |A 15 2 S52196001 | T1 -2-2 74 552377000 [T -12 74
551957007 |A -29 2 552197401 [ T3 -2-2 78 T3 -12 78
S51958001 fA -39 2 TG -55-2-2 286 552378000 | T1 -31-3 74
551859001 pJ2 -224 42 5521980301 |T1 -241 74 T -3.23 74
S51960007 |12 -225 42 552199001 | T3 -2-1 78 T3 -3-1-3 80
551961001 |J2 -295 42 TS5 -55-2-1 86 T3 -3-1-2 B0
212U | U3 - 143 a0 FRYFAUUIIE) I PR Ha T3 -3-2-2 78
551963001 | )2 -2B5 42 SRZZO1001 | TS -55 84 T3 -3-2-3 78
551964001 |12 - 2856 42 552202001 | TS5 -50 84 S52379000 T -3-2-4 74
S51965000 |Jz - 290 42 552211000 | TS -50-13 84 T3 -3-2-4 78
SS19G66001 |J2 -304 42 552212000 |75 -50-14 B4 T3 -3-3-2 78
SB1987001 |J2 - 307 a2 552213000 |13 -88-2 46 S523B0000 [T2 -44 s
$51970081 |12 -313 42 552214000 |12 - 273 42 Td -ad a7
SEARFI001 )2 -320 42 52215000 U1 - 130 92 552383000 | T1 -24 74
§51972001 )2 -325 42 52216000 U1 -1 92 T3 -24 80
51873001 JJ2 -329 42 S52217000 U1 - 192 92 552384000 |T1 -25 74
551976001 |12 -333 44 S52Z218000 JU1 - 193 92 . . T3 -25 a0
51977000 }i3 -178 a6 552219000 fU1 - 194 92 §552385001 |K -24 =2
551978000 (i3 -177 46 552220000 JUY - 195 92 552383002 |K -25 52
551979001 }J3 -185 48 552251001 [52 -3 T2 5352386001 | K -29 52
551980000 [z -270 a2 552252000 |52 -5-25 7e $52386002 |K -30 hZ
551981000 fJ2 -275 42 S52253000 | TG -61-12 88 552388000 |72 -2 76
551982000 fl12 -277 42 852254000 | Te -61-12-2 88 - T4 -21 g8z
851983001 |J2 -338 44 552255000 |Te -61-1% B8 552391000 JT2 -13 76
551984001 | )2 -343 44 552356000 | TR - 65-3 B8 T4 -13 82
S51985001 |2 -222 42 SS2258000 |U1 - 196 92 552392001 §jJ2 - 352 44
551986000 |12 -228 42 552259001 1 G1 -1-10 20 Jj2 -356 44
SH1987001 | TS -50-10 84 G1 - 210 20 552393000 T2 -6 76
551988001 L -13 54 552260000 N2 - 10-1 62 T4 -6 82
551989001 L -1341 54 55226101 |51 -1-4 70 552394000 Iw - 2-20 110
551992001 |U1 -1-5 an §52262001 { M2 - 10 62 552395001 }T6 -BI1 B8
551993001 U2 -42 94 §52263001 N1 -9 60 552396000 [T1 - {8 74

[R5 96 £52264000 |M1 01 60 T -@ 78
551994001 JU2 - 45 94 552265001 i1 -9 40 552357000 |T1 -17 74

U3 -45 96 552266001 G2 -3-4 24 T3 -7 78
551995009 U2 -48 a4 552267001 | G2 -3-15% 24 §52388001 (U2 170 94

U3 -48 96 552268001 | G2 -3 24 U3 -170 96
S31996001 | U2 -53 a4 §52289001 | G2 - 3-1-1 24 552399001 |w -2 10

U3 -52 96 SR2270001 | G2 - 2041 24 S52E82001 | T5 -55-8 85
WYY UL UL - 5b iLS Sa2ZATUD | G2 - 20 24 552762000 U1 - 23-2 90

U3 -56 96 552272001 {1 -3 40 553089009 U1 -22 30
SS1998001 | Ut - 63 an $52273001 | G2 -3 24 53135005 |T5 -55 34
551999001 | U1 -85 90 Op2 121 553135006 |[TH -55 B4
SE2000001 |U1 -A7 20 Op3 122 553138001 |D -33 6
S520(M001 JU1 - 78 0 85227401 | G2 -3-2 24 5§53159001 |A -98 2
SE2002001 JuU1 -81 an SEIZISOHO | G7 - 1.3 24 CAIRANAT | TF - A7 76
52003001 (U2 - 175 94 552276001 | G2 -39 24 UADI30001 |R -9 £8

U3 -175 93 SE2277000 fU2 - 119 94 D280t | Te -61-3 88
§52004001 |J3 -88 46 U3 -119 06 Wa 125
552005000 |Jz2 -242 42 552278000 |T1 «15 74 U1.0233001 |51 -1-3 70
552007001 171 -42 116 T3 -15 78 U0o8671003 [G1 - 1.3 20
532008000 |21 -41 16 §52279000 |T1 -16 74 G1 -2-3 20
532009001 (L -19 54 T3 - 19 78 UEREN S PYIY 102
552042000 |Q -1 &8 552280000 |T1 - 20 74 V1 o-1-1-24 102
§5204300t |Q - 10 %] T3 -20 80 V1 -1-4-19 103
§52044002 {51 - 11 70 $52271051 (K -1-2 50 Y2 -1-1-20 106
552047002 |51 -1 70 Yo - 4-2 114 V2 - 1-1-24 106
552060001 | n1 - 1-3 56 552372001 K -1-3 50 V2 -1-3-18 107

: M2-1-3 58 Y =43 114 V2 - 1417 mn7
552162000 TS -50-1 B4 852374000 K -1-i5 50 0A4300605 R -3 68
552163000 |15 -50-2 84 ¥ -4-15 114 M1 -1-7 56
S52164000 | T5 -50-4 B34 552376000 | T2 -8 76 M1 «1-19 56
S52167000 | TS - 50-3 B4 T4 -8 82 Wi-1-21 56

135




CONE REF M{Y Page CODE REF.NO. Page CODE REF.MNO. Fage
0AA300605 |2 - 1-7 58 004407003 [F1 - 1-19 i 008401244 [Pt -1-3 64
M2-1-19 58 w1 -4 | 102 012060632 |v1 ~1-143 | 102

M2 - 1-21 58 ¥2 -1-1-14 | 106 vz -1-143 | 108

51 - 19 70 004401216 L -5 sa | 012060636 |c -6 4

T3 -1-23 78 008300504 {3 - 1-28 78 -9 4

15 .55.1.23 | 86 . 5 -55-1-28 | 86 ¢ -27 4

0A4300805 {13 - 124 78 008300514 |E1 -1-17-2 B K .10 50
T5 -551-24 | 86 008300604 [w -2-1-1 110 Y -4-10 114

0A4400605 {52 -5-6 72 008400604 {A -33 2 2 <319 42
054401605 {51 -1-39 70 B -6 4 i3 -186 48
52 -5-13 72 N1 10 60 U1 -11-2 an

0A5300805 {R -7 68 M2 - 11 52 012300236 [D -22-1 6
OASIN1000 W -2.0 10 T 149 74 012400426 | D s ] [
0A5400306 B -8 4 T3 -1-25 78 D -14 6
RO-4 68 T5 -55-1-25 | 86 H -10 38

R -10 68 U1 -23 2% F1 -5 16

T =501 84 U1 -25 %0 012400636 |Jz -317 42

vl -t-148 | 102 U1 -127 90 012400836 |F2 -18 18

V1 - 147 103 U2 -27 94 U1 -11-3 a0

V1 - 148 103 uz -33 94 012500836 |0 -1-11% B

vz -1-1-48 | 106 Uz -35 94 D -t2 6

Y2 - 1.4.7 107 uz -37 94 D -42 &

ASA01006 |B -2 4 Uz -51 94 H -5 an
M1 -1.9 60 U2 -97 94 H -8 38

N2 -1-9 62 uz - 112 94 H -43 38

51 - 1.44 0 12 176 04 ¥ o-1.14 5

T2 -38 76 uz -27 95 L -135 54

T4 -32 a2 3 -33 96 ¥ o o-4-14 1t

T5 -50-9 84 Uz -35 9 F1 -1-6 16

TS5 -50-t5 a4 uz -37 9% F2 -i-4 18

6 -61-13 88 U3 -51 96 F2 -1-17 18

U1 -84 90 U3 - 101 96 : F2 - 1-21 18

Ul o-201-3 Ers U3 - b7 3% Q12300832 (VI - 1-1-12 12

Uz -4 94 u3 - 127 95 V2 -1-1-12 | 106

uz -44 94 U3 -176 98 014060632 |F1 - t-3 16

Uz -47 94 008400806 |E1 -1-18 8 F2 -1-13 18

Uz - 50 94 E1 -1-20 8 014300332 |w -2-1-5 110

Uz -55 94 E1 -1-24. 8 914300832 |F1 -1-31 i6

U3 -41 96 E1 -1-44 8 014400432 [0 - 1011 58

U3 - 44 9 E2 -1-20 12 014400636 [E1 -1-20 8

U3 -47 96 E2 -1.22 12 E1 -1-34 8

U3 -50 9% E2 -1-24 12 E2 -1-30 12

U3 - 55 96 Pl -1-11 B4 E2 -1-34 12

0AS401605 fT5 - 50-5 84 Pl -1-13 B4 F1-1-12 16
0AS402005 | T6 - 65-1 88 P1 -1-15 64 F1 -i-14 16
GASEQIONGE v 112 102 r 117 &1 1 130 16
vz -1-13 107 P1 -1-19 64 £2 -1-11 18

002021205 |1 -8 38 Pl -1-21 64 F2 -1-19 18
002260405 |73 -1-21 78 P1 -1-23 64 F2 -1-36 18
T5 -55-1-21 | 86 P1 -1.25 64 o14500832 F1 12 16

002400514 |8 -4 4 P1 -1-29 64 014500836 {D -36 5
D -1 6 P -2 64 014680422 |w -2-1-8 110

D -16 b P2 =17 66 018061036 | G2 - 3-6 24

D -25 6 P2 -1-10 65 2 -209 42

H -4 8 P2 -1-12 66 N1 -5 50

H -7 38 P2 -1-15 66 NZ -5 62

L -13-83 54 P2 - 117 65 T2 -67 76

Q -9 68 P2 -1-19 65 T4 -67 82

TE EE & BE P2 -1-2t (13 Ui -3 a0

ua - 169 100 P2 -1-25 65 U2 -98 94

U4 - 109 100 pz -1-27 73] Uz -i20 G4

004400814 |v1 -1-1-32 | 102 P2 -1-29 66 U3 - 102 96
v2 -1-1-32 ) 106 P2 -2 66 U3 -120 96

136



CODE REF.MO Page CODE REF.MO. Page CODE REF.ND. Page
118061236 |2 -281 42 018500836 [V2 - 1-4-14 107 021400208 |G2 -62-5 26
13 -178 48 0asn1036 A -9 Z G4 -67-4 30

52 -5-3 72 o -2t 6 G4 - 685 30

Uz -29 94 Q -1-2 68 G4 -69-4 30

U3 -29 96 Q -10-3 68 G4 - 705 EL]

018061636 | E1 -2 B 13 -100 46 G4 -7t-4 32
EZ2 -2 12 M1 -2 56 G4 -72-5 32

F2 -12 18 B2 -2 58 G4 - 734 32

L1 -148 a9z M -7 0 G4 - 74.5 32

018062036 | U4 -104 100 Mmo-g 90 G4 -954 3z
Ua -10a 100 018501236 |0 -2 B G5 -B0-5 34

018102036 |UY - 1.3 an H -5 38 12 -218 42
018102536 (U1 -1-6 D] o -7 &g 12 09 48
18300622 |12 -326 42 E1 -62 10 51 -1-45 #0
18300636 | M1 -25-12 56 £2 -B2 14 Uz - 131 a4
MZ.25-12 58 Jto.ar 40 U3 «131 96

(18300836 |F2 -1-29 8 3 -119 46 W2 -1-3-10 107
018301036 | K - 1-18& 50 - J3 -133 456 021500103 |W -2-13 Al
¥ o o-4-16 114 U1 -78 kY F1 -1-17 16

El - 1-F a8 Ul - 18z K P2 -1-20 4

E1 -4k 10 Ua -103-3 1) Nt -1-1-4 60

£2 -1-¥ 12 018501436 [C -3 4 N2 -1-1-4 62

E2 -45 14 Et -48 i 021500216 |13 103 46

F1 o-1-24 16 EZ2 -48 14 13 -108 46

F2 -1-28 18 018501636 [J2 - 221 42 13 -1 46

13 - 100 96 12 2223 a2 It - 158 Q7

Q18400636 {1 -21 ] f2 - 2m¥ A2 - 184 92
J3 158 46 018502536 | D -1-3 & 0121670203 | G3 - 54-2 28

T3 -48 8 021060106 | D - 17 6 025030133 | -68 40

018400836 [H -52 38 M -37 38 3 170 4%
K -12 50 L -1-3 54 025030136 | K -1-17 50

K -15 50 L -23 54 K -10 50

Loo-11 S4 L -13-5-5 o4 K -33 52

L -23 54 W o-2-19 110 Yoo -417 184

P1 -3 &d F2 -1-16% 11:] 023030233 | M1 -35-8 56

P2 -3 66 12 -353 44 M2 - 25-8 58

Vi1 -1-8 103 12 357 44 Q025030235 [T1 -1-14 74

V2 -1-B 107 U1 - 145 9z 025030236 [wW -2-1-21 110

18401036 |L  -13-3 54 U1 -153 92 12 -327 42
E1 -81 10 021060206 W1 - f-1-54 102 51 -1-7 0

EZ -bt 14 W2 -1-1-54 106 V1 -1-118 102

J3 -199 48 021080106 | L -13-7 54 V2 -1-1-18 106

M1 - 1-9-2 56 12 -347 A4 25040136 |H -53 38

M2 - 1.9-2 58 021100206 | U1 15 a0 K -13 50

018401236 (A -94 2 021200106 | UF - 1-10 o K -16 50
F1 1.8 16 021200105 | T1 _1.4s T4 [ 14 4]

F2 -1.7 8 021200196 | K -34 52 E1 -1-13 8

G -3-11 24 kA1 - 1-23 13 Er -1-13 12

no-a 44 mAT - 25-14 1] F1 -1-10 16

154 40 - M2 -1-23 58 F2 -19 18

I3 -115 i3] M2 -25-14 143 J2 -378 A2

13 -182 48 021300206 | Y1 -1-313 103 Pi -1-6 B4

15 - 19z 45 Vi - i3l 3 ULsauddt [uf - 312 4

8401436 | K -19 &0 Y2 -1-3-14 107 1 -43 4%
1 -5 40 P21ARI103 |PT - 04 64 1 o-58 4Q

418403036 |11 - 61 40 021403106 | M1-1-4 56 i3 -184 48
13 -163 46 M2 - 1-4 58 13 -194 48
018500836 |1 -7 40 T5 -50-6 84 13 -201 48
13 -93 A6 021400206 |WW - 2.5 110 N25050236 |F1 -#7 in

i3 -105 46 G1 -17-4 20 E2 -63 14

13 -144 a6 G1 -23-4 21 J1-49 a0

Ut -8z an G2 -16-5 24 73 A

Y1 -1-4-16 103 G2 - 18-5 24 J3 -91 A6

137




CODE REF.MO Pane CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page
025050236 |13 - 107 L) 028030245 |F1 -1-13 74 028350243 [G3 -53-8 28
J3 -120 46 028030246 w1 -1-3-18 103 028350246 D - 1-B &

J3 -134 46 W2 -1-3-16 157 oo 1-47 6

i3 - 148 46 028040246 | K -21 50 047161042 fNY -9-2-7 60

t1 -79 90 F1 -1-% % N2 -10-2-7 62

U1 -183 a9z F2 -1-8 18 P1 -1-2-2-7 &4

Ud - 103-4 100 22 40 P2 - 1-2-7 1]

W1 -1-4-17 103 11 -42 40 047200542 [ K - 1-31 50

Y1 -1-6 103 J1 -55 AQ ¥o-4-4 114

W2 - 1-4-15% 107 J3 -183 45 047300642 [F2 -1-22-2 18

W2 -1-6 107 Jj3 -193 48 047301042 |wW - 2-1-15 11¢

Q25060132 pw1 - 1-2-9 103 J3 -2 48 047802542 |UT -1-9 90
w2 1320 107 R - 20 56 0ABNZ0316 |Gt 1.0 20

025060236 |D -18 6 M2 - 29 58 Gio-29 i)
El -3 2 P o-1-5 B P -1-10 64

E2 -3 12 T3 -49 a0 P2 -1-6 66

F2 -14 18 Uz -132 94 V1 -1-2-8 103

G2 -3-7 4 L3 -132 96 V2 -1-2-8 107

12 -210 42 028050246 |0 - 47 & 048050346 | W1 - 1-3-15 103

)z -7 4z VY - 2-12 150 D4BUTOIAZ | UL - 1484 92

)3 179 46 Et -84 id 048080142 | K -1-7 50

M -1-3 6t E2 -bd id ¥ oo-4-7 114

M1 -4 B F1 -1-18 i6 048120142 |J2 -346 44

M1 -6 60 FZz -1-25 i3 048170242 | W1 -1-1-11 102

N2 -1-3 62 J1 -48 40 V2 - 1-1-11 106

M? -4 B2 A 30 NAB190242 | K .15 Bt

M2 -6 52 i3 -90 46 Y -4-5 114

52 -5-5 72 13 101 4G 048350242 |C -8 4

Ut -4 0 J3 -145 46 D4B370242 |J2 -297 42

U1 - 149 52 m1-3 Sk 052300605 | T3 - 1-20 78

2 -30 94 M2 -3 1] T5 -55-1-20 B4

U3 -30 96 N1 = 1+1-3 60 052300606 | W1 - 1-1-26 102

U4 - 105 109 ME - 1-1-3 [rrd WZ - 1-1-20 106

U4 - 105 100 U -8 1) 082300805 | T1 - 1-12 74

W1 - 1-1.52 102 U1 -1z a0 052400605 | T3 - 1-19 78

W2 -1-1-52 10 U1 - 80 a0 T5 -55-1-19 a4

025060336 | U1 - 70 90 Vi .15 103 052400606 [W1 -1-4-11 103
025080236 |12 -348 44 V2 -1-5 107 Ve - 1-4-0 167
023100236 |F1 -1-28 16 128060242 |V - 1-2-5 102 (52400806 |H -21 38
F2 -1-34 18 W2 -1-25 107 w210 110

U1 -1-8 a0 028060246 |D - 19 6 052401406 | K -18 50

-6 40 H -3& 38 003N | K -1-22 5¢

025350136 {D -1-7 f E1 -4 8 Y422 114
o114 [ E2 -4 1 LE0400416 L - 24 54

025350236 |G3 -53-0 28 F2 -13 18 V1 o-1-1-37 102
NRENRAZIE W1 1212 k] =1 _t.& 0 w2 -1.1-37 106
Wi -1-3-17 i03 G1-2-6 20 Be0400616 | K - 1-21 50

V2 -1.3-7 107 W1 -3 60 L -13.13 54

026040135 {T1 -t.11 74 W2 -3 62 ¥ oo-4-21 114
026040136 |H -33 38 52 -5-4 72 G1 -1-11 20
G5 -80-2 34 ut -5 90 G1 -2-11 2]

126040236 |C -23 4 F1 - 150 9z n-79 Al
W1 - 30 aby us -3 44 - J1 -84 AU

M2 -30 28 U3 -3 k13 12 - 205 42

Q26050136 [ MY -4 56 U4 - 1086 100 12 - 207 42
M2 -4 58 Ud - 106 100 12 -249 42

026120236 [T6 -61-8 28 W1 -1-1-53 102 13 -98 46
Q28030243 | M1 -1-22 56 W2 -1-1-53 i06 81 -1-42 70
M1 - 257 RA N3RNRN242 112 - 349 A4 51 - 1-AR Fi3l

b1 - 25-13 56 DI100246 U1 -1-4 1] 52 -5-23 72

M2 -1-22 58 Uy -1-7 90 Vi -1-1-8 102

B2 - 257 58 ur 17 a0 Vi - 1-1-34 102

B2 - 35-13 58 | 028260242 |wW - 2-1-3 110} Wi - 1-1-38 102

138



CrinF RFF NOY Page COnFE RFF NOY. Page COnF RFF MY Paga
060400616 | V1 - 1-1-40 102 062400816 | E1 - 1-26 g 110505001 i1 - 20 44
V2 -1-1-9 106 E2 -1-12 12 2 -3z 42
W2 - 1-1-34 106 EX -1-16 12 J2 330 42
V2 -1-1-36 106 G2 -3-16 24 J2 -334 44
V2 -1-1-49 106 G5 -80-8 34 J3 -157 A6
060400816 {11 -77 40 Wi -28 56 3 -18 48
2.2 42 M2 - 28 58 111942001 |W - 2-1-11 110
Oa0aMo1e | G2 -3-14 24 062401005 | T1 -1-10 IL 111843001 W -2-1-12 110
G2 -30-5 4 262401016 |H -16 38 113431002 JE1 -9 1]
0605016 [NT -1-5 b Ho-32 38 E2 -9 14
NZ - 1-% 62 E1 -1-28 8 114483002 [21 -30 116
Q60660512 |wW -2-1-13 110 E2 -1-28 12 115157001 |Z1 -47 i16
OG1200610 fw - 2-4 1o QG2A401216 | G2 - 16-4 24 1174CG000 |21 - 22 16
G1 -1-7 20 G2 - 18-4 24 118064001 |Z1 - 11 116
31 -21-7 0 G2 -bi-4 26 118735002 |E1 -1-4 g
&1 -21-7 22 G4 - bi-4 0 E2 -1-4 12
a1 -21-7 22 G4 - 704 30 118764002 | W -2-1-17-5 | 110
W1 1311 103 G4 -7e-4 3z 118837001 |21 -7 116
V2 -1-3-6 107 G4 - 744 32 121764001 | G3 -54-1 A8
Op14g0316 [A -7 2 62401416 |G - 17-3 20 122991001 |21 ~ (AL
A -4 2 G1 -23-3 2 122992001 |21 -64 17
12 - 340 34 G4 -5B7-3 30 126863001 (W -2-16 1Al
13 -19% 48 G4 -59-3 30 140647101 | D - 24 6
062300416 [D -8 <] G4 - 71-3 32 142002001 |21 -14 T16
K -9 50 G4 -73-3 32 142205001 | 21 - t7 116
E1 1-71 R rid - 0R-3 17 1a?aa3nm |71 .& 116
E1 -4D 10 062401616 |C -22 4 142721001 |21 - 12 116
E2 -1-23-2 12 062402016 | V1 - 1-1-35 102 144103009 | P11 -1-18-6 64
E2 -49 14 W2 - 1-1-35 106 P2 -1-14-6 66
W1 o-1-1.17 102 062501016 |A -6 2 144505000 |W -2-1-17-4 | 110
V2 -1-1-17 106 H -24 38 1447840302 | W1 -1-1-23 102
Q62300506 |L 13-12 a4 062670812 [D - 1-6 b vz -1-1-23 106
Fbo-1-45 1+} - t-ks 4] 145445001 | wW - 2-¢ T
W1 -1-3-5 103 D -40-2 5 145571101 |wW -2-6 110
W2 -1-3-3 107 062671014 [ G3 -53-7 28 146197001 |wW -2.1-17 110
W2 -1-3-13 107 070606800 pV1 -1-1-7 102 146198000 |W -2-51-17-1 | 110
Q62300616 | W - 2-1-20 114 W1 -1-1-39 102 146199001 | W -2-1-17-2 | 110
Gl -96-8 2 W2 - 1-1-7 106 146200001 |wW -2-117-3 | 110
G1 -96-B 21 Y2 -1-1-39 106 146924000 [E2 -1-18-1 12
13 -109 46 070698300 K -1-6 50 £2 -1-23-3 12
M1 -25-3 56 ¥oo-d-6 114 148782008 1 -1-5 68
M2 -25-3 58 070899800 | E1 -58 13 Q -10-4 63
062300816 |E1 -65 10 E2 -58 14 149483001 {11 -87 30
E2 -B5 14 076001800 |13 - 124 46 Y1 -1-10 103
13 AQ 076202800 |C -7 4 ¥2 - 1-10 107
b &7 40 076204680 | 20 4 140547000 | Ja 254 42
i3 -169 46 076904809 |12 - 296 42 149809000 T2 - 47 76
062301006 | M1 - 25-10 56 ag10Mmern |L -8 54 T4 - 47 32
M2 - 25-10 58 481004870 |K -1-9 50 150180000 |wW -2-14 110
062302016 | K -32 52 ¥4 14 150182000 TW - 2415 110
062350816 |ET -1-9 8 081006070 |H -18 38 150332001 |21 -9 16
E2 - 19 12 100136001 |W -2-9 110 150335001 121 - 10 116
062400676 [ -35 32 100360003 | Ga P19 130349001 | T2 -36 76
Ei -1-42 8 Wi o-1-15-3 104 T4 -36 82
E2 -1-42 12 Y2 - 1153 108 152361001 W -2-1-9 110
F2 -1-32 18 X1 o-2-1-4 112 152362001 W -2-1-10 itQ
F2 -1.28 18 X2 -2-1-4 112 152363001 fw - 2-1-14 110
062400816 |A .25 2 1004m0n |w -2-8 110 152364001 W -2-1-16 110
A .74 * 100402034 [Pt - 1.18.3 ¥} 1RISAF0O00 PV - 21183 110
A -T77 2 P2 -1-14-3 66 152508000 [wW -2-1-18-3 | 110
K o-1-32 50 11572101 JZ2t -8 116 152509000 | W -2-1-18-4 10
¥ -4-32 114 107550002 | -1-3 68 1532645001 |wW -32-1-19 110
Ei -1-1¢ 8 107780001 |21 -16 116 152865201 U1 -14 90

139




CODE REF.NQ. Pane
154024001 |W -2-1-6 10
15409001 W -2-1-7. 10
154125001 |zt -13 116
154702101 |41 -3 116
155559001 1Vt -1-2-4 103

W2 -1.2-4 107
157340101 | G3 -6 28
158597001 |W -2.1-22 140
158722002 |11 -23 40

J3 -159 46
159794001 |21 - 19 116
181926001 [K  -26-2 52
181937001 | K 6 3 2
181938001 | K -26-4 52
184783005 |21 - 21 e
525567000 {12 -213 42
525664000 {F2 -1-37 8

Uz -94 94
552851001 |wW -2-1-185 | 110
SS2907000 | 52 -5-21 i1
520833080 |21 -36 116

140



